

# वार्षिक विकास कार्यक्रम

आर्थिक वर्ष २०८१/२०८२



गण्डकी प्रदेश सरकार

ऊर्जा, जलस्रोत तथा खानेपानी मन्त्रालय

पोखरा, नेपाल

## भूमिका

अर्थ मन्त्रालय, गण्डकी प्रदेशबाट वि.सं. २०८१ असारमा प्रकाशित आ.व. २०८१/८२ को वार्षिक विकास कार्यक्रम अन्तर्गत ऊर्जा, जलस्रोत तथा खानेपानी मन्त्रालय र सो मातहतबाट कार्यान्वयन हुने विकास कार्यक्रमहरू समावेश गरी यो पुस्तिका तयार पारिएको छ । प्रदेश मन्त्रालयगत बजेट व्यवस्थापन सूचना प्रणाली (PLMBIS) मा यस मन्त्रालय अन्तर्गत प्रविष्ट भएका कार्यक्रमहरूलाई सकेसम्म शुद्ध रूपमा साभार गर्ने कोसिस गरिएको छ । यस मन्त्रालय र मातहतका निकायहरूबाट कार्यान्वयन गरिने आयोजनाहरूलाई कार्यान्वयन गरिने निकायगत रूपमा एकीकृत गरी स्थानीयतह, सर्वसाधारण, नागरिक समाज र अन्य सरोकारवालाहरूलाई समेत जानकारी दिन आफ्नो जिल्ला वा स्थानीय तहमा छुट्याइएको कार्यक्रम र ती कार्यक्रममा विनियोजन गरिएको बजेट साथै कार्यान्वयन गर्ने कार्यालय (डिभिजन) को बारेमा जानकारी दिने यो पुस्तिकाको उद्देश्य रहेको छ । प्रदेश सरकारको वार्षिक कार्यक्रममा समावेश भएको कुनै योजना संघीय सरकार, स्थानीय तह वा अन्य निकायहरूबाट पनि सोही स्थानमा सोही उद्देश्यको लागि संचालन गर्न लागिएको भएमा यसै पुस्तिकालाई आधार मानी योजनाको कार्यान्वयनमा दोहोरोपन हुन नदिन संघीय सरकारका निकायहरू, सम्बन्धित स्थानीय तह, निकाय र सरोकारवालाले समयमै सम्बन्धित विषयगत कार्यालयहरू र यस मन्त्रालयलाई जानकारी गराईदिनुहुन अनुरोध छ ।

यो पुस्तिका तयार पार्ने क्रममा आर्थिक मामिला मन्त्रालयबाट प्रकाशित वार्षिक विकास कार्यक्रम २०८१/८२ मा उल्लेख भएका योजनाहरूको ठेगाना स्पष्ट नखुलेको हकमा मन्त्रालयको अभिलेखबाट वडा, पालिका र जिल्ला खुलाउन प्रयास गरिएको छ । वार्षिक विकास कार्यक्रममा समावेश भएका योजनाका कार्यान्वयन गर्ने निकाय, नाम, ठेगाना, हिज्जे आदिमा कुनै त्रुटी भेटिन गएमा चालू आ.व. को प्रदेश विनियोजन ऐनमा भएको व्यवस्था अनुसार संशोधनको प्रक्रिया अपनाउन सकिनेछ । योजना कार्यान्वयनको क्रममा कुनै द्विविधा उत्पन्न भएमा, कुनै विवरण फरक परेमा वा समस्या आईपरेमा आर्थिक मामिला मन्त्रालयबाट प्रकाशित वार्षिक विकास कार्यक्रम पुस्तिका र PLMBIS नै मूल आधार हुनेछ ।

प्रस्तुत पुस्तिका तयार पार्ने क्रममा सहयोग पुऱ्याउनुहुने प्रदेश सभाका माननीय सभासदज्यूहरू, यस मन्त्रालय र मातहत निकायमा कार्यरत कर्मचारीहरू, सरोकारवाला एवं छापाखाना परिवार सबैमा धन्यवाद व्यक्त गर्दछौं । यस पुस्तिकामा उल्लेखित कार्यक्रमहरूको प्रभावकारी रूपमा कार्यान्वयनमा स्थानीय तह, नागरिक समाज, उपभोक्ता समुदाय र सरोकारवाला सबैको सक्रिय भूमिकाको अपेक्षा समेत गरिएको छ ।



## विषयसूचि

क्र.सं.	कार्यालय	क्षेत्र	जिल्ला	पेज नं.
१	ऊर्जा, जलस्रोत तथा खानेपानी मन्त्रालय, कास्की	ऊर्जा, सिंचाई, खानेपानी		१-२
२	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, गोरखा	ऊर्जा, सिंचाई	गोरखा	३-७
३	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, लमजुङ	ऊर्जा, सिंचाई	लमजुङ	८-११
४	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, तनहुँ	ऊर्जा, सिंचाई	तनहुँ	१२-१६
५	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कास्की	ऊर्जा, सिंचाई	कास्की	१७-२३
६	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, पर्वत	ऊर्जा, सिंचाई	पर्वत	२४-२७
७	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, स्याङ्जा	ऊर्जा, सिंचाई	स्याङ्जा	२८-३३
८	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बागलुङ	ऊर्जा, सिंचाई	बागलुङ	३४-३९
९	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नवलपुर	सिंचाई	नवलपुर	४०-४४
१०	खानेपानी, जलश्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मनाङ	ऊर्जा, सिंचाई, खानेपानी	मनाङ	४५-४७
११	खानेपानी, जलश्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताङ	ऊर्जा, सिंचाई, खानेपानी	मुस्ताङ	४८-५०
१२	खानेपानी जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, म्याग्दी	ऊर्जा, सिंचाई, खानेपानी	म्याग्दी	५१-५६
१३	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई कार्यालय, नवलपुर	भूमिगत सिंचाई	प्रदेश भर	५७-६३
१४	खानेपानी तथा सरसफाइ डिभिजन कार्यालय, गोरखा	खानेपानी	गोरखा, लमजुङ	६४-८२
१५	खानेपानी तथा सरसफाइ डिभिजन कार्यालय, तनहुँ	खानेपानी	तनहुँ, नवलपुर	८३-९६
१६	खानेपानी तथा सरसफाइ डिभिजन कार्यालय, स्याङ्जा	खानेपानी	स्याङ्जा, कास्की	९७-११६
१७	खानेपानी तथा सरसफाइ डिभिजन कार्यालय, बागलुङ	खानेपानी	बागलुङ, पर्वत	११७-१३३





कार्यालयको नाम : ऊर्जा, जलस्रोत तथा खानेपानी मन्त्रालय, कास्की

कार्यालय कोड नं. : ३४००१३९०१४

प्रदेश तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१	—	३१११२	वित्तीय समानिकरण	११.१.२.२	मन्त्रालय तथा कार्यालय भवन निर्माण कार्य	२,०००	
२	—	३११२१	वित्तीय समानिकरण	११.३.१.१	चारपाङ्ग्रे सवारी साधन खरिद	६,५००	
३	—	३११२२	वित्तीय समानिकरण	११.३.७.१	डेक्स्टप कम्प्युटर, ल्याप्टप, प्रिन्टर, फोटो कपि मेसिन, स्क्यानर आदि खरिद	१,०००	
४	—	३११२३	वित्तीय समानिकरण	११.६.१३.१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१,०००	
५	—	३११३४	वित्तीय समानिकरण	११.६.१५.१	मन्त्रालय र मातहतका कार्यसम्पादन सम्बन्धि श्रव्यदृश्य सामाग्री निर्माण कार्य	५००	
६	—	३११३४	वित्तीय समानिकरण	११.६.४.१	सफ्टवेयर निर्माण तथा खरिद कार्य	५००	
७	—	३११५३	वित्तीय समानिकरण	११.४.१२.१०	सौर्य उर्जा प्रविधि जडान कार्यक्रम (विभिन्न जिल्ला)	३,०००	
८	—	३११५३	वित्तीय समानिकरण	११.४.१२.११	उर्जा विस्तार कार्यक्रम	३,७६००	
९	—	३११५३	वित्तीय समानिकरण	११.४.१२.६२	सौर्य ऊर्जा प्रविधि मर्मत कार्य (विभिन्न जिल्ला)	२,०००	
१०	—	३११५६	विशेष अनुदान	११.४.१६.२१०२	एक घर एक धारा अधुरा खानेपानी आयोजना सम्पन्न गर्ने कार्यक्रम (गोरखा, लमजुङ, तनहुँ, नवलपुर, कास्की, स्याङ्जा, बाग्लुङ, पर्वत र म्याग्दी)	८०,०००	
११	—	३११६१	वित्तीय समानिकरण	११.५.४२.२	मन्त्रालय तथा कार्यालय भवन मर्मत सुधार तथा बिस्तार	५००	

१२	—	३११७२	वित्तीय समानिकरण	११.५.२६.१३	मन्त्रालयमा NWASH MIS सम्बन्धि तथ्यांक व्यवस्थापन गुणस्तरमापन र प्रमाणीकरण कार्य	३,०००	
१३	—	३११७२	वित्तीय समानिकरण	११.५.४०.१२	गण्डकी प्रदेशमा खानेपानी सरसफाई तथा स्वच्छता (WASH) कार्ययोजना तयारी कार्य	५,४००	
					hdf	१,४३,०००	
<b>संघबाट सशर्त अनुदान तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू</b>							
१	कास्की समेत	३११७१	सशर्त अनुदान	११.५.१५.८८	फेवा, बेगनास, विजयपुर लगायतका सिंचाइ प्रणालीको मर्मत सम्भार र नहर संचालन समेत		
					जम्मा	१,००,०००	
					कूल जम्मा	२,४३,०००	

कार्यालयको नाम: जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, गोरखा  
 कार्यालय कोड नं.: ३४००३३६०१४  
 प्रदेश तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१६३५	अँधेरीखोला उपलटार एक्से सिंचाई	अजिरकोट २	१,०००	
२	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८१७	बुद्धसिंहटार सिंचाई आयोजना	अजिरकोट ३	१,०००	
३	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९२०	घामलिंग अलैची सिंचाई योजना	आरूघाट २	२,०००	
४	गोरखा	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.८५१	सोतीबजार संरक्षण तथा तटबन्धन योजना	आरूघाट ३	१,०००	
५	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८३४	बगरखेत पाङ्ग्राइयाल कुलो मर्मत आरूघाट	आरूघाट ८	१०००	
६	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८७९	ज्यादुर सोती चालिसे गौडे अम्बोटे फाँट एकिकृत सिंचाई योजना	गोरखा न.पा. १	१,०००	
७	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९६१	तापलेफाँट सिंचाई योजना	गोरखा न.पा. १	१,०००	
८	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९६२	कन्यादान सिंचाई योजना	गोरखा न.पा. १०	१,०००	
९	गोरखा	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.२	सिर्दीखोला तटबन्ध	गोरखा न.पा. १० र ११	१,०००	
१०	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९६५	ज्यामिरे सिर्दिकुलो निर्माण	गोरखा न.पा. ११	१,०००	
११	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९६०	असलटारी कुलो सिंचाई योजना	गोरखा न.पा. १३	१०००	
१२	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२०२१	असलटारी कुलो सिंचाई योजना	गोरखा न.पा. १३	१,०००	
१३	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२०२६	डाडेकुलो	गोरखा न.पा. १३	१,०००	
१४	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१६०४	गाइखुरे रजईटार सिंचाई आयोजना	गोरखा न.पा. ३ नारेश्वर	१०००	
१५	गोरखा	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.२८.१५९	पैरेनी खोला नियन्त्रण	गोरखा न.पा. ६ र ८	१,०००	



क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१६	गोरखा	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१०११	लम्बुखोला बाढी तटबन्धन योजना	गोरखा न.पा. ८	१०००	
१७	गोरखा	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१७४	डम्डारे खोल्सी भल नियन्त्रण कार्य (वल्ड क्यापिटल अगाडी)	गोरखा न.पा. ८	२,५००	
१८	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२०२४	असेलु खोला बायाँटारी कुलो मर्मत	गोरखा न.पा. ९	१०००	
१९	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२०२५	सिर्दीखोला ठुलोवन कुलो मर्मत	गोरखा न.पा. ९	१,०००	
२०	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२०२२	सल्लेरी तटबन्ध योजना	चुमनुब्री ३	१,०००	
२१	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२०२३	खड्काटार कुलो सिंचाई योजना	चुमनुब्री ६	१०००	
२२	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८३१	भुसुण्डेखोला बेलवासटार कुलो निर्माण	पालुङटार १	२०००	
२३	गोरखा	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.८६१	चुचुरे दर्राँदी दोभान भुसुण्डे खोला तटबन्धन	पालुङटार १	६५००	
२४	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१६३३	कुनाखेत अम्बोटे सिंचाई योजना	पालुङटार १/९	२०००	
२५	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८४२	छादीखोला सिंचाई योजना	पालुङटार १०	२०००	
२६	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८६५	लोकेन्द्रे गैरी खेत कुलो / बाँध निर्माण योजना	पालुङटार १०	२०००	
२७	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९६४	बाह्रबिसे डूमरी कुलो निर्माण	पालुङटार २	१०००	
२८	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२००९	गैरी आँपटारीकुलो रातडाँडा	पालुङटार २	१०००	
२९	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.८६४	भारते फाँट कुलो निर्माण	पालुङटार २	१०००	
३०	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.७४	भण्डारथोक सिंचाई योजना (५२ हे.)	पालुङटार ३	१०००	
३१	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२८	सेराबेशी सिंचाई योजना (१४ हे)	पालुङटार ३ भण्डार थोक	२०००	
३२	गोरखा	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.३४५	न्यौपाने खोला तटबन्ध	पालुङटार ४	४५००	
३३	गोरखा	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.५२	चेपेघाट संरक्षण कार्य	पालुङटार ५	३४००	
३४	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.४९६	मस्याङ्गदी तालपोखरी बहुउद्देश्य लिफ्टिङ्ग सिंचाई	पालुङटार ६	५५००	
३५	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.८७७	कसेरी फाँट सिंचाई योजना	पालुङटार ६	७०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
३६	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.५२	खत्रीटार पौवाटार सिंचाई योजना (७६ हे.)	पालुङटार ६ र ७	५६००	
३७	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८४४	च्याङ्गलीटार सिंचाई योजना (त्रिलाङ्ग र माभगैरा कुलो)	पालुङटार ७	१०००	
३८	गोरखा	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१००	खहरेखोला चुक्तीखोला नियन्त्रण तथा तटबन्ध	पालुङटार ९	२०००	
३९	गोरखा	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.६००	खारखोला तटबन्ध	पालुङटार ९	३०००	
४०	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.४७८	दुर्नाम टुनिखोला लामडाँडा देउराली सिंचाई	बारपाक सुलिकोट ४	१०००	
४१	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.८३	क्याबरा सिंचाई योजना (२४ हे)	बारपाक सुलिकोट ४	११००	
४२	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.९०	मालिम टार सि.यो., बारपाक सुलिकोट गा.पा. ६ को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	बारपाक सुलिकोट ६	४१००	
४३	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९५७	सौरपानि घुचोक पोखरीलाई जलशययुक्त बनाई संरक्षण गर्ने	बारपाक सुलिकोट ४	२०००	
४४	गोरखा	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.८५२	दरौदी तटबन्धन तथा नियन्त्रण योजना	भिमसेन १	१०००	
४५	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१६१२	तुलाखेत कुलो निर्माण तथा सिंचाई योजना	भिमसेनथापा २	१०००	
४६	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१६१९	मौदीखोला जुडीखेत चिसापानी देखि जुँगेखेत ल्होसेसम्म सिंचाई कुलो स्तरउन्नति	भिमसेनथापा ३	१०००	
४७	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२०३६	बेल्बोटे सिंचाई योजना मर्मत संभार	भिमसेनथापा ४	१५००	
४८	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२०३९	धारापानी पांच घर टारी गैरीखेत सिंचाई योजना	भिमसेनथापा ४	१०००	
४९	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८४६	सुन्दरपुर सिमलटार सिंचाई कुलो पुनस्थापाना	भिमसेनथापा ७	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
५०	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२०३७	चारसय फाँटकुलो मर्मत योजना	भिमसेनथापा ८	१०००	
५१	गोरखा	३११५३	वित्तीय समानिकरण	११.४.१२.६	घरेलु सौर्य उर्जा प्रविधि जडान कार्य, गोरखा	विभिन्न	३२००	
५२	गोरखा	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.२७.१३	आपत्कालीन बाढी तथा पहिरो पुन स्थापना कार्य	विभिन्न	१०००	
५३	गोरखा	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.२७.४१	तारजाली, पाइप, जियो ब्याग आदि खरिद, भण्डारण तथा वितरण कार्य	विभिन्न	१०००	
५४	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.११८	निर्माण पूर्व/ गुणस्तर नियन्त्रण/ सेवा शुल्क संकलन/ मर्मत सम्भार सम्बन्धी तालिम	विभिन्न	२००	
५५	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७४४	आ.व ०८०/०८१ मा संचालित अधुरा सिंचाइ योजना सम्पन्न गर्ने कार्य	विभिन्न	२०००	
५६	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८२३	लिफ्ट सिंचाई योजनाहरूको मर्मत सम्भार तथा बिद्युतिकरण कार्य	विभिन्न	३०००	
५७	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२०३८	सर्दीखोला स्यर्म्याग सिंचाई योजना, आरुघाट-३, महादेवटार सिंचाई योजना भिमसेन थापा ८, सिख्रे चाफाबोट सिंचाई योजना भीमसेन-५, डोडेरे खोला भलाक सिंचाई योजना आरुघाट-३, लामबेसी फाँट सिंचाई योजना आरुघाट-६	विभिन्न	१०००	
५८	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.२३६	"सिंचाई प्रणालीहरूको मर्मत सम्भार असेलु खोला बायाँटारी कुलोमर्मत (गो.न.पा-९), टारीखोला सिंचाई मर्मत(पा.न.पा-९), भिरकोट गोप्लिंग फाँट सिंचाई योजना (गो.न.पा-१४) समेत अन्य योजनाहरू"	विभिन्न	३०००	
५९	गोरखा	३११६१	वित्तीय समानिकरण	११.१.३.१	कार्यालय भवन तथा कम्पाउण्ड सुधार	विभिन्न	१०००	
६०	गोरखा	३११७२	वित्तीय समानिकरण	११.५.२८.६४	सर्वेक्षण अध्ययन गरि सम्भाव्यताको आधारमा कार्यान्वयन गर्ने नयाँ योजनाहरू	विभिन्न	१५००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
६१	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.७९२	रैकर बेसी सिंचाई योजना	शहिदलखन २	१०००	
६२	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८४५	जुग्दीटार सिंचाई योजना	शहिदलखन ४	१०००	
६३	गोरखा	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१०१०	खल्लु खोला तटबन्धन योजना	शहिदलखन ६	१०००	
६४	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८४८	खानीखोला तल्लो भिरसिङ्ग सिंचाई योजना मर्मत	सिरानचोक १	२०००	
६५	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८१२	खप्टेखोला सिचौर केराबारी सिंचाई योजना	सिरानचोक १	२०००	
६६	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.८९५	साधिखोला ओखेनी सिंचाई योजना	सिरानचोक २	१५००	
६७	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१६३८	आप्रेटार सिंचाई कुलो निर्माण	सिरानचोक ३	१५००	
६८	गोरखा	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.८६३	दरौंदी शेरफाँट तटबन्धन	सिरानचोक ४	५०००	
६९	गोरखा	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.८६४	शिवालयदेखि भँडारे तटबन्धन	सिरानचोक ४	७०००	
७०	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१६४८	शेरफाँट कुलो निर्माण सिंचाई योजना	सिरानचोक ४	४०००	
७१	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८४७	समाजसुधार सिंचाई योजना,उपल्लो र तल्लो गोहोरे	सिरानचोक ७	२०००	
७२	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.३०५	भाप्रे ओडार वोहरे साठीमुरे सिंचाई योजना (५५ हे.)	सिरानचोक ७	१०००	
७३	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८२९	ढाँडवेसी सिंचाई योजना	सिरानचोक ७ खहरे	२०००	
७४	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.२३७	बालिन चौर कुवा/पोखरी संरक्षण	सिरानचोक ८	१०००	
७५	गोरखा	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.२६	एकिकृत दरौंदी नदि नियन्त्रण कार्य (खहरे देखि जरेबर सम्म)	सिरानचोक र गोरखा	४४००	
७६	गोरखा	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.३६	भुसुन्डे खोला नियन्त्रण कार्य	सिरानचोक र पालुडटार	५०००	
						जम्मा	१५१०००	



कार्यालयको नाम: जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, लमजुङ  
कार्यालय कोड नं.: ३४००३३७०१४  
प्रदेश तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१८१८	तत्क्युफाँट सि. यो., क्व्होलासोथर गा.पा-५ र पसगाउँ टारखेत सि. यो.	क्व्होलासोथर	२०००	
२	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.२६३	दोभान खोला बृहत सिंचाइ योजना, क्व्होलासोथर गा.पा-५ (५० हे)	क्व्होलासोथर ५	३०००	
३	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१७०८	फिमर खोला क्याम्ले स्वाँरा मैदु फाँट सि.यो	क्व्होलासोथर ७	२०००	
४	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१९५४	मोहना छहरा सिंचाई योजना	क्व्होलासोथर ७	१०००	
५	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१९५३	गैरीकटारी बाँसफोहोटा बाह्रपिके सिंचाई योजना	दुधपोखरी २	१०००	
६	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१८२०	आले कूलो सि.यो., ताजी; र पल्लो ख्युरी खोला सि.यो.	दुधपोखरी ४ र मर्स्याङ्दी २	२५००	
७	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१०१९	केरावारी-बोक्से-भंगेरी सिंचाई योजना	दोर्दी ३	२०००	
८	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१३९५	किसेदि लामा बगर सिंचाई योजना	दोर्दी ३	२०००	
९	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१५१	सिमजुङ सिंचाइ योजना, दोर्दी गा.पा-४ (२२ हे)	दोर्दी ४	३५००	
१०	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१९५	खहरे सिंचाइ योजना, दोर्दी गा.पा-९ (२७ हे)	दोर्दी ९	३०००	
११	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१९९२	पिप्ले सिंचाई योजना	बेशीसहर १	१०००	
१२	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१८४९	वाईकाठ मूल सयमुरे कुलो निर्माण	बेशीसहर ११ वरवोट	१०००	
१३	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१८६६	खहरे खोला नयाँ कुलो सि. यो.	बेशीसहर २	२०००	
१४	लमजुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११४.१४.९५७	मभुवा खोला नियन्त्रण (सितलपाटी र पुरानो कोट)	बेशीसहर ३ र ९	२०००	
१५	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१४.१०३८	पिरसिङ सिंचाई योजना	बेशीसहर ४	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१६	लमजुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१०३८	बेशीसहर ८ र ३ जोड्ने पुलमुनी मजुवाखोला / प्रगति टोल तमु छोसदी पहिरो नियन्त्रण	बेशीसहर ८	१०००	
१७	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३९८	घट्टेखोला माभकुलो सिंचाई योजना	बेशीसहर ९	२०००	
१८	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९९४	धोड खोला मणि हुदै सिम्लेखोला कुलो निर्माण	बेशीसहर ११	१०००	
१९	लमजुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.६७४	रिस्ती खोला नियन्त्रण कार्य	मध्यनेपाल	६०००	
२०	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.८	रम्घाटार सिंचाई योजना, मध्यनेपाल न.पा. २,३,४, लमजुङ (२२५ हे)	मध्यनेपाल	२०००	
२१	लमजुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.७३६	रिस्तीखोला लामाखेत तटबन्धन	मध्यनेपाल १	१०००	
२२	लमजुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१००७	गलौदी खोला नियन्त्रण योजना	मध्यनेपाल २	१०००	
२३	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९५५	बेलटारी सिंचाई योजना	मध्यनेपाल २	१०००	
२४	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१२८६	कोर्त्याहा कुलो सिंचाइ योजना, मध्यनेपाल-४ (१५ हे)	मध्यनेपाल ४	२०००	
२५	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१४००	करपुटार सिंचाई योजना	मध्यनेपाल ७	८०००	
२६	लमजुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१००८	करापू माहले खोला तटबन्ध	मध्यनेपाल ८	१०००	
२७	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.७५१	हाँडिखोला बाँघ्रेबेशी सिंचाई योजना	मध्यनेपाल ९	२०००	
२८	लमजुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१०३९	पुमाखोला नियन्त्रण योजना, सहजी, बेशीसहर ७ / जगत तातोपानी कुण्ड मर्मत	मर्स्याङ्दी ४	१०००	
२९	लमजुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.२८.१७६	कालाघिरिग गैरीगाउँ पहिरो नियन्त्रण कार्य	मर्स्याङ्दी ४	५००	
३०	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३	लामागाँउ सिरुबारी सिंचाइ योजना, मर्स्याङ्दी गा.पा.-९ (७० हे)	मर्स्याङ्दी ९	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
३१	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.२४	राइनासटार सिंचाई योजना, राइनास न.पा., लमजुङ (८५० हे.)	राइनास	२०००	
३२	लमजुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९५८	चेपे खोला (भलाएखर्क चाम्बोटे खण्ड) नियन्त्रण	राइनास २	१०००	
३३	लमजुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१०३६	सिम्ले खोला दालखोला सिंचाई तथा तटबन्ध	राइनास ५	१०००	
३४	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.२०	पाङ्गेहर्राबोट सिंचाई योजना	राइनास ८	२०००	
३५	लमजुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९६०	भैसे खोला नियन्त्रण कार्य, राइनास - ८; र मादी मिदिम नदि नियन्त्रण कार्य, मध्यनेपाल न. पा.	राइनास र मध्यनेपाल	२२००	
३६	लमजुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.२७.३१	आपतकालीन बाढीपहिरो तथा जलश्रोत सम्बन्धी क्षतिग्रस्त संरचनाहरूको पुनर्स्थापना कार्य	विभिन्न	२५००	
३७	लमजुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.२७.४१	तारजाली, पाइप, जिप्यो ब्याग आदि खरिद, भण्डारण तथा वितरण कार्य	विभिन्न	१०००	
३८	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७४४	आ.व ०८०/०८१ मा संचालित अधुरा सिंचाई योजना सम्पन्न गर्ने कार्य	विभिन्न	२५००	
३९	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८१३	"सादी खोला सि.यो., दोर्दी गा.पा., शेराबेसी सि.यो., दोर्दी गा.पा.-६ र अर्मलाफाँट सि.यो., सुन्दरबजार न.पा.-८"	विभिन्न	२०००	
४०	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२०३२	विभिन्न सिंचाई आयोजनाहरू रुम्टि खोला सिंचाई सुनपा १०, डिहीथोक सिंचाई बेशीसहर ६, धनाइफाँट सिंचाई कुलो बेशीसहर ८, धुवाखोला आमडाँडा सिंचाई योजना बेशीसहर ३	विभिन्न	२०००	
४१	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२०३३	विभिन्न सिंचाई योजनाहरू (चर्दी बडहरे सिंचाई योजना मध्यनेपाल ४, घामंग बेशी क्योहोलोसो थर-८)	विभिन्न	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
४२	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२३८	निर्माण पूर्व/ गुणस्तर नियन्त्रण/ सेवा शुल्क संकलन/ मर्मत सम्भार सम्बन्धी तालिम, लमजुङ	विभिन्न	२००	
४३	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.२१	विभिन्न योजनाहरूको आपतकालीन मर्मत संहार कार्यक्रम, लमजुङ	विभिन्न	२५००	
४४	लमजुङ	३११७२	वित्तीय समानिकरण	११.५.२८.१	योजना पहिचान कार्य, लमजुङ	विभिन्न	२००	
४५	लमजुङ	३११७२	वित्तीय समानिकरण	११.५.२८.५५	बिस्तृत सर्वेक्षण अध्ययन कार्य, लमजुङ	विभिन्न	१५००	
४६	लमजुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९५९	पाउँदी खोला नियन्त्रण कार्य, सुनपा - ६ बाह्रबिसे र सुनपा - १०, सिमखेत पारी कोइरालाफाँट	सुन्दरबजार	२०००	
४७	लमजुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१३६	फ्युचर स्टार आवासीय उच्च मा.वि. खण्ड भोटे ओडार मस्याङ्दी तटबन्ध	सुन्दरबजार	२५००	
४८	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.१६	हाडेटार सिंचाई योजना	सुन्दरबजार	६४००	
४९	लमजुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.२८.१७०	मिलनबस्ति, नयाँबस्ति पहिरो संरक्षण	सुन्दरबजार ४	१०००	
५०	लमजुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१२८२	चालिसे कुलो सिंचाई योजना	सुन्दरबजार ४	१०००	
५१	लमजुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.२४४	खहरे खोला तटबन्ध	सुन्दरबजार ५	२०००	
						जम्मा	१०१०००	



कार्यालयको नाम: जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, तनहुँ  
कार्यालय कोड नं: ३४००३३८०१४  
प्रदेश तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१२६४	कोलेटार सिंचाई योजना	आबुखैरेनी १	२०००	
२	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१५१८	जोगीटार सिंचाई योजना	आबुखैरेनी १	२०००	
३	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९६३	पिपलटार सिंचाई योजना	ऋषिङ ५	१०००	
४	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९५८	मनादीखोला भिरकोट सिंचाई योजना	ऋषिङ्ग ४	१०००	
५	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१२६३	डाँडा साठी कुलो सिंचाई योजना	ऋषिङ्ग ६	१०००	
६	तनहुँ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.२८.१७१	पहिरन खोल्सी, सामाखोल्सी, हुरमा	ऋषिङ ८	१०००	
७	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१५२४	फदुवा छबिसे सिंचाई योजना	धिरिङ	२०००	
८	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९५९	तालेखेत सिंचाई योजना	धिरिङ १	१०००	
९	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१२९७	नयाँटार सिंचाई योजना	धिरिङ ४	२०००	
१०	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२३२	आँपटार सिंचाई योजना	देवघाट १	२०००	
११	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.३९	कालिकाटार सिंचाई योजना (६० हे)	देवघाट १	२०००	
१२	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८२७	कालिगण्डकि लिफ्ट सिंचाई योजना	देवघाट ५	१०००	
१३	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१२९०	साठीको बाँध कुलो सिंचाई योजना	बन्दीपुर ३	२०००	
१४	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९७४	साठीको बाँध कुलो निर्माण	बन्दीपुर ३	१०००	
१५	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.३२८	कोलपाटा लिफ्ट सिंचाई योजना	बन्दीपुर ३	१५००	
१६	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.२०६	सिलीङे धनुवाटार, लामाचौर बाँध कुलो मर्मत	बन्दीपुर ३	२०००	
१७	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१२८८	देविखोला- खहरे सिंचाई योजना	बन्दीपुर ४	२५००	
१८	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१५२	पदेलफाँट लुइँटेल फाँट सिंचाई योजना, भानु-१०, तनहुँ (१९ हे)	भानु १०	२०००	
१९	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९५६	ठुलाखोला सिंचाई कुलो आरुखर्क	भानु १०	१०००	
२०	तनहुँ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.६७७	ढाडखोला ढाडफेदी बजार मन्दिर संरक्षण कार्य	भानु ११	१०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
२१	तनहुँ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.८२२	टुहुरे पसल ढाँडखोला तटबन्धन	भानु ११	१०००	
२२	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.६९२	तुलोटा सिकाइ योजना	भानु ११	२०००	
२३	तनहुँ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.८२१	चुँदी खोला नदी नियन्त्रण	भानु ४	२०००	
२४	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९६८	चुदीखोला चारसय बराह बाँध सिंचाई योजना	भानु ६	१०००	
२५	तनहुँ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.६७६	ढापखेत संरक्षणको लागि तटबन्ध निर्माण	भानु ९	१०००	
२६	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.३९२	शेरा बर्बाबोटे सिंचाई योजना, (४२ हे )	भानु ९	१०००	
२७	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९६७	देवानेखोला रैतरी पाखा खोल्सी ब्यबस्थापन गरि पोखरी सिंचाई योजना	भानु १	१०००	
२८	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७२	डुम्रीबेशी सिंचाई योजना, (९७ हे)	भिमाद १ र घिरिङ २	३०००	
२९	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९६६	फुलबारी बाँधकुलो	भिमाद ३	१०००	
३०	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.२०५	फेदीखोला कुतिया फाँट सिंचाई योजना मर्मत	भिमाद ५	५०००	
३१	तनहुँ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.८९९	जिदीखोला पहिरो नियन्त्रण, मालेबगर	भिमाद ६	२०००	
३२	तनहुँ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.३३	सेती नदी तटबन्ध	भिमाद ६ कुमारचोक	१०००	
३३	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१५२३	सिंगाले बाँध पक्की कुलो निर्माण	भिमाद ७	५०००	
३४	तनहुँ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.८९३	क्याङ्दी खोला तटबन्धन (बाह्रबिसे गुमी)	भिमाद ८	१०००	
३५	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१२९	सिम्लेफाँट लिफ्ट सिंचाई योजना	भिमाद ८	१०००	
३६	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.१४२	चामेवगर सिंचाई योजना	म्याग्दे ३	१०००	
३७	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९७०	लामाखेत सिंचाई योजना	म्याग्दे ६	१०००	
३८	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२०३०	रायटारी सिंचाई योजना	म्याग्दे ७	१०००	
३९	तनहुँ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.२७.४१	तारजाली, पाइप, जियो ब्याग आदि खरिद, भण्डारण तथा वितरण कार्य	विभिन्न	१०००	
४०	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७४४	आ.व ०८०/०८१ मा संचालित अधुरा सिंचाई योजना सम्पन्न गर्ने कार्य	विभिन्न	३०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
४१	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२३९	निर्माण पूर्व/ गुणस्तर नियन्त्रण/ सेवा शुल्क संकलन/ मर्मत सम्भार सम्बन्धी तालिम, तनहुँ	विभिन्न	३००	
४२	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.२२१	लिफ्ट सिंचाई योजनाहरूको पुनस्थापना कार्य	विभिन्न	३०००	
४३	तनहुँ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.४५	मादी नदी नियन्त्रण, तनहुँ	विभिन्न	२०००	
४४	तनहुँ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.२७.२०	आपतकालीन बाढीपहिरो तथा जलस्रोत सम्बन्धी क्षतिग्रस्त संरचनाहरूको पुनस्थापना कार्य, तनहुँ	विभिन्न	२५००	
४५	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.३	मर्मत सम्भार कार्य, तनहुँ	विभिन्न	३०००	
४६	तनहुँ	३११७२	वित्तीय समानिकरण	११.५.२८.१४	योजना पहिचान कार्य, तनहुँ	विभिन्न	२००	
४७	तनहुँ	३११७२	वित्तीय समानिकरण	११.५.२८.४४	सिंचाई योजनाहरूको बिस्तृत सर्वेक्षण कार्य, तनहुँ	विभिन्न	१५००	
४८	तनहुँ	३११७२	वित्तीय समानिकरण	११.५.२८.६३	सर्वेक्षण अध्ययन गरि सम्भाव्यताको आधारमा कार्यान्वयन गर्ने नयाँ योजनाहरू	विभिन्न	१५००	
४९	तनहुँ	२६४१३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२.७.२५.९	लिफ्टिङ सिंचाइ आयोजनाहरूको विद्युत महशुल भुक्तानीमा अनुदान	विभिन्न	५००	
५०	तनहुँ	३११५४	विशेष अनुदान	११.४.१४.१०४१	मादी नदी नियन्त्रण आयोजना, व्यास ३-७,१०	व्यास	५००००	
५१	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१५३	अग्नेनी काफ्ले फाँट सिंचाई योजना, व्यास न.पा. को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	व्यास	२०००	
५२	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२९३	छाब्दीफाँट एकीकृत सि.यो.	व्यास १	२५००	
५३	तनहुँ	३११५४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१४.७०६	शिशारखोला बुल्दीखोला छबिसे देखि घांसीकुवा सम्म नदि नियन्त्रण कार्य	व्यास ११ र १२	१०००	
५४	तनहुँ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.७०६	शिशारखोला बुल्दीखोला छबिसे देखि घांसीकुवा सम्म नदि नियन्त्रण कार्य	व्यास ११ र १२	८०००	
५५	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३०६	गोल्ला सिंचाई योजना	व्यास १२	२०००	
५६	तनहुँ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.८२०	मादी बुल्दी शवदाहा संरक्षण	व्यास ३	१०००	
५७	तनहुँ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.३०७	सागेखोला डुम्रे सुपारे तटबन्ध निर्माण	व्यास ५	२०००	
५८	तनहुँ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.६५८	कोत्रे देखि मभुवा सम्म-सागे खोला नियन्त्रण कार्य	व्यास ६	१०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
५९	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१२०	नारेश्वोर ताल जलाशय लिफ्ट सिंचाइ योजना	व्यास ६	८०००	
६०	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१२९८	मदिखोला ठुलो कुलो मर्मत कार्य	व्यास ६	२०००	
६१	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१५२१	शिशाघाट उपत्यका सिंचाई योजना	व्यास ६	२०००	
६२	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.१६९	गैरीगाड कुलो मर्मत	व्यास ६	२०००	
६३	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८१६	कँडलेफाँट सिंचाई योजना	व्यास ६ र म्याग्दे ७	२०००	
६४	तनहुँ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१०१३	बिरुबारी खोला तटबन्धन तथा बाजेको खेत बस्ति संरक्षण	व्यास ८	१०००	
६५	तनहुँ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.७५	रिस्ती खोला नियन्त्रण (इमबैंकमेन्ट निर्माण), व्यास-७ सत्रसय	व्यास ८	१५००	
६६	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९७१	लम्साल डांडा सिंचाई तथा खानेपानी योजना	व्यास ८	२०००	
६७	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.२३५	संग्रामेटार सिंचाइ योजना मर्मत कार्य	व्यास ८	१०००	
६८	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९६९	जरेबर सिंचाई योजना	शुक्लागण्डकी १	१०००	
६९	तनहुँ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१००९	ओख्लेखेत संरक्षण	शुक्लागण्डकी १०	१०००	
७०	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१११	सेराफाँट सिंचाइ योजना, शुक्लागण्डकी-१०, तनहुँ (२० हे)	शुक्लागण्डकी १०	१०००	
७१	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१५१६	बयकुना सिंचाई योजना	शुक्लागण्डकी ११	२०००	
७२	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७०४	जाम्दी सिंचाई योजना	शुक्लागण्डकी ६	२०००	
७३	तनहुँ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१०१२	कुम्लेखोला सेतिनदि तटबन्ध	शुक्लागण्डकी ७	१०००	
७४	तनहुँ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.८९५	म्याग्दे खोला तटबन्धन तथा मालेबगर बस्ती संरक्षण	शुक्लागण्डकी ७	१०००	
७५	तनहुँ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९९१	शुक्ला हिलेटार शिवालय क्षेत्र ब्यबस्था संस्था संरक्षण कार्य	शुक्लागण्डकी ८	१०००	



क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
७६	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८१९	डाँग्रे खोला सिचाई योजना	शुक्लागण्डकी ८	१०००	
७७	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९९६	सिङ्हाले बाध कुलो मर्मत तथा बांग्रे खोला नियन्त्रण	शुक्लागण्डकी ८	१०००	
७८	तनहुँ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.२३७	पहाडखोलाबाट वस्ती संरक्षण कार्य	शुक्लागण्डकी ९	८०००	
						जम्मा	१९१५००	

कार्यालयको नाम: जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, कास्की  
कार्यालय कोड नं: ३४००३३९०१४  
प्रदेश तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.२००४	सातघरे सिंचाइ कुलो	अन्नपुर्ण २	१०००	
२	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.२००८	कोल भिम पँधेराग्रहा सिंचाई योजना	अन्नपुर्ण २	१५००	
३	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१८७२	पान्ने खोला पाउँदुर फाँट सिंचाइ योजना	अन्नपुर्ण ३	२०००	
४	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११४.१४.१०२४	धोतिखोला नियन्त्रण कार्य	अन्नपुर्ण ५	१०००	
५	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११४.२८.१६६	लुमरा बस्ति बचाव कार्य	अन्नपुर्ण ५	२०००	
६	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.२००५	लक्ष्मी गौडा स्वराथर गिरिचोक पाईप सिंचाई	अन्नपुर्ण ५	१०००	
७	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११४.१४.१०२२	कलुवा पोखरी संरक्षण कार्य	अन्नपूर्ण २	१०००	
८	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११४.१४.१६६	मेवारे बस्ति संरक्षण	अन्नपूर्ण २	२०००	
९	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११४.१४.१०१८	मोदीखोला नियन्त्रण	अन्नपूर्ण ५	१०००	
१०	कास्की	३११२२	वित्तीय समानिकरण	११.३.७.१	डेक्स्टप कम्प्युटर,ल्याप्टप,प्रिन्टर,फोटो कपि मेसिन, स्क्यानर आदि खरिद	कार्यालय	५००	
११	कास्की	३११२२	वित्तीय समानिकरण	११.३.७.२	नया कार्यालय मा पावर ब्याकअप जडान गर्न ब्याट्री लगाएत	कार्यालय	२००	
१२	कास्की	३११२३	वित्तीय समानिकरण	११.६.१३.१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय	१०००	
१३	कास्की	३११५९	वित्तीय समानिकरण	११.४.२२.९	भवन मर्मत	कार्यालय	५००	
१४	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.२१२	सादींखोला पुरन्चौर सिंचाइ प्रणाली	पुरन्चौर	२०००	
१५	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.८५५	सेती गण्डकी तटबन्धन एवं गण्डकी स्नानघाट निर्माण	पोखरा १	२०००	
१६	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२००३	तोरीस्वरा कुलो निर्माण	पोखरा ११	१०००	
१७	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१८६	काहुँ खोला नदी नियन्त्रण कार्य	पोखरा ११ र १३	१८०००	
१८	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१०२०	देउराली खोला नियन्त्रण	पोखरा १३	१०००	
१९	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.२५८	सिला थान घट्टे खोला सरक्षण	पोखरा १३	१८०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
२०	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.३९२	बग्गुवा-जिमिरे-खहरे खोला संरक्षण योजना	पोखरा १३	२०००	
२१	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.८७७	घट्टेखोला तटबन्धन तथा नियन्त्रण	पोखरा १३	१०००	
२२	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८७५	विजयपुर आर्वाघारी शाखा नहर निर्माण	पोखरा १३	२०००	
२३	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९२०	घुमौरी विजयपुर नदि नियन्त्रण	पोखरा १३, १२, १८	१५००	
२४	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१०२५	घुमौरी विजयपुर नदि नियन्त्रण	पोखरा १३,२६,२८	१०००	
२५	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.८७८	बाच्छी बढुवामा तटबन्धन निर्माण	पोखरा १४	२०००	
२६	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९८८	छविसे कुलो वस्ती संरक्षण	पोखरा १४	२०००	
२७	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८७१	मसिना सिमतारा सिंचाइ योजना	पोखरा १४	२०००	
२८	कास्की	३११५९	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२२.११	छविसे कुलो बस्ति संरक्षण	पोखरा १४	१०००	
२९	कास्की	३११५९	वित्तीय समानिकरण	११.४.२२.१०	सहिद स्मृति स्कुल संरक्षण	पोखरा १४	१०००	
३०	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१०२९	घार्मीखोला संरक्षण कार्य	पोखरा १६	१०००	
३१	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१०३०	खहरे खोला दुने प्रकोप नियन्त्रण	पोखरा १६	१०००	
३२	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१४१२	घुरकुना सिंचाइ योजना	पोखरा १६	२०००	
३३	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८९६	ढाड खोला उपल्लो गैह्रिखेत सिंचाइ योजना	पोखरा १६	१०००	
३४	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९८८	घर्ति पधेरा गैटारी दुल्लारि सिंचाई कुलो मर्मत	पोखरा १६	१०००	
३५	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९८९	पिप्ले बगर सिंचाई योजना मर्मत	पोखरा १६	१०००	
३६	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९९०	बायँटारी सिंचाई कुलो पोखरा	पोखरा १६	१०००	
३७	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९९५	सहेला बाक्ले खरिकुना साँघुको मुख ढाड खोला गौडाको मुख सिंचाईका लागि पाइप खरिद गरि वितरण गर्ने कार्य	पोखरा १६	१०००	
३८	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.२३९	पुरानो बेशी ढाँड, बैसबोट खादा कुलोका लागि पाइप खरिद गरि वितरण गर्ने कार्य	पोखरा १६	१०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
३९	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.२४०	ढाडखोला गैरीखेत उपल्लो कुलो सिंचाई मर्मत	पोखरा १६	१०००	
४०	कास्की	३११५४	विशेष अनुदान	११.४.१४.५२७	अर्मला क्षेत्र संरक्षण तथा कालीखोला तटबन्ध	पोखरा १६ र २०	६००००	
४१	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.८३५	जोगीमणि कालीखोला चेक ड्याम निर्माण	पोखरा १६, २०	२०००	
४२	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९८०	फुर्स खोला दोविल्ला बस्ती संरक्षण	पोखरा १७, १९	१०००	
४३	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.८६८	रियलतारो बिरुवा ढोडेनी सेती नदि कटान तटबन्धन	पोखरा १९	१५००	
४४	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१२२५	सेरा खेत सिंचाई कुलो निर्माण, तल्लोकोट	पोखरा १९	१०००	
४५	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३३०	डडे साहुकुलो सिंचाइ योजना	पोखरा १९	२०००	
४६	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८७७	टारबेशी सिंचाइ योजना	पोखरा १९	३०००	
४७	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९६८	भलाम खोला नियन्त्रण	पोखरा २०	१५००	
४८	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२०१०	ठाडो खोलो ज्यामिरे सिंचाई कुलो	पोखरा २०	१०००	
४९	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.१५३	ढाडे रायटारी सी.यो.	पोखरा २०	१०००	
५०	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१०१६	धुरपुरे बस्ति संरक्षण ओडारे	पोखरा २१	१०००	
५१	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१०२१	गैरीखेत डांगडुंगे खोला	पोखरा २१	१०००	
५२	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१०२६	विर्ता कुलो संरक्षण	पोखरा २१	१०००	
५३	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१९३	सुरौदी खोला नदी नियन्त्रण कार्य	पोखरा २१	२०००	
५४	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९७९	माउसुली खोला दोभान तटबन्ध	पोखरा २१	२०००	
५५	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९८९	भुंगेखोला तटबन्ध, सुँगुरफर्म देखि क्रिस्ती जाने सडक	पोखरा २१	१०००	
५६	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१६६८	कुवापानी देखि थाप्ले हुदै धन्सारे टुलीस्वरा सम्मको कृषी नहर	पोखरा २१	१०००	
५७	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८७६	काउरे मुहान अफिङ्गरे फाँट सिंचाइ योजना (१२ हे)	पोखरा २१	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
५८	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८७८	धनुवासे सिंचाइ कुलो निर्माण	पोखरा २१	२०००	
५९	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.२३८	ओख्ले आलुसुपारो जैरे बिरौटे तथा बिरौटा खेतको सिंचाई कुलो मर्मतका लागि पाइप खरिद गरि बितरण गर्ने कार्य	पोखरा २१	१०००	
६०	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८७४	कुखुरे खोला बौर शिव मन्दिर सिंचाई कुलो निर्माण	पोखरा २१ दम्सादी	२०००	
६१	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.२३०	तेर्सो कुलो सिंचाइ योजना	पोखरा २२	२०००	
६२	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१०३१	वाम्ती बजार संरक्षण वाम्ती पहिरो	पोखरा २३	२०००	
६३	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१०१५	हर्पन खोला संरक्षण कार्य	पोखरा २३ बिरमफाँट	१०००	
६४	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.२५०	हर्पन खोला नियन्त्रण	पोखरा २३ र २४	२०००	
६५	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.४५७	सुइखेत फेदि खोला नियन्त्रण कार्य	पोखरा २५	२०००	
६६	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.६८८	सुइखेत खोला पुल तल माथि तटबन्धन	पोखरा २५	२०००	
६७	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३२९	हेम्जा सिंचाइ योजना	पोखरा २५	२०००	
६८	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.९५०	चौरासे नहर सिंचाई योजना	पोखरा २५	२०००	
६९	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.६५०	गुँदेताल कुइकाली बेसी सिंचाई आयोजना	पोखरा २६	२०००	
७०	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.२४९	विजयपुर बेगनास सिंचाई नहर तथा बाढी व्यवस्थापन	पोखरा २६-३२	७०००	
७१	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९९१	गडुवा खोला नहर देखि लक्ष्मी मार्ग सम्म सिंचाई मर्मत	पोखरा २७	१०००	
७२	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९९८	राहीघाट कुलो निर्माण (खराने देखि अर्घौँबेशी सम्म)	पोखरा २७	१०००	
७३	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.२८.११३	बिपश्यता ध्यान केन्द्र पहिरो संरक्षण	पोखरा ३१	१०००	
७४	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.२८.१६७	ढोड कुना बस्ती संरक्षण तथा भलवाढी नियन्त्रण	पोखरा ३१	१०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
७५	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१०३५	साँघुरेखोला तटबन्ध	पोखरा ३२	१०००	
७६	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१८४	सतिघाट संरक्षण तथा सेती नदि नियन्त्रण	पोखरा ३२	२६५०	
७७	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९०९	पाण्डेचोक देखि मजुवा फाँट सम्म सिंचाइ कुलो निर्माण	पोखरा ३२	१५००	
७८	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१०२३	पशुपति घाटको ताल संरक्षण तथा ब्यबस्थापन	पोखरा ३३	१०००	
७९	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३९	डुडेको रह तुलो खोला सिंचाइ योजना (१८ हे)	पोखरा ३३	१०००	
८०	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.२०९	सुरौदी खोला ७०० कुलो मर्मत	पोखरा ३३	२०००	
८१	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८७३	भौरीखेत चावट उपल्लो गैरीखेत बिरौटा सिंचाई प्रणाली सुधार योजना (६० हे )	पोखरा ३३ गैरागाउँ	२०००	
८२	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२६४	उपल्लो पुडी लिफ्ट सिंचाई योजना (२५ हे)	पोखरा ३३ भरतपोखरी	१०००	
८३	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.८२९	चिसाखोला मार्ग पानी नियन्त्रण तथा चेक ड्याम निर्माण बंग्लादी	पोखरा ६	१०००	
८४	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.२८.१७३	फिर्केखोला पुलनेर टेवा प्रखाल निर्माण कार्य	पोखरा ७	१०००	
८५	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१०१९	सेती नदि तथा तुलसीघाट ब्यबस्थापन	पोखरा ९	१०००	
८६	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८६२	बुढुवाफाँट कमलपोखरी खांदकुलो नहर निर्माण तथा वाढी व्यवस्थापन कार्य	पोखरा १३	२०००	
८७	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९८६	कोइराला चौतारा देखि दुइ कुलो मुहान सम्म सिंचाई मर्मत पोखरा	पोखरा	१०००	
८८	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.२२९	बोक्सीको रह देखि BC4 प्रशाखा मर्मत कार्य, पोखरा, कास्की	पोखरा ३२	२०००	
८९	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१४०८	लुम्रे सिमल बेशी सिंचाई योजना	माछापुच्छे	१५००	
९०	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.८६७	गैरेली कुलो सिंचाई योजना	माछापुच्छे २	२०००	
९१	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९८७	बिरुवा सिंचाई कुलो	माछापुच्छे ३	१०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
९२	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९९७	खोरबाट कठरबारी हुँदै सिमलारूख सिंचाई योजना	माछापुच्छे ४	१०००	
९३	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.२३१	लाहाचोक जोगीचौर भित्री कुलो	माछापुच्छे ४	१०००	
९४	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९९३	ढुलो पधेरा तेर्सो कुलो सिंचाई योजना	माछापुच्छे ४	१०००	
९५	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३२१	घारी कुलो-जनै मन्तर्ने तिनघरे चोककुलो सिंचाई योजना	माछापुच्छे ४ लाहाचोक	२०००	
९६	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१०१७	खहरे खोला नियन्त्रण	माछापुच्छे ५	१०००	
९७	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.८७९	पातीखोला नियन्त्रण	माछापुच्छे ५	३०००	
९८	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१६४५	हुम्दी गल्लिखेत सिंचाई	माछापुच्छे ५	१५००	
९९	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.७४०	याम्चे वस्ती संरक्षण तथा भलबाढी नियन्त्रण	माछापुच्छे ७	१०००	
१००	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९६९	खोराको मुख बचावट तथा मर्दी नदि तटबन्ध	माछापुच्छे ८	२०००	
१०१	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१६४२	त्वाङ डाँडा सिंचाई योजना	माछापुच्छे ८	१५००	
१०२	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९९९	सिमलबेशी सिंचाई योजना	माछापुच्छे ८	१०००	
१०३	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.२८.१६५	पहिरो व्यवस्थापनका लागि तार जाली खरिद गरि वितरण गर्ने	माछापुच्छे २ अन्नपूर्ण	१०००	
१०४	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.३०२	घट्टेखोला थाकबेसी सिंचाई योजना	मादी	१०००	
१०५	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.२८.१७४	नामजुँग सिकलेस गुम्बा परिसरमा संरक्षणका लागि टेवा प्रखाल निर्माण कार्य	मादी १	१०००	
१०६	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२००१	तोउरा टिवउ र क्हेयोल्कु सिंचाई कुलो निर्माण	मादी १	१०००	
१०७	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१५७	गोतामेटारी सिंचाई योजना (१० हे)	मादी १० थुम्सिकोट	१०००	
१०८	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२००७	डिही फाँट तल्लो कुलो सिंचाई योजना	मादी ४	१०००	
१०९	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.८६६	विजयपुर नदि नियन्त्रण गारकाटेदेखि बिर्तासम्म	मादी ५	१०००	
११०	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.९७९	कुनाखेत सिंचाई आयोजना	मादी ५	१०००	
१११	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१४०६	सोथर बेंसी सिंचाई योजना स्तरउन्नति	मादी ८	२०००	



क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
११२	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.७१२	कोत्रे काफलटार सि. यो.	रूपा १	१०००	
११३	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.७१६	बिद्धिद्वारा उपल्लो कुलो सिंचाइ योजना	रूपा १	१५००	
११४	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१५६७	उपल्लो डवके सिंचाई योजना	रूपा घ	१०००	
११५	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२०००	खाल्टे खोला टाकान्जाटार सिंचाई योजना	रूपा ३	१०००	
११६	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८६७	मदीवेशी सिंचाई योजना	रूपा ७	२०००	
११७	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२०१६	सिमखेत तथा ढाड तालबेशी सिंचाई	रूपा ७	२०००	
११८	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९७५	सम्पन्न हुन नसकेका / अधुरा योजना र भुक्तानी छुट योजना	विभिन्न	२०००	
११९	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.२७.४१	तारजाली, पाइप, जियो ब्याग आदि खरिद, भण्डारण तथा वितरण कार्य	विभिन्न	२०००	
१२०	कास्की	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.२७.४३	कुलो तथा नहर संचालन का लागि पाइप खरिद कार्य	विभिन्न	१०००	
१२१	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८८०	सम्पन्न हुन नसकेका सिंचाई योजनाहरू	विभिन्न	२०००	
१२२	कास्की	३११७२	वित्तीय समानिकरण	११.५.२८.६३	सर्वेक्षण अध्ययन गरि सम्भाव्यताको आधारमा कार्यान्वयन गर्ने नयाँ योजनाहरू	विभिन्न	२०००	
१२३	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२३३	निर्माण पूर्व/ गुणस्तर नियन्त्रण/ सेवा शुल्क संकलन/ मर्मत सम्भार सम्बन्धी तालिम, कास्की	विभिन्न	१५०	
१२४	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.२	सिंचाई प्रणालीहरूको मर्मत सम्भार कार्य, कास्की	विभिन्न	३०००	
						जम्मा	२७२५००	

कार्यालयको नाम: जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, पर्वत  
कार्यालय कोड नं: ३४००३४२०१४  
प्रदेश तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१	पर्वत	३११२२	वित्तीय समानिकरण	११.३.७.१	डेक्स्टप कम्प्युटर, ल्यापटप, प्रिन्टर, फोटो कपि मेसिन, स्क्यानर आदि खरिद	कार्यालय	१५०	
२	पर्वत	३११२३	वित्तीय समानिकरण	११.६.१३.१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय	१५०	
३	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.५१०	चुवा सिंचाई योजना	कुश्मा	४५००	
४	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७४०	भतेरपाटा तिमिले गर्बी केउले आगाखेत सिंचाई योजना	कुश्मा १	२०००	
५	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७५४	फाप्रैखोला बाँसको झ्यांग भाक्रिस्थान सिंचाई, कुश्मा-०४ र बुढीकुलो पंथाले सिंचाई कुलो स्तरोन्नति	कुश्मा १	२०००	
६	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७६२	चारसय कुलो संरक्षण र मर्मत सम्भार, सुवेदीथर, नयाँ सिंचाइ कुलो, नुवार पाङ	कुश्मा १	२०००	
७	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९७६	खहरे खोला उपल्लो कुलो सिंचाई योजना	कुश्मा १,२	१०००	
८	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२६८	जहरे सिंचाई योजना (३५ हे.)	कुश्मा ११	५०००	
९	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७६३	बुहुदी ततोकुलो सि.यो. फ.न.पा. ३ र भाक्रीखोला गोतमे थर सिंचाइ योजना तुलीपोखरी	कुश्मा १२	२०००	
१०	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.२२३	खहरेखाला माभको कुलो सिंचाई योजना कुश्मा-२ र केवादीखोला पुछारको कुलो सिंचाई योजना	कुश्मा २	२०००	
११	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७५७	साठीमुरे कुलोखेत योजना, दुर्लुङ्ग ९, असिमुरे र कुसुण्डे पच्छर सिंचाई योजना	कुश्मा ३	२०००	
१२	पर्वत	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१०३७	कालीगण्डकी नदि नियन्त्रण अर्मादी सानोबगर	कुश्मा ४	२०००	
१३	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९१४	मल्लाज सिंचाइ योजना	जलजला १,२,३,४	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१४	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९१८	पुङ्दीखोला सिंचाइ योजना	जलजला ४	१०००	
१५	पर्वत	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.५७०	नागसिंग खोला बास्कोट पहिरो नियन्त्रण	जलजला ७	२०००	
१६	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.५१३	गुन्टे खेत सतह सिंचाई	जलजला ७	२०००	
१७	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.५१७	पुर्जाखोला सिंचाइ योजना	जलजला ७	२०००	
१८	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.६७१	लुन्दी खोला-भेडाबारी दुलेपानि सिंचाई योजना	जलजला ७	२५००	
१९	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९१५	बास्कोटे खोला तिलारी सेरा सिंचाइ योजना	जलजला ८	१०००	
२०	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.२२०	बनौ लस्ती सिंचाइ योजना जलजला-९ र बासकोट खोला ओडारे सि.यो. (३६ हे.)	जलजला ८	२०००	
२१	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७५९	नयाँ कुलो सिंचाई योजना, बिहादी-५,६, उराम र बर्दीलांग सिंचाई योजना	पैयु १	३०००	
२२	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.६२८	सिउदी खोला सिंचाई	पैयु ३	२०००	
२३	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३५७	घोप्टेखोला हटिया पाटनेथर सिंचाइ योजना	पैयु ४	२०००	
२४	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.२१९	अगुवाखोला सिंचाइ योजना, पैयु-६ र मर्दिखोला सिंचाइ योजना	पैयु ४ र ५	२०००	
२५	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९७७	कागती बगैचा सिंचाई आयोजना	पैयु ५	१५००	
२६	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.५१२	नहरे कुलो सिंचाई हुवास	पैयु ५	२०००	
२७	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.६७२	तुलो कुलो सिंचाई योजना, पैयु	पैयु ७	१०००	
२८	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७९	चिर्दीखोला घट्टेकुलो सिंचाई योजना (४५ हे.)	फलेवास १०	२५००	
२९	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.८७३	दोभान खोला टार सिंचाइ योजना	फलेवास ११	२५००	
३०	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.२१७	लिमिठाना ठानामौला बृहत सिंचाई योजना (६५ हे.), फलेबास न.पा-७,८ र कर्नास रागनास सिंचाइ योजना	फलेवास ११	२०००	
३१	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.२१८	लिमिठाना कुलो मर्मत फ.न.पा.७ र तुलो खेत सिंचाइ योजना	फलेवास ३	२०००	
३२	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.२१४	मुडीकुवा सिंचाई योजना	फलेवास ४	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
३३	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.८५०	धुवाखोला सिंचाइ योजना	फलेवास ५	४५००	
३४	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७८७	डडालचौर भुसालचौर सिंचाइ योजना	फलेवास ६	२०००	
३५	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.९९२	लिफ्ट सिंचाइ फलेवास ६	फलेवास ६	२०००	
३६	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९१६	मज्जाखोला देखि बास्कोट हुदै मानिकेटार सिंचाइ योजना	फलेवास ७	१०००	
३७	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२०११	गौडेले खोला अर्चले, खाल्टे पहिरो अर्चले खेत सिंचाइ योजना	फलेवास ८	१०००	
३८	पर्वत	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९४०	राम्चेखोला तुलोस्वारा नियन्त्रण	फलेवास ९	१५००	
३९	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७७७	लोसे खुईजेरीफाँट सिंचाइ योजना, मोदी-०४, सिरुवारी फाँट सिंचाइ योजना	विभिन्न	२५००	
४०	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९१७	गएडाँडा खोलापारी सिंचाइ कुलो तथा बाध निर्माण	बिहादी ४	१०००	
४१	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७१२	चौडिल्ला टारी सिंचाइ योजनाकुलो निर्माण	बिहादी ५	२०००	
४२	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७६४	पातिखोला सिंचाइ योजना	मोदी २	१५००	
४३	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.६७०	टुहुरे खोल्सी (पूर्णा गाउँ) सिंचाइ योजना	मोदी ३	२५००	
४४	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७४१	ओखरीखोला मूल भुनिया सिंचाइ	मोदी ५	१५००	
४५	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७५५	"ढकाले कुलो सिंचाइ योजना वरा चौर बिहादी २ र वर्षारौंग आपलाय सिंचाइ योजना	विभिन्न	२०००	
४६	पर्वत	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९८२	पातिखोला तटबन्ध, मोदी-०५ र सेती बेनी तटबन्ध कार्य	विभिन्न	२०००	
४७	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७५६	"भरुवाखोला पूर्णगाउँ सिंचाइ योजना, महाशिला-०४ र पैयु खोला गैराबारी गोताए केटिचौर सिंचाइ योजना"	विभिन्न	२०००	
४८	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७८६	"आरुचौर स्थित खोलाखेत सिंचाइ पोखरी निर्माण, कुश्मा-०३ र अर्चले सिंचाइ पोखरी निर्माण"	विभिन्न	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
४९	पर्वत	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.२७.१७	आपतकालीन बाढीपहिरो तथा जलस्रोत सम्बन्धी क्षतिग्रस्त संरचनाहरूको पुनर्स्थापना कार्य, पर्वत	विभिन्न	२०००	
५०	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.२३४	"मर्मत सम्भार कार्य पर्वत अम्बोट खोला-अम्बोटे खेत सिंचाई मर्मत, कुश्मा न.पा/मोदी गा.पा., लाम्गारा सिंचाई कुलो मर्मत, बिहादी-०६, सिखानी कटुचेपाखा सिंचाई योजना मर्मत, मोदी-०७, पतासे तल्लो कुलो खरिबोट खण्ड, फलेवास-०२, गयडाँडा -खोलापारी सिंचाई कुलो मर्मत, बिहादी-०४, सिल्मी उपल्लो/तल्लो बिर्ता कुलो मर्मत, कुश्मा-१०, बडहरे सिंचाई ट्यांकी मर्मत, कुश्मा-०८, पाँचकोकुलो ठाडोखोला देखि देउतिहुँदै चतुरेसम्म, कुश्मा-०९, बान्द्रे खोल्सी ज्यामिरे कुडुले बाँयाटारि सिंचाई मर्मत, मोदी-०२, लाम्गारी सिंचाई कुलो मर्मत, फलेवास-०३ र बास्कोट खोला तिलारी सेरा सिंचाई, जलजला-०८ आदि"	विभिन्न	३०००	
५१	पर्वत	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.५०	काली गण्डकी नदि नियन्त्रण (केरावारी देखि मोदीबेणी सम्म) पर्वत		२०००	
५२	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.६८४	योजना पहिचान कार्य	विभिन्न	२००	
						जम्मा	१०२०००	

कार्यालयको नाम: जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, स्याङ्जा  
कार्यालय कोड नं: ३४००३४३०१४  
प्रदेश तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९४२	भिरामुनी खेत सिंचाई योजना	अर्जुनचौपारी २	१०००	
२	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२०२०	घैयाबारी नदि नियन्त्रण, दरौं खोला	अर्जुनचौपारी ३	१०००	
३	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७७६	पिडालु बारी डाँडा बिरौटा सम्म सिंचाई योजना	अर्जुनचौपारी ५	२०००	
४	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२०१९	गिठे सिंचाई आयोजना	अर्जुनचौपारी ५	१०००	
५	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९३९	कुन्छेबारी बिरूवा रामदुम सिंचाई योजना	अर्जुनचौपारी ६	१०००	
६	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९४०	केवरे डाँडाखेत सिंचाई योजना	अर्जुनचौपारी ६	१०००	
७	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३१	खरखरे सिंचाई योजना, आँधिखोला गा.पा. १ को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	आँधिखोला १	१०००	
८	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१५५७	भुते ढुंगा भुजुगे सिंचाई योजना	आँधिखोला २	१०००	
९	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२७८	तिलिम हर्जमुनी सिंचाई योजना, आँधिखोला गा.पा.२ को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	आँधिखोला २	१०००	
१०	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.३१७	वडाचौर सिंचाई	आँधिखोला २	२१००	
११	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२०३५	एकराए सिंचाई	आँधिखोला ५	१०००	
१२	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९४८	सम्धीखोला बुढीकुलो सिंचाई योजना	आँधिखोला ६	१०००	
१३	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२७६	डिही छापाटारी सिंचाई योजना, आँधिखोला न.पा. ६ को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	आँधिखोला ६	५००	
१४	स्याङ्जा	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९५६	सेतिखोला तटबन्धन कार्य	आँधिखोला २ फेदिखोला	१०००	
१५	स्याङ्जा	३११५४	विशेष अनुदान	११.४.१४.१०४०	आँधिखोला नदी नियन्त्रण कार्य	आँधिखोला, भिरकोट, पुतलीबजार	६५०००	
१६	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१४३३	गैराघाट टुलाखेत न.प्र.सिं.यो.	आरूखर्क ८	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१७	स्याङ्जा	३११२२	वित्तीय समानिकरण	११.३.७.१	डेक्स्टप कम्प्युटर, ल्यापटप, प्रिन्टर, फोटो कपि मेसिन, स्क्यानर आदि खरिद	कार्यालय	२००	
१८	स्याङ्जा	३११२३	वित्तीय समानिकरण	११.६.१३.१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय	३००	
१९	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.९६५	घाकुर तल्लो माथिल्लो कुलो सिं. यो.	कालिगण्डकी	२०००	
२०	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.९२५	बिर्घाटार एकिकृत सिंचाई योजना	कालिगण्डकी ३ र ४	७२००	
२१	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९७२	तुलो कुलो मर्मत तथा पोखरी निर्माण	कालिगण्डकी ६	१०००	
२२	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.५८५	आँधीखोला मालुंगा सिंचाई योजना	गल्याङ १	७०००	
२३	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९४५	टुकुनचौर सिंचाई योजना	गल्याङ २	२०००	
२४	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१०२७	छहरा क्यादी सिंचाई योजना	गल्याङ ४	२५००	
२५	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१५६५	बृहत कुरूङ्चे सिंचाई कुलो योजना	गल्याङ ६	२५००	
२६	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१०३४	एकिकृत बेलादी कुलो सिंचाई तथा पिडिखोला तटबन्धन कोब्राबोटे	गल्याङ ६	६०००	
२७	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१०३८	मान्के खेला सिस्टेरी सिंचाई	गल्याङ ७	२०००	
२८	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१२१६	बटेदार कुसुन्ने सिंचाई योजना	गल्याङ ९	१०००	
२९	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२०१७	चापाकोट बहुउद्देश्यीय कृषि फर्म तथा भल ब्यबस्थापन	चापाकोट	१०००	
३०	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.२३	चापाकोटदार सिंचाई योजना मुल नहर तथा शाखा कुलो मर्मत विस्तार (१०००)	चापाकोट	५०००	
३१	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.५८६	जोगी नामसा सिंचाई	चापाकोट १	३०००	
३२	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९४६	काम्तिटार सिंचाई योजना	चापाकोट ५	१०००	
३३	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.६५	हिरामराङ सिंचाई योजना (१० हेक्टर)	चापाकोट ५	४०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
३४	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.८९	ज्याग्दी खोला बाह्रविसे सिचाइ योजना (११ हे)	चापाकोट ५	२०००	
३५	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१४३२	केलादी साखरफाट सि.यो.	चापाकोट ६,७	११००	
३६	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८१५	माडी सिंचाई योजना	चापाकोट ८	२०००	
३७	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.५८३	खास्ती दिम्पा बैदा कुलो सिंचाई	चापाकोट ८	१०००	
३८	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१६८०	तल्लो बलौटे शेरा सिंचाई योजना	चापाकोट ९	२०००	
३९	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२०१३	पटिहा कुलो निर्माण, चापाकोट	चापाकोट ९	१०००	
४०	स्याङ्जा	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१०१४	त्रिभुवन आदर्श बहुमुखी क्याम्पस पछाडिको भू संरक्षण कार्य	पुतलीबजार १	१०००	
४१	स्याङ्जा	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१०३३	आरौदी ठुला गरा नदि नियन्त्रण कार्य	पुतलीबजार १	१०००	
४२	स्याङ्जा	३११५४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२८.१७२	भुसुनडाँडा पोखरी माथि बस्ती संरक्षण, तारजाली वाल निर्माण	पुतलीबजार ११	१०००	दोहोरो
४३	स्याङ्जा	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.२८.१७२	भुसुनडाँडा पोखरी माथि बस्ती संरक्षण, तारजाली वाल निर्माण	पुतलीबजार ११	१५००	दोहोरो
४४	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१६३७	सुनटारी मुहान साउनेपानी देउराली फाँट तथा अङ्गाट सिंचाई योजना	पुतलीबजार ११	२०००	
४५	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८२६	जोगिफाँट लामाचौर सिचाई योजना	पुतलीबजार ११	२०००	
४६	स्याङ्जा	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१००५	तोरिखोला संरक्षण कार्य	पुतलीबजार १३	५००	
४७	स्याङ्जा	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.७१२	रिडिखोला सिपिटे फाँट कटान संरक्षण	पुतलीबजार १३	१५००	
४८	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७७३	बडहरे ठाडोखोला गैरीखेत सिंचाई योजना	पुतलीबजार १३	१७००	
४९	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८२४	कौडेल बासटारी लामोकुलो सिंचाई योजना	पुतलीबजार १३	२०००	
५०	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९५२	लामाकेफाँट सिंचाई योजनाको बाँध मर्मत सम्भार कार्य	पुतलीबजार १४	२५००	
५१	स्याङ्जा	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१०२८	दोभान चौतारी देखि भो.पु सम्म तटबन्धन योजना	पुतलीबजार ५	१०००	



क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
५२	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९४९	कटुन्जे सुन्दर ताल बोरिंग/ लिफ्ट सिंचाई योजना	पुतलीबजार ५	१५००	
५३	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१६६१	सुरौदी सिंचाई योजना	पुतलीबजार ६	२०००	
५४	स्याङ्जा	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.८४२	स्रोतकेन्द्र मुनि हुदीखोला तटबन्धन	पुतलीबजार ७	१०००	
५५	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९४४	चिसापानी टिमुरबोट सिंचाई योजना	पुतलीबजार ७	१०००	
५६	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१४९	सेतीखोला स्थानेचौर सिंचाई योजना	फेदिखोला	२०००	
५७	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२००२	डाडा खेत कडिनी कुभिन्डे सिंचाई योजना	फेदिखोला १	१०००	
५८	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२०१८	ढिकीचौर कृतिम पोखरी निर्माण	फेदिखोला ४	१०००	
५९	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८१४	तुल्सीचौर सिंचाई योजना	बिस्वा २	४०००	
६०	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९७३	सुरूंग नहर संरक्षण	बिस्वा ६	१०००	
६१	स्याङ्जा	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१००४	बुढी आंधी नियन्त्रण योजना	भिरकोट ४	१०००	
६२	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७७१	बृहत पकान फाँट सिंचाई योजना	भिरकोट ५	२०००	
६३	स्याङ्जा	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१००३	लुब्धिखोला नियन्त्रण	भिरकोट ६	१०००	
६४	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८३२	सिमलचौर सिंचाई प्रणालीको मूल तथा शाखा नहर बिस्तार	भिरकोट ६	२०००	
६५	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९४३	सिमलचौर, एकबार, आधिखाल्टाको बिद्युतिकरण तथा वितरण प्रणाली निर्माण कार्य	भिरकोट ६	१५००	
६६	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९५१	लामखेत सिंचाई योजना	भिरकोट ८	१०००	
६७	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१२१७	बिना इन्धन पानी तान्ने (हाइ पम्प) सिंचाई योजना परिक्षण	गल्याङ न.पा. लबरबोट	१०००	
६८	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८८१	बडडाँडा भुतेकहेरा सेराफाँट सिंचाई कुलो निर्माण	वाल्लिङ १	१०००	
६९	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१५८८	डुम्रीकोट, अर्चलखोला, मियाले, खुकुरो, भाउरीखेत सिंचाई कुलो	वाल्लिङ ११	२०००	
७०	स्याङ्जा	३११७१	वित्तीय समानिकरण	११.५.१५.८०	पञ्चमुल मियाले धौरीखेत सिंचाई कुलो आयोजना	वाल्लिङ ११	३०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
७१	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१५८६	रियाले अर्गले बोधी कुलो बृहत सिंचाई निर्माण	वालिङ १३	२०००	
७२	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२०१२	कटौजे सिंचाई तथा पोखरी ब्यबस्थापन	वालिङ १३	२०००	
७३	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.५८९	उदियाचौर सिंचाई योजना	वालिङ १३	२०००	
७४	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१५९२	एकिकृत बायाखोला सियाले सेरेमैने आमबोटे बडारे सिंचाई कुलो	वालिङ १४	२०००	
७५	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.५९७	धरादी तिवारीथोक, सरीखोला सिंचाई योजना	वालिङ १४	२०००	
७६	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८८९	कोइरालटारी बाँध तथा कुलो निर्माण	वालिङ ६	१९००	
७७	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२०१४	पैर्हेदेखि एकले पिपल खोलाको बाँध कुलो	वालिङ ६	२०००	
७८	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८३८	गान्की खोला रिपाने सिंचाई योजना	वालिङ ७	२०००	
७९	स्याङ्जा	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.८४८	नेपाल आदर्श स्कूल मुनि देखि काफलडाँडा जाने सडकको भुङ्गाने कल्भर्ट देखि खोला नियन्त्रण तथा तटबन्धन	वालिङ ८	१५००	
८०	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९४७	सियाँले सिंचाई योजना	वालिङ ८	१०००	
८१	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९५०	सुर्कोदीफाँट सिंचाई योजना	वालिङ ९	१०००	
८२	स्याङ्जा	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.२७.१५	आपतकालीन बाढीपहिरो तथा जलस्रोत सम्बन्धी क्षतिग्रस्त संरचनाहरूको पुनर्स्थापना कार्य	विभिन्न	२५००	
८३	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१४३५	असीमुरे सातविसे सिंचाइ योजना	आँधिखोला गा.पा सेतीदोभान	१०००	
८४	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७४	मर्मत सम्भार कार्य, स्याङ्जा (सिंचाई योजनाहरूको मर्मत सम्भार, स्याङ्जा)	विभिन्न	२०००	
८५	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७४६	कृषिभूमिको चक्लाबन्दी भएको स्थानमा रहेका सिंचाइ प्रणालीको पुनर्निर्माण कार्य -कृषि सम्बन्धि निकायको सिफारिस बमोजिम	विभिन्न	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
८६	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७६५	अधुरा सिंचाई योजनाहरू स्यांग्जा	विभिन्न	२०००	
८७	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७७४	सम्पन्न हुने आयोजना हरूको भुक्तानी कार्य स्याङ्जा	विभिन्न	३०००	
८८	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७७५	दायित्व सिर्जना भएका योजनाहरूको भुक्तानी कार्य स्याङ्जा	विभिन्न	१५००	
८९	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८९५	सम्पन्न हुने योजनाहरू "ख"	विभिन्न	१०००	
९०	स्याङ्जा	३११७२	वित्तीय समानिकरण	११.५.२८.६३	सर्वेक्षण अध्ययन गरि सम्भाव्यताको आधारमा कार्यान्वयन गर्ने नयाँ योजनाहरू	विभिन्न	१५००	
९१	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९४१	पुछौदी खोरबारी सिंचाइ योजना	हरिनास ३	१०००	
९२	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१६०१	सयत्मा सिंचाई योजना	हरिनास ६	२०००	
९३	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१०२६	धनुवासे सिंचाई योजना	हरिनास ७	१०००	
९४	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१२३२	कोइराले वृहत सिंचाइ योजना	हरिनास ७	२०००	
						जम्मा	२२९०००	

कार्यालयको नाम: जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, बागलुङ  
कार्यालय कोड नं.: ३४००३४५०१४  
प्रदेश तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९३२	गुवाखोला सायाकटेरा न्यालडाँडा सिंचाई योजना	काठेखोला ३	१०००	
२	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२७९	दादरखोला लाम्खुङ्ग बिरौटा सिंचाई योजना	काठेखोला ५ बिहु	५०००	
३	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९९९	साँगखोला दामगाडे सिंचाई आयोजना	काठेखोला ७	१०००	
४	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९०६	तिङरीङ सिंचाई योजना	काठेखोला ७ तिङरिङ	१०००	
५	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८०	पखरीडाँडा देउराली सिन्धे सिंचाई योजना	काठेखोला ७ रेश	१०००	
६	बागलुङ	३११२२	वित्तीय समानिकरण	११.३.१३.१	गुणस्तर परिक्षण तथा सर्वेक्षण, अध्ययन सम्बन्धी औजार उपकरण खरिद	कार्यालय	५००	
७	बागलुङ	३११२२	वित्तीय समानिकरण	११.३.७.१	डेस्कटप कम्प्युटर, ल्यापटप, प्रिन्टर, फोटो कपि मेसिन, स्क्यानर आदि खरिद	कार्यालय	१००	
८	बागलुङ	३११२३	वित्तीय समानिकरण	११.६.१३.१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय	१००	
९	बागलुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.४७	हटिया बजार संरक्षण गौदी खोला संरक्षण	गल्कोट	१०००	
१०	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३७६	गाँदीखोला मसानघाट देखि काउलेफाँट सिंचाई कुलो स्तरउन्नती	गल्कोट १	१०००	
११	बागलुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.४५९	गौदी खोला नियन्त्रण कार्य	गल्कोट १	२०००	
१२	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९२	दरमखोला जलाकुनी मनेवा सिंचाई योजना	गल्कोट ११	१०००	
१३	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९३५	काउछे अमर्छा गाईघाट सिंचाई योजना	गल्कोट ११	१०००	
१४	बागलुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९२४	नरेठाँटीखोला दोभान संरक्षण	गल्कोट २	१०००	
१५	बागलुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.४८३	दरमखोला नियन्त्रण कार्य	गल्कोट ३	१०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१६	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९०२	ल्याडा सिचाई कुलो निर्माण	गल्कोट ३	१०००	
१७	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३७८	चमुवाफाँट - ओखरेबोट सिंचाइ कुलो निर्माण	गल्कोट ४	१०००	
१८	बागलुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.४०	खहरे खोला तटबन्ध कार्य	गल्कोट ५	२०००	
१९	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.५७१	वसाहा फाँट सिचाई योजना	गल्कोट ५	१०००	
२०	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.७६६	मभुवाफाँट सिंचाइ योजना	गल्कोट ६	४०००	
२१	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३८६	जगरा फाँट सिंचाइ योजना (क्रमागत)	गल्कोट ६, हरिचौर	१०००	
२२	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१००८	हलुवा सिचाई कुलो निर्माण	गल्कोट ७	१०००	
२३	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९८५	भलसाङ सिंचाइ योजना	गल्कोट ७	१०००	
२४	बागलुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.४२	दरमखोला नदी नियन्त्रण कार्य	गल्कोट ९	१०००	
२५	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३७५	बज्रमारे सिंचाइ कुलो निर्माण	गल्कोट ९	४०००	
२६	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२५२	मल्म रीघा सिंचाइ योजना	गल्कोट ९	१०००	
२७	बागलुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.२७.४०	दरमखोला वाट क्षतिग्रस्त सिंचाइ संरचनाको पुनस्थापन कार्य	गल्कोट ९, नाइरे मल्म	२०००	
२८	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२०२७	तल्लो पाई सिंचाइ पोखरी निर्माण	जैमिनी १०	१०००	
२९	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.६७	विनामारे बैरोबाँसे कुँडर एकिकृत सिंचाइ योजना, मूल कुसुण्डे	जैमिनी ५	४०००	
३०	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७५३	चौरफाँट सिंचाइ योजना	जैमिनी ७, जैदी	१०००	
३१	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३६८	खोला खानी सिंचाइ योजना	जैमिनी ८	२०००	
३२	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३८१	रादिखोला चितिपानी फाँट सिंचाइ कुलो निर्माण	जैमिनी ८	२०००	
३३	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२७१	रादिखोला राम्चेमारे जिमिरे आगाखेत सिंचाइ योजना, जैमिनी न.पा. ८ को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	जैमिनी ८	१०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
३४	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१२७३	गराको कुलो सिंचाइ योजना	जैमिनी ८ छिस्ती	१०००	
३५	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१४६६	चौरी खोला ज्यूरेनी धुसेनी सिंचाइ योजना	जैमिनी ८ छिस्ती	२०००	
३६	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.७६३	टुलाखेत सिंचाइ योजना	जैमिनी ९	७५००	
३७	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१९३८	खाराखेत देखि भवरेटा, फिन्नालबारी, रातमाटा, घम्सिन, सोरबोट, खप्तरीबांग	ढोरपाटन १	१०००	
३८	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१३८८	शेरावाङ चौर सलामकोट सिंचाइ	ढोरपाटन २,५,७,८	१०००	
३९	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१९३०	अंधेरी खोला बसिमोर तथा छुमी असार सिंचाइ योजना	ढोरपाटन ३	१०००	
४०	बागलुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११४.१४.८३८	दोगाडी स्वास्थ्यचौकी शिवालय मा.बि. भुजिखोला तटबन्ध	ढोरपाटन ५	१०००	
४१	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१८९८	प्याङ्गखोला मन्दिर सिंचाइ आयोजना	ढोरपाटन ५	१०००	
४२	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.९९	हुरेखानी हिराखर्क बाहुनगाउँ पुनेडाँडा सिंचाइ, ढोरपाटन न.पा. ५ को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	ढोरपाटन ५	२०००	
४३	बागलुङ	३११५३	वित्तीय समानिकरण	११४.१२.६३	रुद्रताल लघुजलबिधुत आयोजना मर्मत सम्भार	ढोरपाटन ९	१०००	
४४	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१००२	तितीनखोला-सिलगुम सिंचाइ	तमानखोला २	८०००	
४५	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.९९५	छेल्दर/रातामाता/लाबाङ सिंचाइ योजना	ताराखोला ४ र ५	२०००	
४६	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१९३७	मच्छरखोला घण्ट्यांग सिंचाइ योजना	ताराखोला ५	१०००	
४७	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१४४२	गुवाखोला ओखेनी सिंचाइ योजना	धम्जा १	१०००	
४८	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१३६६	बोसखोला रातागेडी हुदै टाडी सिंचाइ	निसीखोला २	१०००	
४९	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१५५३	कावे बगर बुलौटी घग्नेनी चौर सिमलचौर सिंचाइ योजना	निसीखोला २	१०००	
५०	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१९२९	बायरखोला हिउँदेखोला सिंचाइ योजना	निसीखोला २	१०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
५१	बागलुङ	३११५३	वित्तीय समानिकरण	११.४.१२.५९	निशेलढोर विद्युत विस्तार कार्य	निसीखोला ५	४०००	
५२	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१५५२	गलकत्ता मधुवाङ लिंगर्ना सिंचाई योजना	निसीखोला ५	१०००	
५३	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९२८	बागपानी कटुवाल डेरा सिंचाई योजना	निसीखोला ५	१०००	
५४	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२४९	तिर्लुङ कुलो सिंचाई योजना	निसीखोला ५	१०००	
५५	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.५४५	ह्याङ्गीखोला, सिनुखुन्ह, पुईवाङ्ग	निसीखोला ५	१०००	
५६	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३८७	जाउलेपानी मधु सिंचाई योजना	निसीखोला ६	१०००	
५७	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.५४६	लछिवाङ महाराखोला सुब्दी सिंचाई	निसीखोला ६	१०००	
५८	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३७९	राक्से सिंचाई कुलो निर्माण	बडिगाड २	११००	
५९	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३९०	जोर्तिखोला भलामी सिंचाई योजना	बडिगाड ३	१०००	
६०	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७५२	बगरखोला वारीगाँउ तालकोट सिंचाई योजना	बडिगाड ४	१०००	
६१	बागलुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९३८	बडिगाडखोला नियन्त्रण कार्य	बडिगाड ५	१०००	
६२	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३७७	घर्तिकुलो, ठूलाखेत सिंचाई आयोजना मर्मत तथा निर्माण ३०० रोपनी	बडिगाड ५	१०००	
६३	बागलुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९२२	खालबजार संरक्षण कार्य	बडिगाड ६	१०००	
६४	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.५७०	तुलचौर, ढांडखकं चित्तघौर तुलवेशी सिंचाई आयोजना (डिपिआर)	बडिगाड ७	२०००	
६५	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९३६	मालारानी सिंचाई योजना	बडिगाड ९	१०००	
६६	बागलुङ	३११५४	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२८.१६८	खाल्टा गाउँ संरक्षण कार्य	बरेङ २	९००	
६७	बागलुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९९९	गुहेखोला भण्डारखोला, हुग्दिखोला तटबन्ध	बरेङ २	१०००	
६८	बागलुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.२८.१६८	खाल्टा गाउँ संरक्षण कार्य	बरेङ २	१००	
६९	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३८२	माइकास्थान धुस सिंचाई आयोजना	बरेङ २	१०००	
७०	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९००	काउलाघाट खाल्टेखोला सिंचाई योजना	बरेङ २	१०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
७१	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१६६५	ढाब सिँचाई योजना	बरेङ ४	१०००	
७२	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.६८	कालीमाटी सि.यो., बागलुङ न.पा. को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	बागलुङ	२०००	
७३	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१९२७	निहरेघाट सिँचाई योजना	बागलुङ न.पा. १,४	१०००	
७४	बागलुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११४.२८.१७५	गंगे खाल्टा खेत पहिरो नियन्त्रण	बागलुङ न.पा. १२	१०००	
७५	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१३७३	गौदीखोला गौदीफाँट सिँचाई योजना	बागलुङ न.पा. १२	१०००	
७६	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.२०२८	गैरी बिरौटा सिँचाई योजना बा.न.पा. १२	बागलुङ न.पा. १२	१०००	
७७	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१५४	धापेखोला सरांगी सिँचाई योजना	बागलुङ न.पा. १२	१०००	
७८	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१३८३	गौनेरी खोला सिमाको पुछार रिठाओट फाँट पंचासे बासकोट सिँचाई योजना	बागलुङ न.पा. १३	१०००	
७९	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१९०१	तिवारीखोला पटुवा डौडिढावा सिँचाई योजना	बागलुङ न.पा. १३	१०००	
८०	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१३७०	धापाखोला कैयाफाँट सिँचाई योजना	बागलुङ न.पा. १४	१०००	
८१	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१२१५	धापाखोला अर्मा कैया सिँचाई योजना	बागलुङ न.पा. १४ कैया	२०००	
८२	बागलुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११४.१४.१०३४	काठे खोला सिगाला तटबन्ध	बागलुङ न.पा. ३	१०००	
८३	बागलुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११४.२७.२८	ढाण पिपलबोट बाट अर्चले देखि खोडेला आयोजना	बागलुङ न.पा. ३	२०००	
८४	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१७६०	कुडुले भुजेलचौर कृषक सिँचाई संघ	बागलुङ न.पा. ४	१०००	
८५	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.२२४	बान्द्रेफाँट सिँचाई आयोजना, बागलुङ न.पा. ५ को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	बागलुङ न.पा. ५	१०००	
८६	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१५२६	रियाले काप्रे खेत सिँचाई पोखरी	बागलुङ न.पा. ७	१०००	
८७	बागलुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११४.१४.१०३२	बांस्गोप्य पांचमुरे सिँचाई योजना	बागलुङ न.पा. ८	१०००	
८८	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१७६१	ओखलढुङ्गा सेरा दुङ्गेखोला सिँचाई आयोजना	बागलुङ न.पा. ८	१०००	



क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
८९	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९३१	गोवाखोला विमिरावोट सिंचाई योजना	बागलुङ न.पा. ८	१०००	
९०	बागलुङ	३११५३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१२.६०	लघु जलविद्युत आयोजना मर्मत कार्य बागलुङ	विभिन्न	९००	
९१	बागलुङ	३११५३	वित्तीय समानिकरण	११.४.१२.६०	लघु जलविद्युत आयोजना मर्मत कार्य बागलुङ	विभिन्न	१००	
९२	बागलुङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.२७.१८	आपतकालीन बाढीपहिरो तथा जलस्रोत सम्बन्धी क्षतिग्रस्त संरचनाहरूको पुनर्स्थापना कार्य	विभिन्न	३०००	
९३	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.११४	मर्मत सम्भार कार्य, बागलुङ (सिंचाई योजनाहरूको मर्मत सम्भार)	विभिन्न	२०००	
९४	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७५१	अधुरा सिंचाई योजनाहरू, क्रमागत र अन्य योजनाहरूको साथै ठेक्काको दायित्व भुक्तानी	विभिन्न	२०००	
९५	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२०३४	विभिन्न सिंचाई योजनाहरू काउछे अमर्छा गाइघाट सिंचाई कुलो गल्कोट ११, बाह्रमुरे सिंचाई कुलो गल्कोट ८, तारचिते सिंचाई योजना गल्कोट ५, माभ्र खर्क गाउँ सिंचाई ताराखोला १)	विभिन्न	१०००	
९६	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२०४०	ठेउले खोला सिंचाई कुलो जैमिनी ९ चिसाखोला दमेक फाँट कुलो बानपा १३ मभिकुलो कैयाफट सिंचाई बानपा १४ जिउरेनी धुसेनी पुछार कुलो सिंचाई जैमिनी ८ काभ्रे खोला शोराखेत सिंचाई कुलो निर्माण जैमिनी ६	विभिन्न	२०००	
९७	बागलुङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.५६	निर्माण पूर्व/ गुणस्तर नियन्त्रण/ सेवा शुल्क संकलन/ मर्मत सम्भार सम्बन्धी तालिम	विभिन्न	१००	
९८	बागलुङ	३११७२	वित्तीय समानिकरण	११.५.२८.५३	बिस्तृत सर्वेक्षण अध्ययन कार्य, बागलुङ	विभिन्न	१५००	
९९	बागलुङ	३११७२	वित्तीय समानिकरण	११.५.२८.५४	आयोजना पहिचान कार्य, बागलुङ	विभिन्न	१००	
						जम्मा	१४००००	

कार्यालयको नाम: जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नवलपुर  
कार्यालय कोड नं.: ३४००३४५०१४  
प्रदेश तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१८००	संखदेव सिंचाई योजना (बाँया प्रणाली)	कावासोती १,२.५,६	२०००	
२	नवलपुर	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११४.१४.९४६	केरुङ्गे खोला तटबन्ध	कावासोती ९,१०	३८००	
३	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.२८३	बृहत कावासोती (तरुवा ताल) सिंचाइ योजना	कावासोती न.पा	२०००	
४	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.२४.९१	कोईलापानी बर्षे कुलो सिंचाई	कावासोती-१	२०००	
५	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१८७०	कोईलापानी, रिठेपानी, हात्तीखोर सिंचाई कुलो	कावासोती-१	२०००	
६	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१९७	गोडर टुलो कुलो (१२८ हे.)	कावासोती-१५	२०००	
७	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१७९६	छिपछिपे नहर निर्माण केरुङ्गे खोला	कावासोती-४	२०००	
८	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१८०८	हसौरा सिंचाई योजना	कावासोती-४	२०००	
९	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.८९७	ईट्टाभट्टी कुलो निर्माण	गैंडाकोट १	२०००	
१०	नवलपुर	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११४.१४.३९७	वेल्डिया खोला तटबन्धन निर्माण	गैंडाकोट १३,१६,१७	१०००	
११	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१७९८	नगरटाडी सिंचाई आयोजना (७० हे) मूलनहर विस्तार	गैंडाकोट १४	२५००	
१२	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.६२३	वेलाटारी सिंचाई योजना	गैंडाकोट ६,७,८	२०००	
१३	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१८६	अमरापुरी सतह सिंचाई योजना (२३० हे)	गैंडाकोट न.पा. -१५	२०००	
१४	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.९००	पटियाखेत कुलो निर्माण योजना	गैंडाकोट न.पा.-१२	२०००	
१५	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१७९२	काकरसोह खोला समग्र सिंचाई योजना, ढोलबजार	गैंडाकोट न.पा.- १२,१३	४०००	
१६	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११४.१५.१७९३	ककरसोत मालपुर मडपुरी सिंचाई	गैंडाकोट-१२	२०००	
१७	नवलपुर	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११४.१४.८०९	भरही खोला तटबन्ध	गैंडाकोट १७ र देवचुली १७	१५००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१८	नवलपुर	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१००६	जय श्री खोला तटबन्धन निर्माण	गैडाकोट २	२०००	
१९	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२०३१	देउसथ खोला सिंचाई कुलो निर्माण	देउचुली न.पा १०,११,१२,१४,१५	३०००	
२०	नवलपुर	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१०५	बौलाहा खोला तटबन्ध	देवचुली	८५००	
२१	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८०५	जलुके खोला जनवस्ती पोखरी सिंचाई योजना	देवचुली १२	२०००	
२२	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८११	गैडी नहर बाँध	देवचुली १२	२०००	
२३	नवलपुर	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१४५	लोकाहा खोला तटबन्ध	देवचुली १५ र कावासोती ११	१००००	
२४	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३०१	रजहर आँपचौर बगरीखेत हिउँदे सिंचाइ कुलो निर्माण	देवचुली १६	२५००	
२५	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१५०६	कुजौली कुलो बाँध निर्माण	देवचुली १६	२०००	
२६	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८१०	भर्लान्दी सिंचाई योजना	देवचुली ५	२०००	
२७	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.६४५	भरेखोला बृहत सिंचाई	देवचुली गैणाकोट	२०००	
२८	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.१८९	भर्लाडदी खोला दायाँ सिंचाई कुलो मर्मत योजना	देवचुली न.पा. ५	४०००	
२९	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७९४	बगाह खोला सिंचाई योजना	देवचुली-१६	४०००	
३०	नवलपुर	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१५४	मुकुन्डेखोला तटबन्धन	देवचुली-२, १७,	२०००	
३१	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.३३	मृताङ्ग सिंचाई योजना (६८ हे.)	देवचुली-५	२०००	
३२	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७९७	पारिटोल र चुहारटोल लिफ्टिङ सिंचाई योजना	देवचुली-६	४०००	
३३	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.८८	डेढगाउँ सिंचाई योजना (३०० हे.)	बुङ्गदीकाली २	२०००	
३४	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९७५	चिप्लेढुंगा सिंचाई कुलो निर्माण	बुलिङटार ६	१०००	
३५	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८८८	हडाहा छत्तुने सिंचाई योजना	बुलिङटार -६	२०००	
३६	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१२५	भलायटार सिंचाई योजना (मूल नहर विस्तार)	बुलिङटार	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
३७	नवलपुर	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१४४	भाडबारी तटबन्धन	बुलिङटार २	२०००	
३८	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७९१	बुलिङटार सिंचाई योजना पुनर्स्थापना	बुलिङटार-३	४०००	
३९	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८६८	देउसत खोला बगर कुलो मर्मत	बुलिङटार-४	२०००	
४०	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८७	कल्याणटारी सिंचाई योजना (१२ हे.)	बुलिङटार-४	८०००	
४१	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.२२८	कोलोन्दी खोला देवीथान कुलो मर्मत	बुलिङटार-५	२०००	
४२	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.६७९	निरन्दि खोला आँपटारी टुलो कुलो	बुलिङटार ५ र ६	२०००	
४३	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२३५	साम्दीखोला सिंचाई योजना (४० हे.)	बुलिङटार-१	२०००	
४४	नवलपुर	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१००२	ढासी साना सिंचाई आयोजना	बुलिङटार ८	१०००	
४५	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७९५	रायलबाडटार लिफ्टिङ सिंचाई योजना	बौदिकाली-३	४०००	
४६	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७९०	घिउखोल्सी सिंचाई योजना	बौदिकाली २	२०००	
४७	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३१०	चारडाँडा सोनितार फालया सिंचाई योजना	बौदिकाली ४	२०००	
४८	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३३	रूचांग नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाई योजना (१२ हे.)	बौदिकाली ४	२०००	
४९	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८५७	कुसुण्डेटार सिंचाई योजना	मध्यबिन्दु ११	३०००	
५०	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१५०१	हरियाली सिंचाई कुलो निर्माण	मध्यबिन्दु ५,६,७ र ८	२०००	
५१	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८८७	प्रसौनी भिउरान सिंचाई योजना, मूल नहर विस्तार	मध्यबिन्दु, १५	२०००	
५२	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८०६	बड्की कुलो सिंचाई योजना	मध्यबिन्दु-३	२०००	
५३	नवलपुर	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१७८	सुखौरा खोला तटबन्धन कार्य	मध्यबिन्दु-६	२०००	
५४	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२४४	खयरसाल सिंचाई कुलो निर्माण, (६० हे.)	मध्यबिन्दु	२०००	
५५	नवलपुर	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१७५	अरुणखोला बस्ति बचाउँ कार्य	मध्यबिन्दु १०	२०००	
५६	नवलपुर	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.३२२	तल्लो कुसुण्डे तटबन्धन कार्य	मध्यबिन्दु ११	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
५७	नवलपुर	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.८१०	गडार खोला तटबन्ध	मध्यविन्दु १५	२०००	
५८	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८५८	अम्रासा सिंचाई योजना	मध्यविन्दु ७	३०००	
५९	नवलपुर	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१०००	गिरबारी खोला तटबन्धकार्य,बगरकुलो उरुवाघाट माछापोखरी	मध्यविन्दु ८	२०००	
६०	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१५११	भागरा सिर्किपन्ना बाँध सिंचाई आयोजना	मध्यविन्दु ८	२०००	
६१	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२५	बड्की बाँध सिंचाई योजना (२२२ हे.)	मध्यविन्दु न.पा. - १५	२०००	
६२	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८५१	टाँडी टोल सिंचाई कुलो योजना	मध्यविन्दु-५	२०००	
६३	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८०१	तम्सरीय बरुवा सिंचाई योजना	मध्यविन्दु-८	६०००	
६४	नवलपुर	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१००१	चिसापानी कुलो सिंचाई	विनयत्रिवेणी ३	१०००	
६५	नवलपुर	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१११	खोरण्डी तथा सुनाहीखोला तटबन्ध	विनयत्रिवेणी ३	२०००	
६६	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१५०२	चिप्लेखोला चिसापानी कुलो सिंचाई	विनयत्रिवेणी ३	२०००	
६७	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.६८०	बाईसे कुलो सिंचाई योजना	विनयी त्रिवेणी १ र २	२०००	
६८	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८५०	खोरन्डी आदर्श मुल कुलो, खोला फाँट कुलो (२५० विघा जग्गा सिंचाई)	विनयी त्रिवेणी-३	२०००	
६९	नवलपुर	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.१५२	विनयी खोला तटबन्धन	विनयी त्रिवेणी-५	२०००	
७०	नवलपुर	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.२७.२२	आपतकालीन बाढीपहिरो तथा जलस्रोत सम्बन्धी क्षतिग्रस्त संरचनाहरूको पुनर्स्थापना कार्य	विभिन्न	४०००	
७१	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७४६	कृषिभूमिको चक्लाबन्दी भएको स्थानमा रहेका सिंचाई प्रणालीको पुनर्निर्माण कार्य -कृषि सम्बन्धि निकायको सिफारिस बमोजिम	विभिन्न	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	टेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
७२	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७५०	अधुरा सिंचाई योजनाहरू, क्रमागत योजनाहरू र अन्य योजनाहरू साथै ठेक्का दायित्व भुक्तानी	विभिन्न	३०००	
७३	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२०७	मर्मत सम्भार कार्य (सिंचाई योजनाहरूको मर्मत सम्भार)	विभिन्न	३०००	
७४	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२३६	निर्माण पूर्व/ गुणस्तर नियन्त्रण/ सेवा शुल्क संकलन/ मर्मत सम्भार सम्बन्धी तालिम	विभिन्न	२००	
७५	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८०७	जनमुखि कुलो सिंचाई योजना	हुप्सेकोट-३	२०००	
७६	नवलपुर	३११५४	विशेष अनुदान	११.४.१४.५२९	गिरुबरी हुप्सेकोट तटबन्ध	हुप्सेकोट	४५०००	
						जम्मा	२३५०००	

कार्यालयको नाम: खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मनाङ  
कार्यालय कोड नं.: ३४००३४००१४  
प्रदेश तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
<b>(क) ऊर्जा क्षेत्र</b>								
१	मनाङ	३११५३	वित्तीय समानिकरण	११.४.१२.३	भिमाताङ लघु जलविद्युत योजना निर्माण	नासो ६	२०००	
२	मनाङ	३११५३	वित्तीय समानिकरण	११.४.१२.५७	युम्लेखोला लघु जलविद्युत आयोजनालाई राष्ट्रिय प्रशारण लाइनमा जडान गर्ने कार्य	नासो ३	४५००	
३	मनाङ	३११५३	वित्तीय समानिकरण	११.४.१२.६१	प्रकाश ज्योती मावि नासो ५ थोचेमा सौर्य उर्जा प्रविधि जडान	नासो ५	३०००	
४	मनाङ	३११५३	वित्तीय समानिकरण	११.४.१२.५८	लघु जलविद्युत योजना मर्मत कार्य मनाङ	विभिन्न	३०००	
५	मनाङ	३११७२	वित्तीय समानिकरण	११.५.२५.४	मेता लघु जलविद्युत योजना निर्माण समेक्षण	नार्पाभुमि	५००	
६	मनाङ	३११५३	वित्तीय समानिकरण	११.४.१२.५५	मेता लघु जलविद्युत योजना निर्माण		५०००	
						<b>जम्मा</b>	<b>१३०००</b>	
<b>(ख) सिंचाई तथा तटबन्धन क्षेत्र</b>								
१	मनाङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९९४	तिमांग वस्ती सम्रक्षण	चामे १	१०००	
२	मनाङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.२८.१६०	थान्चोक बस्ती सरक्षण	चामे २	२०००	
३	मनाङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९३०	तातोपानी कुण्ड सरक्षण तथा नदि नियन्त्रण कार्य	चामे ४	२०००	
४	मनाङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९९३	चामे ठाडोखोला तटबन्ध	चामे ४	१०००	
५	मनाङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९३३	वाल्ते खोला सरक्षण योजना	नार्पाभुमि	२०००	
६	मनाङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१२५४	मेता सिंचाई योजना	नार्पाभुमि २	२०००	
७	मनाङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९२९	ताल वजार सरक्षण कार्य	नासो १	१०००	
८	मनाङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.७००	तल्लो धारापानि बस्ति संरक्षण तटबन्धन निर्माण योजना	नासो ३	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	टेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
९	मनाङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.७०१	माथिल्लो धारापानी बस्ति संरक्षण तटबन्धन निर्माण योजना	नासो ३	२०००	
१०	मनाङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९३२	खोत्रो वारी बस्ती संरक्षण कार्य	नासो ३	२०००	
११	मनाङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७४८	ओडार सिचाई योजना	नासो ४	२०००	
१२	मनाङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७३१	काटी काचै र सुति सिचाई योजना	नासो ६	२०००	
१३	मनाङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९३१	ग्वाखोला नदि नियन्त्रणका लागि तटबन्धन निर्माण	नासो ७	१०००	
१४	मनाङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७३२	ताचै गाउँ सिचाई योजना	नासो ८	३०००	
१५	मनाङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९९५	ढिकुरपोखरी वस्ती संरक्षण कार्य	मनाङ डिस्ट्याड १	१०००	
१६	मनाङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९९६	लोकाहा खोलामा तटबन्धन निर्माण योजना	मनाङ डिस्ट्याड १	१०००	
१७	मनाङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१०१३	खोडचोड सिंचाई आयोजना	मनाङ डिस्ट्याड ३ डावल	३०००	
१८	मनाङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२६.२	कोतो सिंचाई योजना	मनाङ डिस्ट्याड ३ डावल	२०००	
१९	मनाङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.८१८	मर्सयांग्दी खोला तटबन्धन निर्माण	मनाङ डिस्ट्याड ५	२०००	
२०	मनाङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९९७	मर्सयाङ्दी नदि नियन्त्रण कार्य	मनाङ डिस्ट्याड ६	१०००	
२१	मनाङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७३४	गेन्जाङ सिचाई योजना	मनाङ डिस्ट्याड ६,७,८,९	२०००	
२२	मनाङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३१९	तोडा देखि फ्रासरसम्म सिंचाई योजना	मनाङ डिस्ट्याड ७	३०००	
२३	मनाङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९२१	ग्यांगच्यांग सिंचाई योजना	मनाङ डिस्ट्याड ७	१५००	
२४	मनाङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७३५	मङ्ग्योर सिंचाई योजना	मनाङ डिस्ट्याड ८	३५००	



क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
२५	मनाङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९२२	पर्क्योन्ग सिंचाई योजना	मनाङ डिस्ट्याड ८	१५००	
२६	मनाङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.२७७	आपतकालीन तथा बाढीपहिरो पुनर्स्थापन कार्य	विभिन्न	१०००	
२७	मनाङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.१४१	सिंचाई पणालिको मर्मत सभार कार्य	विभिन्न	२०००	
२८	मनाङ	३११७२	वित्तीय समानिकरण	११.५.२८.२०	सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धी विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	विभिन्न	५००	
						जम्मा	५००००	
<b>(ग) खानेपानी क्षेत्र</b>								
१	मनाङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३००४	चामे नया वजारमा खानेपानी योजना	चामे ४	२५००	
२	मनाङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२१५०	धारापानी बृहत खानेपानी योजना	नासो ३	२५००	
३	मनाङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३०११	भिमताङ खानेपानी आयोजना	नासो ६	२०००	
४	मनाङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३१४	यस्यौंग खानेपानी योजना	मनाङ डिस्ट्याड १ पिसाङ	१०००	
५	मनाङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३००६	घ्यारुमा एक घर एक धारा निर्माण योजना	मनाङ डिस्ट्याड २	२०००	
६	मनाङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३००७	नाङसाङ खानेपानी योजना	मनाङ डिस्ट्याड ४	२५००	
७	मनाङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२१५५	एक घर एक धारा अन्तर्गत टंकी गाउँ खाने पानी योजना	मनाङ डिस्ट्याड ७	२०००	
८	मनाङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३००५	चर क्युङ खानेपानी योजना	मनाङ डिस्ट्याड ८	२०००	
९	मनाङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३००३	तिलिचो वाइस घुम्ती खानेपानी योजना	मनाङ डिस्ट्याड ९	२०००	
१०	मनाङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.२९.४	सम्पन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार	विभिन्न	१५००	
						जम्मा	२००००	
						कूल जम्मा	८३०००	

कार्यालयको नाम: खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताङ  
कार्यालय कोड नं: ३४००३४१०१४  
प्रदेश तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
<b>(क) ऊर्जा क्षेत्र</b>								
१	मुस्ताङ	३११५३	वित्तीय समानिकरण	११.४.१२.४	घरेलु सौर्य उर्जा प्रविधि जडान कार्य	विभिन्न	५०००	
						जम्मा	५०००	
<b>(ख) सिंचाई तथा तटबन्धन क्षेत्र</b>								
१	मुस्ताङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७२५	डुम्बा साम्ले सिंचाइ योजना	घरपभोङ ३	३८००	
२	मुस्ताङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३१६	जोमसोम खेतवारी भित्र कुलो स्तरोन्नति	घरपभोङ ४	२५००	
३	मुस्ताङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९९८	सम्ले बस्ति संरक्षण, घरपभोङ गापा ५, सम्ले	घरपभोङ ५	१०००	
४	मुस्ताङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९२५	थापाखोला नियन्त्रण कार्य (दलित समाज घर पछाडी)	थासाङ १	१०००	
५	मुस्ताङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२३७	टुकुचे भोङ सिंचाई योजना, (५५ हे.)	थासाङ १	२०००	
६	मुस्ताङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.२५४	सेन स्यागु सिंचाइ योजना, बारागाउँ मुक्तिक्षेत्र गा.पा. ४, कागबेनी को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य (सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	बारागुड मुक्तिक्षेत्र ४	१६८००	
७	मुस्ताङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७२७	भारकोट सिंचाइ योजना	बारागुड मुक्तिक्षेत्र १	१५००	
८	मुस्ताङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.६६६	नर्सिङ खोला नियन्त्रण, (छुसाङ बस्ति संरक्षण कार्य)	बारागुड मुक्तिक्षेत्र ३	२०००	
९	मुस्ताङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३१७	ताङवे सिंचाइ योजना मर्मत	बारागुड मुक्तिक्षेत्र ३	२०००	
१०	मुस्ताङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.६३४	तिरी सिंचाइ योजना	बारागुड मुक्तिक्षेत्र ४	२०००	
११	मुस्ताङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.६६८	पुयङखोला नियन्त्रण (सुरकाङ बस्ति संरक्षण कार्य)	लोघेकर दामोदरकुण्ड ४	२०००	
१२	मुस्ताङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७२६	भार्चा सिंचाइ प्रणाली योजना	लोमानथाङ २	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१३	मुस्ताङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.१८१	ह्युल सिंचाई कुलो मर्मत योजना वडा नम्बर ५ देखि ३ सम्म)	लोमान्थाङ ५-३	२०००	
१४	मुस्ताङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३१३	तन्डक्या किम्लिङ सिंचाई योजना मर्मत	लोमान्थाङ ४	१२७००	
१५	मुस्ताङ	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.२७.२१	आपतकालीन बाढीपहिरो तथा जलस्रोत सम्बन्धी क्षतिग्रस्त संरचनाहरूको पुनर्स्थापना कार्य	विभिन्न	१०००	
१६	मुस्ताङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.६३	निर्माण पूर्व/ गुणस्तर नियन्त्रण/ सेवा शुल्क संकलन/ मर्मत सम्भार सम्बन्धी तालिम	विभिन्न	२००	
१७	मुस्ताङ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.१०	सिंचाई प्रणालीहरूको मर्मत सम्भार कार्य	विभिन्न	५००	
१८	मुस्ताङ	३११५४	विशेष अनुदान	११.४.१४.१०४२	कालिगण्डकी नदी नियन्त्रण	बारागुड मुक्तिक्षेत्र, थासाङ, घरपभोङ	८९५००	
						जम्मा	१४४५००	
<b>(ग) खानेपानी क्षेत्र</b>								
१	मुस्ताङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३००१	बिष्णु चुला मुहान निर्माण र खानेपानी योजना	बारागुड मुक्तिक्षेत्र १	२०००	
२	मुस्ताङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३००२	फल्याक गाउँ एक घर एक धारा खानेपानी योजना	बारागुड मुक्तिक्षेत्र ५	२०००	
३	मुस्ताङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२९९८	घारगुम्बा खानेपानी योजना	लोधेकर दामोदरकुण्ड १	२०००	
४	मुस्ताङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२९९९	ताङग्या खानेपानी योजना	लोधेकर दामोदरकुण्ड ४	२०००	
५	मुस्ताङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३०००	किम्लिङ खानेपानी योजना	लोमान्थाङ ४	२०००	
६	मुस्ताङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२९४५	छुङ्चुङ्ग एकघर एक धारा खानेपानी योजना	लोमान्थाङ	२०००	
७	मुस्ताङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२४२	लोमान्थाङ ५ खानेपानी आयोजना	लोमान्थाङ ५	२०००	
८	मुस्ताङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२९४४	ताम्डोक एक घर एक धारा खानेपानी योजना	लोमान्थाङ ४	२०००	
९	मुस्ताङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२९२४	खानेपानी योजनाहरूको मुहान संरक्षण कार्यक्रम	विभिन्न	५००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१०	मुस्ताङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२१२५	निर्माण पूर्व गुणस्तर नियन्त्रण/सेवा शुल्क संकलन/मर्मत सम्भार सम्बन्धी तालिम	विभिन्न	१००	
११	मुस्ताङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२८५१	बिपदबाट क्षतिग्रस्त खानेपानी योजनाहरूको आपतकालीन पुनर्स्थापना	विभिन्न	७००	
१२	मुस्ताङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.६३०	समाह्वय भएका खानेपानी आयोजनाहरूको निर्माण कार्य (विस्तृत सर्वेक्षण, डिजाइन र लागत अनुमान तयारि समेत)	विभिन्न	५००	
१३	मुस्ताङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.२९.२	सम्पन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार	विभिन्न	२०००	
१४	मुस्ताङ	३११७२	वित्तीय समानिकरण	११.५.२८.६२	बिस्तृत सर्वेक्षण अध्ययन कार्य	विभिन्न	२५०	
१५	मुस्ताङ	३११७२	वित्तीय समानिकरण	११.५.४०.२७	आधारभूत खानेपानी सेवा पहुँच स्थान पहिचान Inventory तयारी कार्य	विभिन्न	२००	
						जम्मा	२०२५०	
संघबाट सशर्त अनुदान तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू								
१	मुस्ताङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१५१	ताडवे खा पा आ	बारागुड मुक्तिकेत्र	१५००	
						जम्मा	१५००	
						कुल जम्मा	१७६२५०	

कार्यालयको नाम: खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, म्याग्दी  
कार्यालय कोड नं.: ३४००३४४०१४  
प्रदेश तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
<b>(क) ऊर्जा क्षेत्र</b>								
१	म्याग्दी	३११५३	वित्तीय समानिकरण	११.४.१२.५	घरेलु सौर्य उर्जा प्रविधि जडान कार्य	विभिन्न	८००	
२	म्याग्दी	३११५३	वित्तीय समानिकरण	११.४.१२.५४	लघु जलविद्युत आयोजना मर्मत कार्य	विभिन्न	२७००	
						जम्मा	३५००	
<b>(ख) सिंचाई तथा तटबन्धन क्षेत्र</b>								
१	म्याग्दी	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९२६	औलो सिंचाई योजना	अन्नपुर्ण	१०००	
२	म्याग्दी	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९२५	लेकगाउँ स्वारा सिंचाई योजना	अन्नपुर्ण ४	१५००	
३	म्याग्दी	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९४२	पोखरेबगर बजार संरक्षण	अन्नपुर्ण ६	२०००	
४	म्याग्दी	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९२४	१९२५ साले सिंचाई योजना	बेनी १	१०००	
५	म्याग्दी	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७४२	बगरफाँट सतह तथा भुमिगत सिंचाइ योजना	बेनी २	२०००	
६	म्याग्दी	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.२२२	म्याग्दी खोला नियन्त्रण तथा उपल्लो तातोपानी बजार संरक्षण कार्य	बेनी ४	५०००	
७	म्याग्दी	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३३	सामतुङ्ग स्रोत सिंचाई योजना	बेनी ४	२०००	
८	म्याग्दी	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९०५	पात्ला टुलोढुंगा देखि खरिधारा सिंचाइ योजना	बेनी ट	२०००	
९	म्याग्दी	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१४३	घोरेनी कोत्रेबाङ्ग सिम सिंचाई योजना, मंगला गा.पा.२ को नहर तथा संरचना निर्माण कार्य	मंगला	७५००	
१०	म्याग्दी	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३५	तल्लो ओखलढुंगा गडहरे खोला सिंचाई योजना	मंगला २	२०००	
११	म्याग्दी	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.११७	मंगला गाउँपालिका वडा नं. २ सिम बगर म्याग्दीनदीमा तटबन्धन	मंगला २ सिम	२०००	
१२	म्याग्दी	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१०१५	झ्याम्टे खोला मैरनी साभादह सिंचाई योजना	मंगला ३	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१३	म्याग्दी	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१७०५	बुकेनी सिंचाई योजना	मंगला ४	२०००	
१४	म्याग्दी	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३३५	खोप्तीखोला सिंचाई मर्मत	मालिका १	२५००	
१५	म्याग्दी	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३४५	केश सिंचाई योजना	मालिका १	२०००	
१६	म्याग्दी	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.१४.९६५	म्याग्दी खोला नियन्त्रण तथा थापाचौर बस्ति संरक्षण	मालिका ५	२०००	
१७	म्याग्दी	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१९२३	गौरीखोला सिंचाई योजना	मालिका ५	१०००	
१८	म्याग्दी	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.७८०	गौराखोला सिंचाई योजना	मालिका ५	२०००	
१९	म्याग्दी	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३३७	बेल्फी लुर्बाङ सिंचाई आयोजना	मालिका ७	२०००	
२०	म्याग्दी	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.९६९	बादुक सिंचाई योजना	रघुगंगा १	९०००	
२१	म्याग्दी	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.२८.१६४	तिम्ले कुना पुजे पहिरो नियन्त्रण	रघुगंगा १	२०००	
२२	म्याग्दी	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.५७८	वेगखोला वृहत सिंचाई योजना	रघुगंगा १	२०००	
२३	म्याग्दी	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१२५६	राखुपिप्ले सिंचाई योजना	रघुगंगा घ	२०००	
२४	म्याग्दी	३११५४	वित्तीय समानिकरण	११.४.२७.१९	आपतकालीन बाढीपहिरो तथा जलस्रोत सम्बन्धी क्षतिग्रस्त संरचनाहरूको पुनर्स्थापना कार्य	विभिन्न	२०००	
२५	म्याग्दी	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.११७	निर्माण पूर्व/ गुणस्तर नियन्त्रण/ सेवा शुल्क संकलन/ मर्मत सम्भार सम्बन्धी तालिम	विभिन्न	१५०	
२६	म्याग्दी	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१८२२	विभिन्न अधुरा सिंचाई योजना सम्पन्न गर्ने कार्य	विभिन्न	३१००	
२७	म्याग्दी	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.८२	सिंचाई प्रणालीहरूको मर्मत सम्भार कार्य	विभिन्न	२०००	
						जम्मा	६५७५०	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
(ग) खानेपानी क्षेत्र								
१	म्याग्दी	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१६१०	लहरेनिपाउँदार खानेपानी योजना	अन्नपुर्ण	२०००	
२	म्याग्दी	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.४७८	दोवा खानेपानी आयोजना	अन्नपुर्ण १	२०००	
३	म्याग्दी	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२१८०	शिख उपल्लो गाउँ खानेपानी योजना	अन्नपुर्ण ५	२०००	
४	म्याग्दी	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२१८३	तल्लो शिख खानेपानी योजना	अन्नपुर्ण ५	२०००	
५	म्याग्दी	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३२२	लुलिया खानेपानी ट्यांकी निर्माण	अन्नपुर्ण ६	१०००	
६	म्याग्दी	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२१८६	ओखलेको खानेपानी योजना	बेनी १०	२०००	
७	म्याग्दी	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१६०७	डाँडाखानी खानेपानी योजना	बेनी ३	२०००	
८	म्याग्दी	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१६०८	भुकभुके खानेपानी योजना	बेनी ३	२०००	
९	म्याग्दी	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३६	भकिम्ले खानेपानी आयोजना	बेनी ३	२०००	
१०	म्याग्दी	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२१८७	भालुदुला खानेपानी योजना (एक घर एक धारा)	बेनी ४	२०००	
११	म्याग्दी	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३०७	वेनी ५ लिफ्ट खानेपानी आयोजना	बेनी ५	२०००	
१२	म्याग्दी	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२९८९	चित्लेटी एकपाटे खाकनपोखरी डम्मरा र चुत्रेनी खानेपानी आयोजना	बेनी ६	२०००	
१३	म्याग्दी	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३२१	बास्कोट लिफ्ट खानेपानी योजना खा.पा.आ	बेनी ६	१०००	
१४	म्याग्दी	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.२९.१४८	काउले घोटघोते खानेपानी योजना	बेनी ६	२०००	
१५	म्याग्दी	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३५१	डमरा आरन दलित बस्ति खानेपानी	बेनी ७	१०००	
१६	म्याग्दी	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३४३	कोसेपानी घोरेपानी खानेपानी आयोजना	बेनी ९	२०००	
१७	म्याग्दी	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३६	रत्नेचौर खानेपानी आयोजना	बेनी १	६०००	
१८	म्याग्दी	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२९९१	काउले खानेपानी योजना मर्मत	मंगला १	२०००	
१९	म्याग्दी	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.५९	कुहुँ खानेपानी आयोजना	मंगला १	२०००	
२०	म्याग्दी	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२७२	दुखुखोला रणवाङ खानेपानी आयोजना	मंगला २	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
२१	म्याग्दी	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१०४	बाङ्गेधारा खानेपानी आयोजना	मंगला ३	२०००	
२२	म्याग्दी	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३२०	खाल खोला थाप्ले डाँडा खानेपानी योजना	मालिका ४	२०००	
२३	म्याग्दी	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३०३०	खुवाङ अल्काचौर खानेपानी योजना	मालिका ६	१०००	
२४	म्याग्दी	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३१९	दामदुम वीम तल्लो गाउँ लिफ्टिंग खानेपानी मर्मत योजना	मालिका ७	१०००	
२५	म्याग्दी	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३४४	दरवाङ खानेपानी आयोजना	मालिका ६	२०००	
२६	म्याग्दी	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१५०	चिमखोला भगवती पिप्ले वृहत खानेपानी आयोजना	रघुगंगा ३	२०००	
२७	म्याग्दी	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२१०३	पिप्ले खानेपानी योजना	रघुगंगा ३	२०००	
२८	म्याग्दी	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३०३२	भि मौवापाँट खानेपानी योजना	रघुगंगा ३	१०००	
२९	म्याग्दी	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.२९.२०२	खानेपानी योजनाको मर्मत सुधार तथा विपतबाट क्षतिग्रस्त खानेपानी योजनाहरूको आपतकालिन पुनस्थापना कार्य	विभिन्न	२०००	
३०	म्याग्दी	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३०४५	अधुरा खानेपानी योजना सम्पन्न गर्ने कार्य म्याग्दी: काउले खानेपानी आयोजना वेनी ६, जुकेपानी निहुँखोला- वताहा, आल्टा खानेपानी योजना मंगला ३, सौरबोट खानेपानी योजना, बे.न.पा.९, रुइसेटोल खानेपानी सुधार कार्यक्रम रघुगंगा २ भगवति, दग्नाम खानेपानी नया र मर्मत, रघुगंगा गापा ४, फुलडाडाँ औलागाउँ खानेपानी योजना रघुगंगा गा पा ६, पुरुन्ते खानेपानी आयोजना, बेनी ५, अमराई खानेपानी योजना, बेनी नपा ६, बनाखी, रिसिनचौतारी, गल्फु, बरखर्क खानेपानी योजना, रघुगंगा गापा २)	विभिन्न	३०००	



क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
३१	म्याग्दी	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३०४६	अधुरा खानेपानी योजना सम्पन्न गर्ने कार्य म्याग्दी: गजरा खानेपानी आयोजना, मालिका ५, देवीस्थान खानेपानी आयोजना, मालिका ५, सेफ काल्ला धारे ढुंगा खानेपानी योजना, मंगला गापा ३ र ४, दामदुम विम तल्लोगाउँ लिफ्टिङ खानेपानी मर्मत योजना, मालिका ७, याङ्कुखुङ्ख खा.पा. योजना मर्मत मंगला ३, नेपाने पोखरेबगर बृहत खानेपानी योजना, अन्नपूर्ण ५ र ६)	विभिन्न	२०००	
३२	म्याग्दी	३११७२	वित्तीय समानिकरण	११.५.२८.६९	सर्वेक्षण अध्ययन गरि सम्भाव्यताको आधारमा कार्यान्वयन गर्ने योजनाहरू म्याग्दी: खबरा चिसापानी सिंचाइ योजना, बेनी ०२, घट्टेखोला पूर्नढाँड सिंचाइ योजना, रघुगंगा ३ महफाँट म्याग्दी, बाहुनपंधेरा पोखरी सिंचाइ योजना, बेनी ९ घतान, पात्ला तुलोढुङगा खरिधारा सिंचाइ योजना, बेनी ६, कोटखोला बगरफाँट सिंचाइ योजना, बेनि ०२, अर्जेखोला आडवाड सिंचाइ योजना, मंगला ०३, सर्दिखोला अल्काचौर तोलावाड सिंचाइ योजना, मालिका ०६, राहुखोला सिंचाइ योजना, बेनी ०४, अर्मन सिंचाइ योजना, मंगला ०५, भुकखोला नेटा सिंचाइ योजना, मंगला ०५, सिमकुना कस्केरी सिंचाइ योजना, मंगला ०३	विभिन्न	२०००	
						जम्मा	६३०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
संघबाट सशर्त अनुदान तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू								
१	म्याग्दी	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.११६	धारापानी खा पा आ, म्याग्दी	धौलागिरी ७	१०००	
२	म्याग्दी	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.५५	मुदी खा पा आ, म्याग्दी	धौलागिरी ४	८००	
३	म्याग्दी	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.५४	कुइनेमंगले खा पा आ, म्याग्दी	रघुगंगा ८	८००	
४	म्याग्दी	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.९४	बृहत चिमखोला खा पा आ, म्याग्दी	रघुगंगा ७	१०००	
५	म्याग्दी	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.९९	घराम्दी खा पा आ, म्याग्दी	अन्नपुर्ण ७	१५००	
						जम्मा	५१००	
						कूल जम्मा	२०६६००	

कार्यालयको नाम: भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई कार्यालय, नवलपुर

कार्यालय कोड नं.: ३४००३३९०२४

प्रदेश तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१	कार्यालय	३११२२	वित्तीय समानिकरण	११.३.७.१	डेक्सटप कम्प्युटर,ल्यापटप,प्रिन्टर,फोटो कपि मेसिन, स्क्यानर आदि खरिद	कार्यालय	३००	
२	कार्यालय	३११२३	वित्तीय समानिकरण	११.६.१३.१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय	५००	
३	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१३८	जनजाग्रिती मा.बि.मा डिप बोरिङ बनाउने	पोखरा १८	१५००	
४	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.३२६	कटुजे दक्षिण खानेपानी डिप बोरिग योजना	पोखरा १८	२०००	
५	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.१०४	पुरन बेसी सिंचाई कुलो	पोखरा १९	१२००	
६	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.३१६	सहेला घर्ते चनौटे बोरिग सिंचाई योजना लामाचौर	पोखरा १९	१८००	
७	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.३२०	सुरौदी फाँट लाकुरेबोट सिंचाई	पोखरा ३३	१५००	
८	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.३२४	उपल्लो खैरेनी डिप बोरिग सिंचाई	पोखरा ३३	१७००	
९	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.४०	बृहत भरतपोखरी निर्मलपोखरी डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना	पोखरा ३३	१०००	
१०	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१८९	भैसेफाट अन्वेषणा डिप ट्युबवेल	मादी छ	१६००	
११	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.२९५	बार्षिक कार्यक्रममा स्वीकृत भएका डिप तथा भूमिगत आयोजनाहरू तथा अन्य आयोजनाहरू (पहाडी जिल्लाहरू) ई. आर. टि. /भि.ई. यश. कार्य	विभिन्न	२०००	
१२	कास्की	२६४१३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२.१.२.२	लिफ्टिङ खानेपानी तथा सिंचाई आयोजनाहरूको लागि लिफ्टिङको लागि प्रयोग हुने विद्युत महशुल भुक्तानी अनुदान	विभिन्न	३२००	
१३	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.३१२	कास्की डिपट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	विभिन्न	१५००	
१४	कास्की	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.३१५	भरतपोखरी डिपट्युबवेल सिंचाई प्रणाली कास्की	विभिन्न	१५००	
१५	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.११४	सिमलटार डिप बोरिङ सिंचाई योजना	गण्डकी ७	१५००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१६	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१०१	वृहत गण्डकी डिप बोरिङ योजना	गण्डकी ७ र ८	१५००	
१७	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१९३	हिरामनिटार डिप ट्युबवेल सिंचाइ योजना	पालुङटार ४	१६००	
१८	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१९१	लाम बगैचा डिप ट्युबवेल सिंचाइ	पालुङटार ६	१६००	
१९	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.२९६	भट्टफाट डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	पालुङटार ७	१५००	
२०	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.३१३	पालुङटार धुवाकोट डिपट्युबवेल सिंचाई प्रणाली गोरखा	पालुङटार	१०००	
२१	गोरखा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.५९	सम्पन्न भैसकेका अन्वेषण ट्युबवेल संचालन कार्य, गोर्खा	विभिन्न	२०००	
२२	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.११६	साँखीचोक डिप बोरिङ जडान	देवघाट ५	१५००	
२३	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१५२	गोहीटार, भुवनटार डिप ट्युबेल बोरिङ सिंचाई योजना	देवघाट ५	१५००	
२४	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.१३२६	ढापखेत बोरिङ सिंचाइ योजना	भानु ९	१५००	
२५	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.२०१	सियाखाने रातडाडा अन्वेषण डिप ट्युबवेल सिंचाइ योजना	भिमामा ७	१६००	
२६	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.२७१	कोकल डाडाँ डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना	व्यास ११	१५००	
२७	तनहुँ	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.२८६	रिस्ती एकीकृत भूमिगत, सतह, ग्राभीटि तथा लिफ्ट सिंचाई योजना	व्यास ८	१२००	
२८	तनहुँ	३११५५	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.२५.२५६	घारी मरेतारा डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना	शुक्लागण्डकी ९	१६००	
२९	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.२०६	टरूवाताल कावासोती ७ र न्यु भानुआदर्श कावासोती ३ स्यालो ट्युबवेल सिंचाई योजना कावासोती नवलपुर	कावासोती	२०००	
३०	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.२८५	श्री कुदौली स्यालो ट्युबवेल जल उपभोक्ता समिती	कावासोती ११	२०००	
३१	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.६५	कुदौली डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	कावासोती ११	१५००	
३२	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.२५७	शान्तिटोल डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना	कावासोती १२	१८००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
३३	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.२८१	राममन्दिर भुमिगत ट्युबवेल सिंचाई योजना	कावासोती १२	१८००	
३४	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.२९७	गैरीगाउ डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना	कावासोती १३	१८००	
३५	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.९३	सितामणी भुमिगत सिंचाई	कावासोती १३ कुस्नहरी	१०००	
३६	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.३२	मेसिन ड्रिल स्यालो ट्युबवेल सिंचाई योजना	कावासोती १५	१०००	
३७	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.४३	गोडार डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	कावासोती १६	१५००	
३८	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.६१	मेसिन ड्रिल स्यालो ट्युबवेल सिंचाई योजना	कावासोती १६	१०००	
३९	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.३११	सिमलघारी डिपट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	कावासोती २, ५, र ६	१६००	
४०	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.३४	हसौरा डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	कावासोती ४	१५००	
४१	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१६०	डिप ट्युवेल, गैडाकोट ७ शितलनगर (पिसपार्क) (१ थान), गैडाकोट १२ मालपुर (१ थान),	गैडाकोट	३०००	
४२	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.३१८	रत्न राज्य लक्ष्मी मा.बि को पूर्वपट्टि दिपबोरिग	गैडाकोट १०	१८००	
४३	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.३१७	कुमारवर्ती स्कूलको पूर्वपट्टी डिपबोरिग	गैडाकोट ११	१८००	
४४	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.३२३	नागेश्वर डिप बोरिग नागेश्वर	गैडाकोट ११	१७००	
४५	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१४३	डिप बोरिङ निर्माण (४) वटा	गैडाकोट १२	२०००	
४६	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१७०	मालपुर डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना	गैडाकोट १२	१८००	
४७	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१७७	लवडवरी स्यालो ट्युबवेल सिंचाई योजना	गैडाकोट १२	१०००	
४८	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.३१९	मुकुन्दपुर भूमिगत ट्युबवेल सिंचाई योजना	गैडाकोट १२	१०००	
४९	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.३०१	तारानगर भुमिगत डिप ट्युबवेल जल सिंचाई योजना	गैडाकोट १४ भेलनटारडी	२०००	
५०	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.२६२	श्रीखेत डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना	गैडाकोट १५	१८००	
५१	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.१५.९८६	वोरिङ निर्माण ६ वटा	गैडाकोट १७	१५००	
५२	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१८४	भरना डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना	गैडाकोट १७	१८००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
५३	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१५४	शितल कृषि समूह ट्युबवेल बोरिङ योजना	गैडाकोट ७ गैरी	१८००	
५४	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.८५	वेलटारी भुमिगत सिंचाई आयोजना	गैडाकोट ८	१५००	
५५	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.२६०	जनज्योति प्रगतिनगर देवचुली १० र गणेशटोल देवचुली ३ स्यालो ट्युबवेल सिंचाई योजना	देवचुली १०, ३	२०००	
५६	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.२८७	देवचुली न. पा. १४ डिप ट्युबवेल सिंचाई, मिलनटोल, धिताल चोक	देवचुली	१८००	
५७	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.२९९	देवचुलीटोल, मिलनटोल जौवारी र नमस्तेमार्ग स्यालो ट्युबवेल सिंचाई योजना देवचुली १४ छतिसघर नवलपुर	देवचुली	३०००	
५८	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१०९	शिशवार मेसिन ड्रिल स्यालो ट्युबवेल सिंचाई योजना	देवचुली १	१०००	
५९	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.२२६	गर्दुवा भटक टोल सिंचाई योजना	देवचुली १	१८००	
६०	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.३००	बर्मेलीटोल, मिसन एग्रो स्यालो ट्युबवेल सिंचाई योजना	देवचुली १	२०००	
६१	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.३२५	मनकामना डिप बोरिंग	देवचुली १	१६००	
६२	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.३०९	डिपट्युबवेल निर्माण	देवचुली १०	१०००	
६३	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.६३	जलुके घुमाउरे डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	देवचुली १०	१५००	
६४	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.२१०	सातघरे डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना	देवचुली ११	१८००	
६५	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.२१४	जनबस्ती डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना	देवचुली १२	१८००	
६६	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.२४५	न्यु कुमारवर्ति डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, दलदले	देवचुली १३	१८००	
६७	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.२०२	नमुना अन्वेषण डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना	देवचुली १४	२२००	
६८	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.२३६	किसान उत्थान स्यालो ट्युबवेल सिंचाई योजना	देवचुली १४	१०००	
६९	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.२९८	जनता स्यालो ट्युबवेल पशुपतिटोल, मध्यवर्ती स्यालो ट्युबवेल नवदुर्गा	देवचुली १५	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
७०	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.२५३	थाराखेत डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना	देवचुली १६	१८००	
७१	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१५१	भराइ खोला कुलेनी डिप बोरिंग	देवचुली १७	१५००	
७२	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१६७	गौरीपुर चौतारीमार्ग डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना	देवचुली १७	१८००	
७३	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१७२	पिप्रहर डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	देवचुली १७	१८००	
७४	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.३०	धराईखोला, छिपेनी गुठि मखेत र सुराध डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना	देवचुली १७	२०००	
७५	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.६४	कुजौली मेसिनड्रिल स्यालो ट्युबवेल	देवचुली १७	१०००	
७६	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.३०८	परानपुर डिपट्युबवेल वितरण प्रणाली निर्माण	देवचुली ४	१६००	
७७	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.६८	एकिकृत डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	देवचुली ४	१५००	
७८	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.३०६	मिलनटोल देवचुली ९ डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना	देवचुली ९	१८००	
७९	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.३०७	विशालटार डिपबोरिङ	देवचुली ९	२०००	
८०	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.३१०	प्रगतिनगर डिपट्युबवेल सिंचाई प्रणाली नवलपरासी	देवचुली	१५००	
८१	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.११०	पटवारी डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना	मध्यविन्दु १	२०००	
८२	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.२४८	सेतापानी डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना	मध्यविन्दु १	१८००	
८३	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१४९	बगही डिप ट्युबवेल बोरिङ उ.स.	मध्यविन्दु १ पतवारी	२०००	
८४	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.२५०	मैनाघाट डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना	मध्यविन्दु १३	१८००	
८५	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१२६	गरमटोल डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना	मध्यविन्दु १५	२०००	
८६	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.३८	भूमिगत डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, भागर	मध्यविन्दु २	१०००	
८७	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१४८	बिजुलीटोल डिप ट्युबवेल बोरिङ उ.स.	मध्यविन्दु २, विजुलीटोल	१५००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
८८	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१२२	सिरालीटोल डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, मदनपुर	मध्यविन्दु ४	२०००	
८९	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१८०	किसान स्यालो ट्युबवेल सिंचाई योजना	मध्यविन्दु ४	१०००	
९०	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.६६	मदनपुर डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	मध्यविन्दु ४	१५००	
९१	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.२०	बाघखोर डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	मध्यविन्दु ५	२४००	
९२	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.७४	प्रकृती भूमिगत सिंचाई	मध्यविन्दु ५	१५००	
९३	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२४.२१६	हरियाली स्यालो ट्युबवेल	मध्यविन्दु ६ बरूवा	१०००	
९४	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१५०	डाडाजोर कृषी सिंचाई (डिप बोरिङ्ग)	विनयत्रिवेणी २	१५००	
९५	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१७५	घडेरी टारी डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	विनयत्रिवेणी २	१६००	
९६	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१३९	पीडेरी डिप बोरिङ सिंचाई	विनयत्रिवेणी ४	१५००	
९७	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१४२	गोग्दी डिप बोरिङ सिंचाई	विनयत्रिवेणी ४	१५००	
९८	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१४०	चिडिया डिप बोरिङ सिंचाई	विनयत्रिवेणी ५	१५००	
९९	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१७१	चुकहा डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	विनयत्रिवेणी ५	१८००	
१००	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.३१	मिर्दी डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	विनयत्रिवेणी ४	२०००	
१०१	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.९०	हुप्सेकोट प्राविधिक शिक्षालय डिप ट्युवेल	हुप्सेकोट ३	१५००	
१०२	नवलपुर	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१२	ज्योति कृषक डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली	हुप्सेकोट ३ बेलाहानी	१५००	
१०३	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१३५	बडहरे डिप बोरिङ सिंचाई योजना	कुश्मा १	१५००	
१०४	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१३६	टार डिप बोरिङ सिंचाई योजना	कुश्मा १	२०००	
१०५	पर्वत	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१६२	तल्लो पाङ डिप बोरिङ योजना	कुश्मा १	१५००	
१०६	स्याङजा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१५६	डिप बोरिङ थापाथोक तल्लो फाँट सिंचाई योजना	अर्जुनचौपारी १	१५००	
१०७	स्याङजा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.९	टिकजा डिप ट्युबवेल तथा लिफ्ट सिंचाई योजना	आँधिखोला ६	१५००	



क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१०८	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१०५	जनज्योती डिप ट्युबवेल सिंचाइ योजना	चापाकोट १०	१५००	
१०९	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.३२२	पाकरी समथर अन्वेषण डिप ट्युबवेल सिंचाइ योजना	चापाकोट ९	२०००	
११०	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.३०३	मभ्रुवा भोलुङ्गे भूमिगत सिंचाइ योजना	भिरकोट ४	१७००	
१११	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.३२१	पकानफाँट डिप ट्युबवेल सिंचाइ	भिरकोट ५	१५००	
११२	स्याङ्जा	३११५५	वित्तीय समानिकरण	११.४.२५.१३४	अमिलढुंगा चिसापानी इन्भेस्टिगेसन ट्युबवेल जडान	वालिङ १	२०००	
						जम्मा	१८२६००	
संघबाट सशर्त अनुदान तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू								
१	नवलपुर	३११५५	सशर्त अनुदान	११.४.२५.४८	चेतना महिला घाँस विकास केन्द्र डिप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाली	कावासोती १४	१५००	
२	नवलपुर	३११५५	सशर्त अनुदान	११.४.२५.२	बृहत गैडाकोट डिप ट्युबवेल सिंचाइ योजना	गैडाकोट १४,१५,१६	२०००	
३	नवलपुर	३११५५	सशर्त अनुदान	११.४.२५.१७३	अमर भूमिगत डिप ट्युबवेल सिंचाइ योजना	गैडाकोट १७	१७००	
४	नवलपुर	३११५५	सशर्त अनुदान	११.४.२५.८	भूमिगत सिंचाइ योजना	विनयित्रीवेणी ६,७	१९००	
५	नवलपुर	३११५५	सशर्त अनुदान	११.४.२५.२२	लक्ष्मीपुर डिप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाली, नवलपुर	देवचुली १२	२०००	
६	तनहुँ	३११५५	सशर्त अनुदान	११.४.२५.१०२	वेल्टार भूमिगत सिंचाइ योजना	भानु ८	१५००	
७	विभिन्न	३११५५	सशर्त अनुदान	११.४.२६.१	डिप ट्युबवेल सिंचाइ योजना मर्मत कार्य, विभिन्न जिल्लाहरूमा	विभिन्न	२०००	
						जम्मा	१२६००	
						कूल जम्मा	१९५२००	

कार्यालयको नाम: खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, गोरखा  
 कार्यालय कोड नं: ३३७०५३६०१४  
 प्रदेश तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१४९२	धन्सिरा खानेपानी योजना	अजिरकोट १	२५००	
२	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१३७७	तल्लो भाङस्वॉरा, माथिल्लो भाङस्वॉरा भ्याँवा खानेपानी	अजिरकोट ४	२०००	
३	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१४१२	स्तुल खोला आरुपोखरी लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना	आरूघाट १	३०००	
४	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.४२३	धुन्चेत खानेपानी आयोजना	आरूघाट १	१०००	
५	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.४९९	धोरत धोर्चेत खानेपानी आयोजना	आरूघाट १	२०००	
६	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२६२	आप्रिक खानेपानी आयोजना	आरूघाट २	१५००	
७	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३७	पहरे खानेपानी आयोजना	आरूघाट ७	१५००	
८	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१४९	सिस्नेरी रानाढाप लिफ्टीङ्ग खानेपानी	आरूघाट ७	२०००	
९	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२७४५	रातामाटे भदुवार गाउँ खानेपानी योजना	आरूघाट ८	२०००	
१०	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२९९	पालेखर्क छाप देट्नेरी मान्चु थलाचोक वेसी हाम्लीङ्ग कटुन्जेवेसी खा.पा. आ.	आरूघाट	१०००	
११	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१४६२	जवाखोला रोटेपिङ्ग बनघरटोल खानेपानी योजना	गण्डकी	२०००	
१२	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१७५	वालकी वाङलीङ्ग हिवलुङ्ग थुम्का खानेपानी आयोजना	गण्डकी	१५००	
१३	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१३७४	ल्हानसिं कुडुले लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना	गण्डकी १	१५००	
१४	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२८४७	दर्बुङ्ग फाँट खानेपानी योजना	गण्डकी ५	२०००	
१५	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.२९.८३	रामपुर लिफ्टिङ्ग खानेपानी	गण्डकी ५	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	टेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१६	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१३०७	कोटगाउँ छापागाउँ खानेपानी आयोजना	गण्डकी ८	३२००	
१७	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१४३४	कदमपानी भिमसेनस्थान खानेपानी योजना	गण्डकी ८	१०००	
१८	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३०८	बिचकरी लिफ्ट खानेपानी आयोजना	गोरखा न.पा.	२०००	
१९	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२६०	गोरखा-द्द, बरामगाउँ खानेपानी योजना, गोरखा न.पा. ३, तिनचापे खानेपानी आयोजना टंकी निर्माण गो.न.पा ५ र ७ बौशीधारा लिफ्टङ्ग खानेपानी योजना, गोरखा न.पा. ६, पदेली खानेपानी योजना गो.न.पा.-६,	गोरखा न.पा. ३, ५, ६, ७	२०००	
२०	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.११७७	सिम्को खोल्सी लिफ्टङ्ग खानेपानी योजना	गोरखा न.पा. १	२०००	
२१	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.११७८	याङ्गकोट सिम्लेफाँट खानेपानी आयोजना	गोरखा न.पा. १	१०००	
२२	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.४२४	स्याउली बजार खानेपानी आयोजना	गोरखा न.पा. १२	२०००	
२३	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३६१	कर्मासिङ खानेपानी	गोरखा न.पा. १३	१०००	
२४	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३६९	छापागाउँ/बैटारी	गोरखा न.पा. १३	१०००	
२५	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२७५३	रातमाटे टंकी निर्माण	गोरखा न.पा. २	१३००	
२६	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.९११	अधेरीखोला लिफ्टिंग खा पा ट्याङ्की निर्माण ५० हजार लिटरको	गोरखा न.पा. २	२०००	
२७	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१९८५	विन्धवासिनी खानेपानी दलितबस्ती	गोरखा न.पा. ३	२२००	
२८	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३७१	बिरौटा खानेपानी योजना	गोरखा न.पा. ३	१०००	
२९	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२७५१	कर्णखोला खानेपानी तथा सरसफाइ उपभोक्ता समितिका लागि पाईप लाईन नयाँ व्यवस्था टंकी निर्माण	गोरखा न.पा. ७	२०००	
३०	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२७५४	बराहधारा निर्माण मुल संरक्षण	गोरखा न.पा. ८	१०००	
३१	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२७६१	आलेगाउँ खानेपानी आयोजना	गोरखा न.पा. ८	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
३२	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२७२८	सामा गाउ बृद्धआश्रम खानेपानी निर्माण योजना	चुमनुब्री १	३०००	
३३	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.५९०	केरौजा बृहत खानेपानी आयोजना	धार्चे २	२०००	
३४	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२७६५	यमगाउँ ढल निकास योजना	धार्चे ५	१५००	
३५	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२८३	"१. गाईखुर पम्पिङ खानेपानी योजना, पालुङटार न.पा.-६ २. रातोढुङ्गा खोल कसेरी फाट कालामाटा खानेपानी योजना पालुङटार- ३. पारेघाट लिफ्टिङ खानेपानी पा.न.पा-७"	पालुङटार	२०००	
३६	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.४२२	अन्नपुरा खोप्लाङ्ग खानेपानी आयोजना	पालुङटार १, २	१७००	
३७	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३६३	कोटगडी/चापापानी खानेपानी	पालुङटार १०	१०००	
३८	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३६५	देउकोट लगाङ	पालुङटार १०	१०००	
३९	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१७	आपपिपल: सिम्पानी रातडौडा बृहत दार्मिचौर खानेपानी आयोजना	पालुङटार २	२०००	
४०	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२७३५	फलामखानी वस्ताकोटी धारा लिफ्टिङ खानेपानी योजना	पालुङटार २	१५००	
४१	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३५६	स्वास्थ्य चौकी खानेपानी योजना,	पालुङटार २	१०००	
४२	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२९१	बजेडाँडा भण्डारथोक खानेपानी आयोजना	पालुङटार ३	१०००	
४३	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३६०	पुराना मुहान संरक्षण	पालुङटार ३	१०००	
४४	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२९३	घिमिरेथोक खानेपानी	पालुङटार ४	१०००	
४५	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३७३	जैसीटार खानेपानी	पालुङटार ४	१०००	
४६	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३५३	चेपेनदि खानेपानी संपवेल योजना	पालुङटार ५/४	१०००	
४७	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२९५	बर्खेधारा खानेपानी	पालुङटार ६	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
४८	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३३६६	रहले खानेपानी	पालुङटार ६	१०००	
४९	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.२७६७	भाँक्रीखोला पारिडि पहिटा खानेपानी योजना	पालुङटार ७	१७००	
५०	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३३५४	मर्स्याडदी बल्थुम खानेपानी ९०० घरधुरी खा.पा. आ,	पालुङटार ७	१०००	
५१	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३३६८	भाक्री खोला धारापानी खात्रिटा खानेपानी तथा सरसफाई	पालुङटार ७	१०००	
५२	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३३८३	सिन्धुरखोला खानेपानी योजना	पालुङटार ७	१०००	
५३	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३३५८	माभीगाउँ/दुवार खानेपानी लिफ्टिंग	पालुङटार ८	१०००	
५४	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३२९२	देउराली सेरा खानेपानी	पालुङटार ९	१०००	
५५	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३३६२	फलाम गैरी खानेपानी	पालुङटार ९	१०००	
५६	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३३६४	भक्केमुल कुसुमटार भाहरे खानेपानी	पालुङटार ९	१०००	
५७	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३३७४	काहूनडाँडा केराबारी पिप्ले बगैचा खानेपानी योजना	पालुङटार ९	१०००	
५८	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३३७६	धारापानी उखुबारी देउराली सेरा खानेपानी	पालुङटार ९	१०००	
५९	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१२८	कुखुरेखोला गिछेखोला खानेपानी आयोजना	पालुङटार	१०००	
६०	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३३६७	अमरज्योति जनता मा.बि गोरखा	पालुङटार ४	१०००	
६१	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.११६५	सौरपानी भन्ज्याङ्ग-चुनेडाँडा खानेपानी योजना	बारपाक सुलिकोट ४	३०००	
६२	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.२७५७	पहरेभञ्ज्याङ लिफ्ट खानेपानी	बारपाक सुलिकोट ८	३०००	
६३	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१०९	भुवाने घुमचोकटार भुतभुते खानेपानी आयोजना	बारपाक सुलिकोट ४	२०००	
६४	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.२७२७	पातल धारो लिफ्टिङ खानेपानी पाइपलाइन धारा निर्माण तथा ट्रान्सफर्मर खरिद योजना	भिमसेनथापा १	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
६५	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२७४४	धारापानी थापाखोला लिफ्टिङ खानेपानी योजना	भिमसेनथापा १	३०००	
६६	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३७२	पन्डुंग अँधेरी खानेपानी योजना	भिमसेनथापा १	१०००	
६७	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१२६५	घ्याम्पेशाल पहरे लिफ्टिङ खानेपानी योजना	भिमसेनथापा १ र बारपाक सुलिकोट ८	१०००	
६८	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२७२३	ओखले ताराखसे पम्पीङ खानेपानी स्तरोन्नती	भिमसेनथापा २	२०००	
६९	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२७२५	ठूलो पधेरो मर्मत संभार तथा मुहन संरक्षण	भिमसेनथापा २	१५००	
७०	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२७३०	दार्मे पम्पिंग खानेपानी टंकी निर्माण तथा मर्मत योजना	भिमसेनथापा २	२०००	
७१	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२८८	काउलेपौवा खानेपानी योजना	भिमसेनथापा २	२५००	
७२	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२७५०	बगुवाफेद खानेपानी लिफ्टीङ आयोजना	भिमसेनथापा ३	२०००	
७३	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२६४	भुङखाने लिफ्टिंग खानेपानी आयोजना	भिमसेनथापा ३	२०००	
७४	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२७३२	नयाकुवा खानेपानी निर्माण योजना	भिमसेनथापा ४	१०००	
७५	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२७३४	एकचार पुम्पिंग खानेपानी मर्मत योजना	भिमसेनथापा ६	२०००	
७६	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२९८२	गोरखा: १ तीनखण्डे खानेपानी पालुङटार-२, २ खोरियापानी सिमलटार नारायणापुर खा.पा.आ. भिमसे नथापा गा.पा. ७, ३ सिस्नेरी बेसी फेदी खापा पालुङटार नपा ९, ४ दुधखिरा -भिष्टा खापा अजिरकोट गा.पा.५, ५ काफलडाँडा खापा अजिरकोट ३, ६ ठुलो दरबुङ खापा, मझकोटी गाउँ खापा गोरखा नपा ३ गाईखुर, ७ नाखडाँडा खानेपानी योजना भिमसेनथापा गा.पा. ७, ८ पन्डुंग अँधेरी मसेल खापा भिमसेन थापा गा.पा १, ९ कल्लेरी खापा आरुघाट गा.पा ६,	विभिन्न	३०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
७७	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१७८	१. ढकालगाउँ खानेपानी आयोजना, गण्डकी गा.पा ४ २. पश्रेधारा खानेपानी आयोजना, शहिद लखन गा.पा-०१/०२ ३. ल्हानसिं कुडुले लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना, गण्डकी गा.पा. १ ४. उपल्लो पाङसिङ खानेपानी आयोजना अजिरकोट ५ ५. तार्के साकेखोला सालबोट खानेपानी सिरानचोक ५ ६. धारापानी खा.पा.आ. बाककोट, ७. वेसीगाउँ पुतलीखेत खानेपानी योजना, पालुङटार न.पा २, ८. बिरौटा, खहरेदोभान, जरेवर, सत्रबिसे रमाइलो बस्ती खानेपानी योजना सिरानचोक ५, गोरखा"	विभिन्न	२०००	
७८	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१७९	१. मानेपानी भाङवारी खा.पा.यो गो.न.पा ७ र ८ २. गैरागाउँ खानेपानी योजना, सिरानचोक गा.पा ६ ३. जौबारी खानेपानी स्तरोन्नती एवं प्रशोधन केन्द्र निर्माण, सिरानचोक ४. नयाँ पँधेरो गोतामे गाउँ खानेपानी योजना भीमसेन ६ गोरखा ५. छापाखोला खा.पा.आ."	विभिन्न	२०००	
७९	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१८०	१. तल्लो कोखे लिफ्ट खानेपानी आयोजना २. बौशीधारा लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना, गोरखा न.पा. ६ ३. खप्टेगैरा ताप्ले बन खानेपानी योजना गोरखा न.पा. २ कोखे ४. अमलापानी खानेपानी योजना, गोरखा न.पा १० ५. जरेबर खानेपानी योजना, सिरानचोक-५, छोप्राक ६. पामखोला खानेपानी सापकोटा गाउँ कैन्पलपनि खानेपानी पतालेपानी खानेपानी"	विभिन्न	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
८०	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१८१	१. देवकोटा खा.पा.आ. २. दोभान गौडा खानेपानी योजना, पालुङटार न.पा.-५ ३. चापेखोला खानेपानी पा.न.पा ४ गोरखा ४. कुमालटारी खानेपानी आयोजना बारपाक सुलिकोट ५ ५. मालकिरी, खानेपानी योजना मर्मत, अजिरकोट २, खरिबोट ६. सिस्ने खानेपानी योजना अजिरकोट गा.पा. २"	विभिन्न	२०००	
८१	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१८२	१. कुनाबारी खानेपानी योजना गोरखा नगरपालिका वडा नं ८ २. सिम्लेफाँट खानेपानी योजना, गोरखा न.पा १३ ३. साँखा रानीखेत खानेपानी योजना, पालुङटार न.पा.-४ ४. गोहोरे, परियार गाउँ पानी ट्याङ्की निर्माण, सिरानचोक गा.पा. ७ ५. गोप्लिङ्ग चिसापानी लिफ्ट खा.पा.आ. ६. पाखुरे खानेपानी आयोजना आरूघाट गाउँपालिका ५ गोरखा ७. खत्रीश्वारा पैरामुल फदिगाउँ खानेपानी आयोजना आरूघाट गाउँपालिका १० गोरखा"	विभिन्न	२०००	
८२	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१९१	१. कोराक अर्चनबाचस देबिस्थान खानेपानी आयोजना, गण्डकी गा.पा. ६ २. श्यामचेत बृहत खा.पा.आ. ३. डोन्डरखोला देखी धारापानी बासँपुर चिनखोला खानेपानी आयोजना, आरूघाँट गा.पा ०३ ४. आर्खेत बागबजार खानेपानी योजना आरूघाट गा.पा. ४ गोरखा ५. प्रोक खा.पा.आ. चुमनुब्री बिहि ६.आंगा सरस्यु खाने पानी निर्माण योजना चुमनुब्री ३ गोरखा"	विभिन्न	४०००	



क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
८३	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२१९	"भालुस्वारा खानेपानी बारपाक सुलिकोट-६, कुमाल गाँउ विर्दि खानेपानी पा.न.पा.-९, बडुँडा खानेपानी पा.न.पा.४, लप्सीवोट खानेपानी अजिरकोट-३, पाङखोला धारापानी बेलवोट धन्सार दवाडी गाँउ खानेपानी सिरानचोक-८, कुलमान डानस खानेपानी अजिरकोट-३, मुलावारी पात्लेखोला खानेपानी बारपाक सुलिकोट-७"	विभिन्न	२०००	
८४	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२२३	"बक्राङ चिसापानी टोल लिफ्टिङ खानेपानी शहिद लखन-१, छाकु गोरबुङ खानेपानी गो.न.पा.-१४, पिपलडाँडा दलित बस्ति पातल खानेपानी भिमसेन थापा- १, ग्रामिण देउराली च्यानेखोला खानेपानी गो.न.पा.३, बुढीपँधेरो खानेपानी आरुघाट-८बजेडाँडा भण्डारथोक खानेपानी पा.न.पा.-३, देउराली सेरा खानेपानी पा.न.पा.९, चापपानी,कोटगढी लिफ्टिङ खानेपानी पा.न.पा.१०"	विभिन्न	२०००	
८५	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२२५	"गोरखा-छ, पाङ्ग्रेझ्याल धावा खानेपानी योजना भिमसेन थापा गा.पा ४, सुकुम्बासी धवादीटोल खानेपानी आयोजना, गण्डकी गा. पा. ७, तोरीस्वाँरा बेनीगाउँ रामपुर बृहत लिफ्टिङ खानेपानी योजना, गण्डकी गा.पा ५/८,"	विभिन्न	३०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
८६	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२३५	"माभटार नास्टार खानेपानी योजना, गण्डकी गा.पा ७ , लामाखर्क थला हुँदै सुलिकोट डाँडा खानेपानी योजना वारपाक सुलिकोट ३, चित्रेबस्ती डुन्दुरे खानेपानी योजना बारपाक सुलिकोट ३, कोल स्वौरा खानेपानी आयोजना बासु ४, खोलखोले विरेन्चोक खानेपानी योजना, गोरखा न.पा. १०"	विभिन्न	३०००	
८७	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२७३	"१. चिसापानी डाँडागाउँ लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना, गोरखा न.पा ०३ ३. उपल्लो कसेरी कालामाटा खानेपानी योजना पालुडटार ६ गाईखुर ४. कोलकाटे खानेपानी पान.पा १ ५. फलामखानी बस्ताकोटी धारा लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना पा न.पा २ ६. वतासे-टुटान खानेपानी योजना, अजिरकोट गा.पा ३ ७. धादिङगरा खानेपानी योजना अजिरकोट ३ गोरखा"	विभिन्न	२०००	
८८	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२७४	"१. नयाकुवा खानेपानी निर्माण योजना भिमसेन थापा-४ गोरखा २. वान्द्रे खानेपानी योजना पान.पा-१३ ३. नेपाने खानेपानी आयोजना, सिरानचोक गा.पा-७, गोरखा ४. वगुवा खानेपानी योजना, भिमसेन थापा गा.पा-५ ५. अलैचे खा.पा.आ."	विभिन्न	१५००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
८९	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२७५	"१. गडाधर्म आधारभुत विद्यालय ट्यांकी निर्माण शहिद लखन थापा-३ २. लुकुना तोलक १ घर १ धारा खानेपानी योजना, गण्डकी गा.पा-६ ३. मान्द्रे रूतका खानेपानी आयोजना ब.सु २ ४. छेकम्पार ढल निर्माण ५. ल्हो ढल निकास चुमनुब्री- २"	विभिन्न	२०००	
९०	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२७९	"रनिस्वारा खानेपानी आयोजना आरूघाट-८, कसिन्थोक पख्लेधारा देखि माथि रामेडाडा खानेपानी भीमसेन-०५, छेकम्पार चुमर खानेपानी चुमनुब्री-०७, फूलपाती भन्ज्यांग खानेपानी आयोजना आरूघाट-१०, क्वाक खानेपानी चुमनुब्री-०४, नयाबस्ती गुप्तिपाखा खानेपानी धार्चे-०४, यासा खानेपानी तथा ढल निकास योजना धार्चे-०६, सन्दो लार्के खानेपानी चुमनुब्री-०१"	विभिन्न	१५००	
९१	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२८०	"१. वान्द्रे खानेपानी योजना पा.न.पा-१ २. नेपाने खानेपानी आयोजना, सिरानचोक गा.पा.७, गोरखा ३. निमजुङ खानेपानी योजना शहिद लखन ७ ४. वगुवा खानेपानी योजना, भिमसेन थापा गा.पा.-५ ५. अलैचे खा.पा.आ."	विभिन्न	१५००	
९२	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२८१	"१. टुटुङ खानेपानी, पालुङटार-६ २. पाथीभरा विरबारी खानेपानी, पालुङटार न.पा.-३ ३. पाङसिङ खोला आमडाडा साउने कुवापानी खानेपानी आयोजना, अजिरकोट गा.पा-५ ४. ताप्ले खानेपानी योजना अजिरकोट-४ ५. हाडेखोला भट्टडाडा लिफिटङ खानेपानी आयोजना शहिदलखन-८"	विभिन्न	१५००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
९३	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३२८४	"१. चिसापानी डाँडागाउँ लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना, गोरखा न.पा-०३ २. बराहधारा निर्माण मुल संरक्षण गो.न.पा-८ ३. उपल्लो कसेरी कालामाटा खानेपानी योजना पालुङटार-६ गाईखुर ४. कोलकाटे खानेपानी पा.न.पा-१ ५. वतासे-टुटान खानेपानी योजना, अजिरकोट गा.पा-३ ६. धादिङगरा खानेपानी योजना अजिरकोट-३ गोरखा"	विभिन्न	१५००	
९४	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३२८६	"१. डाँडाकटेरी भिमरुक खानेपानी आयोजना लकाङखोला २. वाँसपानी थानसिङ रिङ्ग खानेपानी पा.न.पा-४ ३. आँपटार खानेपानी आयोजना पालुङटार न.पा.-१ ४. प्युघर टुलोपँधेरा खानेपानी योजना, गोरखा न.पा-१४"	विभिन्न	२०००	
९५	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३२८७	"१. कुमालटारी खानेपानी पा.न.पा ७, २. मसार खानेपानी बारपाक सुलिकोट ६ गोरखा ३. बिर्दी खानेपानी आयोजना भिमसेन गा पा ७, ४. बासकोटे खानेपानी योजना भिमसेन गा.पा ६ गोरखा, ५. दुङ्गेढेगे गैरा खानेपानी योजना, भिमसेन थापा गा.पा ०६, ६. भानुटोल खरिकोट खा.पा.आ धार्चे ७, ७. बोर्लाङ बृहत खानेपानी योजना भिमसेन थापा ७ र ८ गोरखा"	विभिन्न	२०००	
९६	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३२८९	"कामिडाँडा लिफ्टिंग खानेपानी योजना गोरखा न.पा-०८, मकैपुर खल्लु पँधेरा बाहुन पँधेरा शहिद लखन-०७, तीनखण्ड देउराली धारा खानेपानी योजना, शहिद लखन-०७, बल्थुम खानेपानी योजना (पालुङटार-७), पातिस्वारा गबटार खानेपानी गण्डकी गापा-२"	विभिन्न	१०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
९७	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३१७२	"१. भदवार गाउ आधारभुत खानेपानी योजना आरूघाट ८ गोरखा २. धारापानी खानेपानी आयोजना शहीद लखन गा.पा. ७ गोरखा ३. अर्चले खानेपानी आयोजना, शहिद लखन गा.पा ०९ ४. बाराम गाउँ कल्लेरी खानेपानी योजना आरूघाट गा.पा ६ गोरखा ५. पन्ध्रेखोला खानेपानी निर्माण योजना आरूघाट ५ गोरखा"	विभिन्न	२५००	
९८	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.११६९	गुरुङ्ग बस्ती लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना	शहिद लखन ३/६	१०००	
९९	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१२०१	सिमल धारा मगर बस्ती लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना	शहिद लखन ७	१०००	
१००	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१२१९	अर्चले खानेपानी आयोजना	शहिद लखन ९	१०००	
१०१	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.२९६४	ग्याम्फाखोला लिफ्टिङ्ग खा पा आयोजना अधुरो	शहिदलखन	१०००	
१०२	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३३७०	योँद्री खोला खानेपानी	शहिदलखन १	१०००	
१०३	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.२९६५	निमजुङ्ग खानेपानी योजना	शहिदलखन २	१०००	
१०४	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.२७५२	लामिछाने गाउँ खानेपानी आयोजना	शहिदलखन ६	१५००	
१०५	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३२९०	तिन धारे लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना	शहिदलखन ६	१०००	
१०६	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३२९७	तीनधारे लिफ्टिङ्ग खानेपानी	शहिदलखन ६	१०००	
१०७	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३२९६	कदमपानी भांगबारी, जम्दार खानेपानी, पन्ध्रुंग अँधेरी	शहिदलखन ६ र भिमसेन १	२०००	
१०८	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.२७४८	बोर्लाङ्गीगाउँ खानेपानी एक घर एक धारा	शहिदलखन ७	१०००	
१०९	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.४१४	बिखेखोला खानेपानी आयोजना बुङकोट	शहिदलखन ८	२५००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
११०	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३२७८	"१.असूराघारी बसेरीगाउँ खानेपानी सिरानचोक ६ (आलेगाउँ, दमैगाउँ, ठूलो गाउँ, खनालगाउँ) सिरानचोक ६ २.ठानेस्वाँरा नलवपुर दलितबस्ती खानेपानी योजना, सिरानचोक गा.पा.०३ ३.बारपाक मान्द्रे दुम्सिका खानेपानी आयोजना बारपाक सुलिकोट गा.पा.२ गोरखा"	सिरानचोक	१५००	
१११	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.५४६	जौवारीखोला लिफ्ट खा.पा. आ., मकैसिंह	सिरानचोक	४०००	
११२	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.२९६०	घर्तिपानी महिपते भोगटेनी खानेपानी योजना	सिरानचोक २	२०००	
११३	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.२८९९	काउले गाउँ खानेपानी योजना	सिरानचोक ४	१०००	
११४	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३२५७	ठाडी खोल्सी ठुलो स्वारा फुलबारी	सिरानचोक ५	२०००	
११५	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१५५२	फार्सेखोला खानेपानी योजना बाँसपुर	सिरानचोक ६	१५००	
११६	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१५५३	मुसेखोला, दमैडाँडा नयाँबस्ती खानेपानी आयोजना	सिरानचोक ६	१५००	
११७	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३२५६	लप्सेली गाँउ स्याल डाँडा खानेपानी	सिरानचोक ६	२०००	
११८	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.९४६	असूराघारी बसेरीगाउँ खानेपानी सिरानचोक ६ (आलेगाउँ, दमैगाउँ, ठूलो गाउँ, खनालगाउँ)	सिरानचोक ६	२०००	
११९	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३२५८	भार गाँउ सिम्ले खानेपानी	सिरानचोक ७	२०००	
१२०	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१५४९	चिसापानी, व्याखर्क, चिप्लेटी, खानेपानी तथा ट्याङ्की निर्माण	सिरानचोक ८	२५००	
१२१	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३०९	सारङ्गेखोला डाँडागाउँ खानेपानी आयोजना	सिरानचोक	१०००	
१२२	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.४१५	चोरकाटे बजार खानेपानी आयोजना	सिरानचोक	२०००	
१२३	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.५७०	धारापानी सापकोटा गाउँ खानेपानी आयोजना	सिरानचोक	१३००	
१२४	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.४२६	नेवोट पोखरी स्वाँरागाउँ छापागाउँ डुम्रीखर्क भलाक स्यामराङ्ग खानेपानी आयोजना	विभिन्न	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१२५	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.४४०	सम्पन्न खानेपानी आयोजनाहरू मर्मत सुधार कार्यक्रम	विभिन्न	२०००	
१२६	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.५६२	गोरखा जिल्ला अस्पताल र प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा मध्यम/उच्चस्तरको खानेपानी सेवा उपलब्ध गराउन	विभिन्न	२०००	
१२७	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१६३	गत आ.व.मा कार्य सम्पन्न भई आर्थिक दायित्व बाकी सिर्जना भयका	विभिन्न	५००	
१२८	गोरखा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१८५	बिस्तृत सर्वेक्षण अध्ययन	विभिन्न	५००	
१२९	गोरखा	२६४१३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२.१.२.३	लिफ्टड अनुदान	विभिन्न	१४०००	
१३०	गोरखा/ लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२९८१	गोरखा/लमजुङ: घिस्से सुनपानीखोला बराहाफाँट, छबिसेफाँट, ढोडेनी खा.पा.आ.शहिदलखन गा.पा.८, बुङकोट गोरखा, कोटथोक खा.पा.आ. मर्मत, शहिद लखन-६, डाडागाउँ घडेरी गाउँ माकुरी चौतारा खापा, फाल्पू खा. पा. आ. अजिरकोट गा. पा.४, पस्लाङ खापा, गोरखा न.पा. ५, तुर्लुङकोट खापा सु.न.पा. ११ लमजुङ	विभिन्न	२०००	
१३१	गोरखा/ लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.२९.१९९	बिपद्बाट क्षतिग्रस्त खानेपानी योजनाहरूको आपतकालिन पुनर्स्थापना कार्य	विभिन्न	२०००	
१३२	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१६०	कोलासोथर बृहत गिलुङ टक्सार भुजुङ गमराङ खानेपानी आयोजना, लमजुङ	क्वहोलासोथर	१५००	
१३३	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२२२७	घाम्राङ मपिङ खानेपानी योजना	क्वहोलासोथर ८	१०००	
१३४	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१४९०	दुधपोखरी खानेपानी योजना	दुधपोखरी १	२०००	
१३५	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२२३३	कुयले खानेपानी निर्माण	दुधपोखरी १	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१३६	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.५३६	चिति खानेपानी आयोजना	दोर्दी	२०००	
१३७	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.९२८	भुमस्वारा खानेपानी आयोजना	दोर्दी	२०००	
१३८	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१५५९	भार्ते खानेपानी योजनाको निरन्तरता एक घर एक धारा	दोर्दी	२०००	
१३९	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२९८	काठेधारा तुलाघर खानेपानी	दोर्दी १	१०००	
१४०	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१०६	अर्चलबोट खानेपानी आयोजना	दोर्दी २	२०००	
१४१	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१४५६	वाह्रपोखरी खानेपानी योजना	दोर्दी ७,८,९	२०००	
१४२	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१०११	बेशिसहर ५ नाल्मा डाँडामा १०० घरधुरीलाई खानेपानी	बेसीशहर	८००	
१४३	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३५२	राईनास लम्जुंग बेसीसहर खानेपानी योजना	बेसीशहर	१०००	
१४४	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.४५५	चिति खानेपानी आयोजना १ घर १ धारा	बेसीशहर	२०००	
१४५	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.११६६	खहरेखोला खानेपानी योजना	बेसीशहर १०	२०००	
१४६	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२२३१	पाग्रेक्यु पिसहिल खानेपानी योजना	बेसीशहर १०	२०००	
१४७	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२२३४	चिसापानी टार बोहोरा बेशी खानेपानी योजना	बेसीशहर २	२०००	
१४८	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२२२६	दारेगाँडा खत्री गाउँ खानेपानी योजना	बेसीशहर ३	२०००	
१४९	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२९६८	भकारी ढुङ्गा राम्चेटोल खानेपानी योजना	बेसीशहर ९	२०००	
१५०	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२२३०	जलदेवी खानेपानी योजना	मध्यनेपाल २	२०००	
१५१	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.७२	जल्पादेवी खानेपानी आयोजना सोलार सिष्टम	मध्यनेपाल २	१०००	
१५२	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२१४३	गुम्बा फाँट डिही एकीकृत खानेपानी योजना	मध्यनेपाल ६	३०००	
१५३	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१५५८	फिमरुङ-माउखोला-सिमलचौर खानेपानी योजना	मध्यनेपाल ७	२०००	
१५४	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२२३५	बृहत डुडुवा खानेपानी योजना	मध्यनेपाल ८	२०००	
१५५	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१५२	जिताकोट खानेपानी आयोजना	मध्यनेपाल	१७००	
१५६	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.७०	बाग्रेवेशी चनौटेटोल खानेपानी आयोजना	मध्यनेपाल	१०००	



क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१५७	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२९६७	प्रोवि खानेपानी योजना	मर्स्याङदी-२	२०००	
१५८	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२६३	प्याराजुँड खानेपानी आयोजना	राइनास	१०००	
१५९	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२८२	बोरांग छाप स्वारा, भंगाटि दमाडुँगा सालघारी बस्तीमा खानेपानी योजना	राइनास १	१५००	
१६०	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२२२३	सैल पुत्री नमुना मा.बि. ट्यांकी निर्माण	राइनास २	२०००	
१६१	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.६३२	चित्ति खोला वृहत खा.पा.आ	राइनास ६,७,८	५०००	
१६२	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१३९९	कुडुले, वगालेटोल कालिका खानेपानी योजना	राइनास ९	१०००	
१६३	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१८६	लमजुङ १: करई खोला खा.पा.आ, गैराथोक बुढीकुवा खानेपानी आयोजना, पुरानोकोट खानेपानी आयोजना बेशीशहर १० लमजुङ, लमजुङ खा.पा.आ., नौथर खानेपानी आयोजना दोर्दी गा.पा ४ लमजुङ, चिसापानी खा.पा.आ. सोलार सिष्टम	विभिन्न	३०००	
१६४	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१८८	"पुरानोकोट गढी लिफ्टड खानेपानी आयोजना बेशीशहर ४ लम्जुग टुडाबगर खानेपानी आयोजना राइनास नगरपालिका ७ सुर्यपाल, सोतीपसल, रम्घा खानेपानी आयोजना मध्येनेपाल न.पा ३ सर्बोदय बृद्धाश्रम खानेपानी आयोजना, राइनास ८"	विभिन्न	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१६५	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३२२१	लम्जुङ-३: मनकामना टोल लिफ्टिङ खानेपानी सुन्दर बजार-२, दुरा पँधेरो पाँचघरे खानेपानी सुन्दर बजार-४, डडुवा खानेपानी मध्य नेपाल-८, घाम्राङ पम्पिङ खानेपानी क्वहोलासोथर-८, भगरिया खानेपानी बेशिसहर-४	विभिन्न	१५००	
१६६	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३२७६	"१.सामखोरिया डिहि गाउँ खानेपानी योजना, राइनास न.पा.-९, २.कोल्की खा.पा.आ, ३.रामबजार खा.पा.आ.सु.वि ४.बासपानी कानेश्वारा खानेपानी योजना सुन्दर बजार न.पा-१० कानेश्वारा लमजुङ"	विभिन्न	१५००	
१६७	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३२७७	"मनकामना टोल लिफ्टिंग खानेपानी सुन्दर बजार-२, दुरा पँधेरो पाँचघरे खानेपानी सुन्दरबजार-४, डडुवा खानेपानी मध्ये नेपाल -८, झगरिया खानेपानी बेशिसहर-४"	विभिन्न	१५००	
१६८	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३३८५	विभिन्न खानेपानी योजनाहरू आरस्वरा खाबेपानी मर्मत (राइनास-२), टिमुरे जेठाक खानेपानी मर्मत(राइनास-३), नयागाउँ खानेपानी योजना(मर्सयाङ्दी-७), बेशीसहर बृहत खानेपानी (बेशीसहर-७-१०), बसौला गाउँ खानेपानी (बेशीसहर-३)	विभिन्न	१०००	
१६९	लमजुङ	३११५६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११४.१६.११९४	कृषि क्याम्पस खानेपानी आयोजना	सुन्दरबजार	१०००	
१७०	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.११९४	कृषि क्याम्पस खानेपानी आयोजना	सुन्दरबजार	२०००	
१७१	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१२९	ढोडेसिंग खत्रीठाटि खानेपानी आयोजना	सुन्दरबजार	१७००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१७२	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१४५४	तिवारी गाउँ कोईराला फाँट खानेपानी योजना	सुन्दरबजार	२०००	
१७३	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१५५६	खारेटार खानेपानी आयोजना	सुन्दरबजार २	२०००	
१७४	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२२२४	सानो कुखुरे-सुर्केटार-साँघुटार खानेपानी योजना	सुन्दरबजार २	२०००	
१७५	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२१४२	नमुना सामुदायिक अस्पताल डिप बोरिङ्ग खा.पा.यो.	सुन्दरबजार ६	२०००	
१७६	लमजुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२२३२	कर्मदा नदीका शिवजी मन्दिरमा खानेपानी	सुन्दरबजार ७	२९००	
						जम्मा	३१७०००	
<b>संघबाट सशर्त अनुदान तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू</b>								
१	गोरखा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१०९	फुजेल खा.पा.आ, फुजेल ७	गण्डकी ३	८००	
२	गोरखा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१९	घ्याल्योक वृहत खा.पा.आ.	गण्डकी	१०००	
३	गोरखा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१३५	वाह्रविसे ताप्ले खा.पा.आ.	गोरखा न.पा. १	५००	
४	गोरखा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.८६	काफलपानी तापेधारा खा.पा.आ.	गोरखा न.पा. १३	१५००	
५	गोरखा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.५७	धारापानी खानेपानी योजना	गोरखा न.पा. ७	८००	
६	गोरखा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१२८	छेपेटार सातदोबाटो तेह्रकिलो खा.पा.आ.	गोरखा न.पा.	५००	
७	गोरखा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१८५	ठिमुरेश्वारा पम्पिङ खा.पा.आ	गोरखा न.पा.	८००	
८	गोरखा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१३	विही ४-९ खा.पा.आ.	चुमनुब्री ५	१५००	
९	गोरखा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.११७	सामागाउँ खा.पा.आ.	चुमनुब्री	८००	
१०	गोरखा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१६९	दुवार लिफ्ट खा.पा.आ.	पालुङटार ८	२०००	
११	गोरखा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.७२	वजारखोप ताकुकोट ३,४ खा.पा.आ.	बारपाक सुलिकोट ६	८००	
१२	गोरखा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१७३	वुर्लुङखोला धावा खा.पा.आ.	भिमसेनथापा ४	८००	
१३	गोरखा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१२६	तिनमानेभञ्ज्याङ जलदेवी लिफ्ट खा.पा.आ. ताकलुङ ७,८ र धैरुङ ४	शहिवलखन	१०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१४	गोरखा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३४	ओयाक खा.पा.आ. वुंकोट ३	शहिवलखन	१०००	
१५	लमजुङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.४१	श्री खुदी तरापु खा.पा.आ.	मरस्याडदी ३	१०००	
१६	लमजुङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१४१	राइनासकोट ११,१३ पात्लेपानी लिफ्ट खा.पा.आ.	राइनास	८००	
१७	लमजुङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१४०	धमिलिकुवा १-८ खा.पा.आ.	राइनास	५००	
१८	लमजुङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.११०	थाक्ले वागेडाँडा बजारकोट खा.पा.आ.	मध्यनेपाल	८००	
१९	लमजुङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.४८	आहाले खानेपानी जीताकोट लिफ्टीड	मध्यनेपाल १	८००	
२०	लमजुङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१४४	ताप्ले जिताकोट लिफ्ट खा.पा.यो	मध्यनेपाल	१०००	
२१	गोरखा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.२३	धेनुङ खानेपानी आयोजना	घिरिङ ५	२०००	कार्यालय फरक परेको
२२	गोरखा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.६२	दुरामारे खा.पा.आ.	बागलुङ न.पा.	८००	कार्यालय फरक परेको
२३	गोरखा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१९७	भगरा खापाआ	फलेवास ९	५००	कार्यालय फरक परेको
२४	गोरखा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.६५	रन्नखाले खानेपानी योजना	पैयुँ ३ बेउलीवास	५००	कार्यालय फरक परेको
						जम्मा	२२५००	
						कूल जम्मा	३३९५००	

कार्यालयको नाम: खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, तनहुँ  
कार्यालय कोड नं: ३३७०५३८०१४  
प्रदेश तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.४५९	मिलनचोक जरेवर खानेपानी आयोजना	आँबुखैरेनी २ र ३	३०००	
२	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२६७७	लोप्राङ खानेपानी आयोजना	आँबुखैरेनी ४	२०००	
३	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.४६४	मार्कीचोक खानेपानी आयोजना	आबुखैरेनी २	२०००	
४	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३०५४	"सपाङ्गदी खानेपानी योजना, ऋषिङ्ग-५, धारादी बोजादी खा.पा.ऋषिङ्ग-७"	ऋषिङ्ग	२०००	
५	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१३०	फापुरा खानेपानी आयोजना	ऋषिङ्ग १	६५००	
६	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२६९७	दुबुङ मौरिबास खानेपानी	ऋषिङ्ग घ	२०००	
७	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.७३	वृहत धिरिङ्ग - १ खानेपानी आयोजना (पुटार, अत्रौली, बैडी, भन्टार, देवीस्थान, कटहरे, पुटगाउँ समेत)	धिरिङ्ग १	६०००	
८	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२९०८	माहुर कोट खानेपानी नयाँ मुहान जडान योजना	धिरिङ्ग २	२०००	
९	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३०५०	"चमेरेढाँड खानेपानी आयोजना काठेकोट खानेपानी योजना"	धिरिङ्ग २	४०००	
१०	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१९५	कुवादी खोला वृहत खानेपानी आयोजना	देवघाट ५	२०००	
११	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२६८०	तामुङ्ग गहतेडाँडा वृहत लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना	बन्दीपुर ३	२०००	
१२	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३३२	सिमखोला खानेपानी	बन्दीपुर ३	१०००	
१३	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.६५	नयापुल डीप बोरिङ्ग खानेपानी आयोजना	बन्दीपुर ४	२०००	
१४	तनहुँ	३११५६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१४९६	बनकट्टा गाउँ खानेपानी योजना	भानु	२०००	
१५	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२८७३	नयाँ वस्ती बोरिङ्ग खानेपानी योजना	भानु १	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१६	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१७४	मयाखु बेशी हेल्थपोष्ट चोक टुहुरेपसल खानेपानी आयोजना	भानु ११	२०००	
१७	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१६२६	ढिकुरे खोला लिफ्टिङ खानेपानी ७०० घरधुरी	भानु १२	२०००	
१८	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२१५६	रत्नपुर टोल लिफ्ट खा.पा. योजना	भानु १२	२०००	
१९	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२८५५	ढाडेखोला खानेपानी योजना	भानु १२	२०००	
२०	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१६२	जलजले खानेपानी आयोजना	भानु २	२०००	
२१	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.४९३	चाम्बास वृहत खानेपानी आयोजना	भानु ३	४०००	
२२	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१५६	बोहरा गाउँ कुमाल गाउँ खा.पा.आ.	भानु ४	३०००	
२३	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२६७५	थापागाउँ खानेपानी आयोजना	भानु ४	२०००	
२४	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.५४९	चुँदी कुमाल गाउँ खानेपानी आयोजना	भानु ४	२०००	
२५	तनहुँ	३११५६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१५०६	धारापानी खानेपानी आयोजना	भानु ८	२०००	
२६	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३०५५	"काहुले लिफ्टिङ खानेपानी योजना,भिमाद-२, बेलछाप बिमराबोट खानेपानी योजना,भिमाद-३"	भिमाद	२०००	
२७	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२६८९	छिरौदी खानेपानी योजना	भिमाद १	३०००	
२८	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.५१५	सालबास खानेपानी आयोजना	भिमाद ३	२०००	
२९	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२९१७	हजारिया ऋषिङ्ग पाटन बोरिङ्ग खा.पा.योजना	भिमाद ५	३०००	
३०	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२६९८	डिकुस खानेपानी लिफ्टिङ योजना	भिमाद ७	२०००	
३१	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२९८३	बाह्रविसे खानेपानी योजना	भिमाद ८	२०००	
३२	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.५२	क्याङ्गि बेशी खानेपानी आयोजना	भिमाद ८	२०००	
३३	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३०५१	"उदाउने खानेपानी आयोजना ,म्याग्दे ७, जौपानी खानेपानी योजना ,म्याग्दे ६ र ७"	म्याग्दे	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
३४	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१५७८	किलचोक खानेपानी योजना	म्याग्दे ३	२०००	
३५	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३३२८	भैरवस्थान खानेपानी आयोजना	म्याग्दे ५	१०००	
३६	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.२१२८	बगरखोला लिफ्टिङ्ग खानेपानी	म्याग्दे ६	२०००	
३७	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.२९४१	बरभञ्ज्याङ खानेपानी योजना	म्याग्दे ७	२०००	
३८	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.९१४	पर्धेरीखोला खानेपानी योजना	म्याग्दे-२ निर्मलबस्ती	२०००	
३९	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३०४८	"धारदी लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना सिरकोट खानेपानी आयोजना"	रिसिङ	२०००	
४०	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.२८९४	तनहुँ १: कथर्दी- भट्टीडाँडा खापा तनहुँ, समादी खापा तनहुँ, खोरादी मीनामखानी खापा शुक्लागण्डकी १०, सारडाँडा खापा तनहुँ, रामथुम्की खापा, पोखरी भन्ज्याङ्ग चापखोला कमरे खा. पा व्यास न.पा. तनहुँ, बरचौर खापा म्याग्दे-२ तनहुँ , नाजुङ्ग लिट खापा, हुक्का खापा भिमाद १ (साविक किहुँ ८, ९), केशरी खापा तनहुँ, सखेप जैपानी खापा भिमाद -९, चेककोट खापा भानु - १० तनहुँ, दरकाङ्ग कालिका खापा शुक्लागण्डकी - ६, वोमा उब्दी खापा तनहुँ, तिर्थेखोला हात्तीखोर खापा म्याग्दे-१ गुणादी	विभिन्न	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
४१	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२८९५	तनहुँ २: (कैडले खापा शुक्लागण्डकी-११, काफलडाँडा खापा घिरिङ्ग-३, ढाँड खोला खानेपानी बासखड्का कुसिमोरङ्ग लिफ्टिङ्ग भानु ११ , चोक हटिया बराहडाँडा दलित बस्ती खापा भानु-१०, रतनपुर लिफ्टिङ्ग खापा भानु १२ तनहुँ, चेपे खोला लाहुरे खोला खानेपानी आयोजना, व्यास ११ तनहुँ, घेजादी खापा भिमाद - ७, ८, छोरेपाटन खापा भिमाद ५, भुँडाटार खापा बन्दीपुर १, मेवाबारी लिफ्ट खानेपानी मर्मत व्यास ९	विभिन्न	२०००	
४२	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२८९६	तनहुँ ३: (लाब्दी खोला खापा आँबुखैरेनी ५, भदौरे खापा घिरिङ्ग २, चैनपुर खानेपानी (गुदेरी मूल) लिफ्टिङ्ग) खापा भिमाद ८, चुदेर लिफ्ट खापा व्यास ६ तनहुँ, छाँगा पानी लिफ्ट खापा भानु - ७, ढाब खापा घिरिङ्ग, बगुवा बेलछाप खापा भिमाद-३, जामुने ८ झ्यालगैडा लिफ्टिङ्ग खापा जामुने ८, कुरिनचौर फौजदार गाउँ खापा म्याग्दे गा.पा. २, थर्पुटार खापा शुक्लागण्डकी बेलचौतरा थर्पुटार, तनहुँ भिरकोट खापा रिसिङ्ग ४ तनहुँ, बाँभगैरा खापा भिमाद ५ तनहुँ, गोकुलढुक मलेवा ओडार खापा मर्मत सुधार, रिसिङ्ग ५, तनहुँ	विभिन्न	२०००	



क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
४३	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३०१२	तनहुँ ४: (मर्सयाङ्दी लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना, भानु न.पा. ६, ७, ८, तनहुँ, मिर्लुङकोट गाउँ सेवा खानेपानी आयोजना, जोगेपानी सिमलचौर खा.पा. आयोजना,भानु न.पा.-११ रूपाकोट तनहुँ, ढाडे खा.पा.यो.भानु-६,तनहुँ, अम्बोटे कालिमाटी बोरिङ्ग खानेपानी योजना,भानु न.पा. २, तनहुँ, भकुन्थोक वेलटार खानेपानी योजना,भानु-२, खहरेखोला खानेपानी योजना,भानु ९ बडहरे,तनहुँ, लादी खोला खानेपानी योजना,भानु न.पा.१२ तनहुँ, तुरतुरे आलुबारी माफीबन बोरिङ्ग खानेपानी योजना ,भानु न.पा.९ तनहुँ, सम्जुर खानेपानी आयोजना,भानु न.पा.१३ तनहुँ	विभिन्न	२०००	
४४	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३०१३	तनहुँ ५: (टुकमराङ्ग लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना, भिमाद न. पा. (७,८,९), तनहुँ, गोरडाँडा खा.पा.आ. भिमाद १, फुलनथान सिमलधारा खुदेपानी खानेपानी आयोजना, तनहुँ, बन्दिछाप धरिडाँडा लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना,भिमाद न.पा. २,तनहुँ, चाँपगैह्रा फालढुङ्गा खानेपानी योजना,भिमाद-१, मिर्छुलुङ धारादी खानेपानी योजना,भिमाद-५, खरखरे खानेपानी खानेपानी योजना, भिमाद -६, जलौदी खेप्रेटार खानेपानी आयोजना, भिमाद ३ र ६, तनहुँ, गुडेरी अधुरो खानेपानी योजना, भिमाद ८, टोङ्के ढुङ्गढुङ्ग, अर्चले लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना,भिमाद न.पा.८,तनहुँ	विभिन्न	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
४५	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३०१४	तनहुँ ६: (बेल चौतारा सुगा खानेपानी आयोजना (सोलार), शुक्लागण्डकी ५, तनहुँ, भिरपानी मकैभ्रो खानेपानी आयोजना, पन्चथुम्का खानेपानी योजना, शुक्लागण्डकी-२, भुजीकोट, हटिया पिपल डाँडा खा.पा. शुक्लागण्डकी -११, उदेनढुंगा- भण्डारी गाउँ खानेपानी शुक्लागण्डकी-३, राइपुर बृहत खानेपानी आयोजना, भुस्नापुर खानेपानी योजना शुक्लागण्डकी न.पा -११,तनहुँ, चण्डी मैदान लिफ्ट धारापानी खानेपानी योजना शुक्लागण्डकी न.पा.-१,तनहुँ, भोटमकै खानेपानी योजना शुक्लागण्डकी १०, तनहुँ	विभिन्न	२०००	
४६	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३०१५	तनहुँ ७: (भुलभुले खानेपानी आयोजना, लुङ्गेली खानेपानी आयोजना बन्दीपुर ४, हुस्लाङकोट खानेपानी आयोजना, तनहुँ, धारापानी,लेस्तर, भोटेश्वारा, मभुवा लिफ्ट खानेपानी योजना, आँबुखैरेनी-५, रतनपुर खानेपानी योजना, आँबुखैरेनी-६, मैलाथुम्की, पाटी स्वारा खानेपानी योजना, औसे गैरा रामकोट लिफ्टङ्ग खानेपानी योजना, बन्दीपुर गा.पा.३,तनहुँ, फार गाउँ खानेपानी योजना,बन्दीपुर ५ तनहुँ, बेलभन्ज्याङ्ग बोरिङ्ग लिफ्ट खानेपानी आयोजना, बन्दीपुर १ तनहुँ	विभिन्न	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
४७	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३०१६	तनहुँ ८: (सिन्धुकोटे धन्से खानेपानी आयोजना, तनहुँ, सिन्धुली खोल्सी खानेपानी आयोजना, रिसिङ ५, तनहुँ, गडीडाँडा खानेपानी योजना, ऋषिङ्ग-८, तनहुँ, उमाचोक खानेपानी आयोजना, म्याग्दे २, तनहुँ, घुरपुर खानेपानी योजना उपाचोक फेदीसेरा, म्याग्दे -२, तनहुँ, बेलटार डिप बोरिङ्ग, खानेपानी योजना अधुरो, म्याग्दे-३, गुणादी बाराही लिफ्टिङ्ग खानेपानी, म्याग्दे-१, केवासेटारी खानेपानी मर्मत सुधार बिस्तार, म्याग्दे-२, दिब्लु तुलाचौर खानेपानी योजना, म्याग्दे-२, तनहु, बद्रीनारायण मन्दिर खानेपानी योजना देवघाट ५ तनहुँ, देवघाट बृदाश्रम डिप बोरिङ्ग खानेपानी योजना देवघाट ५ तनहुँ	विभिन्न	२०००	
४८	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३०१७	तनहुँ ९: (कलेस्ती नरङ्ग खानेपानी आयोजना, कोरथोक लिफ्ट खानेपानी मर्मत ब्यास ८, गरजौडे बृहत खानेपानी आयोजना, केशवटार ब्यास १४, शेखाटार खानेपानी आयोजना ब्यास - ६, रानीटारी खानेपानी योजना, ब्यास न.पा.५ तनहुँ, चिन्नेपानी, छाब्दी, शेरा खानेपानी योजना, ब्यास १२, १३ र १४ तनहुँ	विभिन्न	३०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
४९	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१५७४	सिस्नेगैह्रा खानेपानी योजना	व्यास १०	२०००	
५०	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१६२७	कुमालटारी-बोटेगाउँ-हिमपानी-बेलटारी लिफ्ट खानेपानी योजना	व्यास १०	२०००	
५१	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२९४९	कुमालटारी बोटेगाउँ बेलटारी लिफ्ट खानेपानी आयोजना (क्रमागत) (बैरेनी कुमालटारी)	व्यास १०	४५००	
५२	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२१६७	मिलनटार रामथुम्की डिप बोरिङ्ग खानेपानी योजना	व्यास ११	२०००	
५३	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२१६८	राम्चे डिही पातीघारी खानेपानी योजना	व्यास ११	२०००	
५४	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१५७२	कमलवारी डिप लिफ्ट खानेपानी योजना	व्यास १२	२०००	
५५	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.५०१	छाब्दी दोभान बोरिङ्ग लिफ्ट पोखरी भन्ज्याङ खानेपानी आयोजना	व्यास १३	४०००	
५६	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३०५२	"तल्लो पाटन नयाँ बस्ती खानेपानी योजना चिन्तुटार पधेरी खोल्सी खानेपानी योजना"	व्यास ५	३०००	
५७	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३०५३	"देउराली मलायडाँडा खानेपानी योजना देउराली खानेपानी योजना"	व्यास ६	३०००	
५८	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३८१	सांजा ठूलोस्वार लिफ्टिङ्ग योजना	व्यास ६	२०००	
५९	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२८४३	बिलाउनी खानेपानी योजना	व्यास ८	२०००	
६०	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२७१	ढुङ्गेनी खानेपानी न्योजना	शुक्लागण्डकी १२	१०००	
६१	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२६९	काली भन्ज्याङ खानेपानी ट्यांकी निर्माण	शुक्लागण्डकी ३	१०००	
६२	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२१६९	काउले खानेपानी योजना	शुक्लागण्डकी ७	२०००	
६३	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३०४९	"फुर्सैपानी लिफ्ट खानेपानी आयोजना, गैह्राबारी खानेपानी आयोजना, तनहुँ"	विभिन्न	२०००	
६४	तनहुँ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३७३	सम्पन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार, तनहुँ	विभिन्न	२०००	
६५	तनहुँ	२६४१३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२.१.२.२	लिफ्टिङ्ग खानेपानी तथा सिंचाई आयोजनाहरूको लागि लिफ्टिङ्गको लागि प्रयोग हुने विद्युत महशुल भुक्तानी अनुदान	विभिन्न	१३२००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
६६	तनहुँ/नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३०२४	गत बर्षको दायित्व भुक्तानी	विभिन्न	३५००	
६७	तनहुँ/नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३०२६	बिपद्बबाट क्षतिग्रस्त खानेपानी योजनाहरूको आपतकालिन पुनर्स्थापना कार्य	विभिन्न	२०००	
६८	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१६४	अग्यौली खानेपानी आयोजना (सु. वि.)	कावासोती - १४,१५,१६	२०००	
६९	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.४२८	बालुवाडाडा खानेपानी आयोजना	कावासोती १	२०००	
७०	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१६३४	कुडौली खानेपानी	कावासोती ११	७०००	
७१	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१७७	लौकाहा खानेपानी आयोजना	कावासोती ११	२०००	
७२	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३४६	राजरन्त खारकट्ट डिपबोरिड खानेपानी आयोजना	कावासोती १२	२०००	
७३	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२४७	बौनाहा खानेपानी आयोजना	कावासोती १३	३५००	
७४	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३३१	गोरस्वती खानेपानी योजना	कावासोती १७	१०००	
७५	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.५१४	कावासोती - १७ खानेपानी आयोजना	कावासोती १७	२०००	
७६	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.९८४	टरुवा खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना	कावासोती ७	६०००	
७७	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.११४	कावासोती खानेपानी आयोजना (डिग्री कलेज परिसर)	कावासोती ८	२०००	
७८	नवलपुर	३११५६	विशेष अनुदान	११.४.१६.२१०४	जलुके खानेपानी आयोजना,	गैडाकोट १,२,३ र ४	३००००	
७९	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२४८	ढोडेनी खानेपानी आयोजना	गैडाकोट ३	३०००	
८०	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.४८५	अमरापुरी खानेपानी आयोजना (सु. वि.)	गैडाकोट	२०००	
८१	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.८४	भागर खानेपानी आयोजना	गैडाकोट १४	२०००	
८२	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१६३०	डिप बोरिड २ वटा	गैडाकोट १४, १५	२०००	
८३	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३०३९	तारा नगर बोरिग खा.पा.आ,	गैडाकोट १५	२०००	
८४	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१९४	आहाले लिफ्ट खा.पा.आ, टाँडी मद्कुरी हुर्जील खा.पा.आ	गैडाकोट १८	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
८५	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.४४३	आँपचौर खानेपानी आयोजना (वृहत, वि.सु.)	देवचुली १४	३०००	
८६	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.५२५	दिव्यपुरी वृहत खानेपानी आयोजना	देवचुली १-५	४०००	
८७	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३०३६	पैयागैरा -खुर्सानी खोल्सी (प्रसोधन कार्यक्रम) खा.पा. आ,	देवचुली १६	२०००	
८८	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३०४०	बरटाँडी सुधार विस्तार खा.पा.आ,	देवचुली १७	२०००	
८९	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२७०	रजहर खानेपानी योजना	देवचुली ६	१०००	
९०	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१४४	धरादी खानेपानी आयोजना	देवचूली	७०००	
९१	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२६५	देवचुली खानेपानी आयोजना	देवचूली ७,८	४०००	
९२	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२८८३	घुमारीघाट लिफ्ट खानेपानी योजना	बुलिङटार ६	२५००	
९३	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३०३४	ओडारे लिफ्ट खानेपानी आयोजना	बौदिकाली २	२०००	
९४	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२५५	मिथुकरम खानेपानी योजना	बौदिकाली २	२०००	
९५	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१७७	विरही खानेपानी (लिफ्ट सिस्टम) योजना	बौदिकाली २	२०००	
९६	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२८७८	रुचाङ वृहत खानेपानी	बौदिकाली ४	२०००	
९७	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१७८	रुचाङ्ग वृहत खानेपानी योजना	बौदिकाली ४	२०००	
९८	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१६१५	डेढगाँउ (पश्चिमथर भुलाङ पूर्वथर सिङगेटारी) लिफ्ट खा.पा आयोजना	बौदिकाली २	२०००	
९९	नवलपुर	३११५६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१७६	वाहखोला खानेपानी योजना बौदिकाली ३	बौदिकाली ३	२०००	
१००	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.८६	सेतापानी खानेपानी आयोजना	मध्यविन्दु १	३०००	
१०१	नवलपुर	३११५६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.१०७८	आरुङ्गखोला सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना	मध्यविन्दु १०	४०००	
१०२	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१६३१	भु पु सैनिक खानेपानी ट्रिटमेन्ट प्लान्ट वोरिङ र भवन निर्माण	मध्यविन्दु १२	२०००	
१०३	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.८५	मैनाघाट खानेपानी आयोजना	मध्यविन्दु १३	३०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१०४	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.६२३	च्याङ्गे गैहा खानेपानी आयोजना	मध्यविन्दु १४	२०००	
१०५	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.४०५	पर्सौनी खानेपानी आयोजना	मध्यविन्दु १५	३५००	
१०६	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.९८०	कोल्हुवा खानेपानी योजना	मध्यविन्दु २	५०००	
१०७	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१५४	झ्यालटुङ्ग डाँडा खानेपानी आयोजना	मध्यविन्दु ३ र १४	२०००	
१०८	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३०	कोटथर खानेपानी आयोजना	मध्यविन्दुर १३	३०००	
१०९	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२८१	विनयी त्रिवेणी वेनी मणिपुर वृहत खानेपानी आयोजना, नवलपुर	विनयित्रिवेणी	२०००	
११०	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३९६	जुग्रेटाडी,पोख्रेटाडी,गुधखोल्सी खा.पा.आ.	विनयित्रिवेणी ४	२०००	
१११	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२०५५	प्रसैया खानेपानी आयोजना	विनयित्रिवेणी ६	२५००	
११२	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३०४४	बगुवन खानेपानी आयोजना	विनयित्रिवेणी १	२०००	
११३	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.५५६	खोरण्डी खानेपानी आयोजना	विनयित्रिवेणी ३	२०००	
११४	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.६०६	चुकाहा नयाँगाउँ बगैचा कोलटाँडी बैरेनी खानेपानी आयोजना	विनयित्रिवेणी ४	२०००	
११५	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३०२	त्रिवेणी धाममा खानेपानी आयोजना, नवलपुर	विनयी त्रिवेणी ७	२०००	
११६	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३०२३	नवलपुर २: (नयाँ बेलहानी खा.पा. मध्यविन्दु-१२, डाडाजोर खानेपानी आयोजना विनयित्रिवेणी १, राँकाचुली खानेपानी आयोजना मध्यविन्दु, तमसरिया साना शहरी खानेपानी तथा सरसफाई संस्था मध्यविन्दु, बोरिङ निर्माण सित्तल चोक काबासोती ८	विभिन्न	२०००	
११७	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२०२	बिस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन तयार गर्ने: दाउन्ने खा.पा.आ. बि.त्री,२, चिसापानी खा.पा.आ. कावासोती-१७, गजेन्द्रमोक्षधाम बि.त्री.-६, तारानगर खा.पा.आ.गैडाकोट-१५ टाँडी मद्कुरी हुर्जील खा.पा.आ.गैडाकोट-१८ समेत	विभिन्न	१०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
११८	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२५४	नवलपुर १: (रुद्रपुर खा.पा,खहरे खा.पा.बौदिकाली २, शितलपुर खा.पा. बुलिङ्गटार ६, कुवाकोट खानेपानी योजना बौदिकाली ४, पोखरीछाप खानेपानी योजना बौदिकाली ६, टिविदार खानेपानी योजना मर्मत बौदिकाली ४, तल्लो कुवाथोर खानेपानी योजना, मर्मत बौदिकाली ४, बाभोवारी खानेपानी आयोजना, मिथुक्रम लिफ्ट खानेपानी आयोजना बौदिकाली - १, घचेडी खानेपानी आयोजना बौदिकाली - ३, डांडाभरेरी खानेपानी आयोजना बुलिङ्गटार - २	विभिन्न	२०००	
११९	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१६३३	चम्घा दर्दाली लिफ्टड खानेपानी योजना	बुलिङ्गटार ३	२०००	
१२०	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३९२	गेजेटार लाइन खानेपानी आयोजना	हुप्सेकोट २	२०००	
१२१	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.५०४	गुइरी चपाहा खानेपानी आयोजना	हुप्सेकोट २	२०००	
१२२	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३७९	निउरेनी खानेपानी योजना, शंखदेव	हुप्सेकोट ४	२०००	
१२३	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३०३७	रुम्सी पोखरी खा.पा.आ	हुप्सेकोट ५	१५००	
१२४	नवलपुर	३११५६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२१३	तीनधारे खानेपानी आयोजना, नवलपुर	हुप्सेकोट ४	३०००	
१२५	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३०३५	प्रगतिनगर खा.पा.आ. सुधार विस्तार(बोरिंग )	देवचुली ६	२०००	
१२६	नवलपुर	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.४९५	नवलपरासी (ब.सू.पू.) जिल्ला अस्पताल र प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा मध्यम / उच्चस्तरको खानेपानी सेवा उपलब्ध गराउने	विभिन्न	३०००	
						जम्मा	३४३२००	



क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
संघबाट सशर्त अनुदान तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू								
१	तनहुँ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१८३	आँबु - ६, प्युघरटार खापाआ, तनहुँ	आँबुखैरेनी	८००	
२	तनहुँ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१५६	विमिरेकुना सालडाँडाँ लिफ्टिङ खानेपानी योजना, पोखरा - ३१, कास्की	पोखरा ३१	८००	कार्यालय फरक परेको
३	तनहुँ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.५६	बन्दिपुर-धरमपानी(बन्दिपुर वड नं २,४,६) खा.पा. आ.,तनहुँ	बन्दीपुर	८००	
४	तनहुँ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१३४	पार्चे खानेपानी आयोजना सु.वि बन्दिपुर २	बन्दीपुर २	५००	
५	तनहुँ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१६	रामकोट लिफ्ट खानेपानी आयोजना, बन्दिपुर ३	बन्दीपुर ३	८००	
१५	तनहुँ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३५	धरमपानी खा.पा.आ. तनहुँ	बन्दिपुर ६	८००	
६	तनहुँ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३९	भानु ८ (धिमिरे गाउँ, टोल र महन्ते हटिया) मा खानेपानीका लागि डिप बोरिङ्ग जडान	भानु	८००	
७	तनहुँ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.८४	भानु - ११ मानेचौका खापाआ	भानु	८००	
८	तनहुँ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१७८	पानीघट्टा थान्सिङ्ग लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना, म्याग्दे २, तनहुँ	म्याग्दे २	८००	
९	तनहुँ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१२०	ढाडफेदी सुन्दरवस्ती र फेदी खानेपानी आयोजना	रूपाकोट ४,७,९ भानु ११	१०००	
१०	तनहुँ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१३८	व्यास न.पा ९,बि.पि भन्ज्याङ्ग लिफ्ट खानेपानी आयोजना व्यास १०	व्यास १०	५००	
११	तनहुँ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१३३	पोल्याङ्ग लिफ्ट खानेपानी आयोजना, व्यास ३	व्यास ३	१०००	
१२	तनहुँ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१८७	वरचौरमुल खानेपानी आयोजना व्यास ५	व्यास ५	८००	
१३	तनहुँ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१७९	शुक्लागण्डकी न.पा. ८ ढोरफिर्दि खानापानी संरचना निर्माण तथा सुधार	शुक्लागण्डकी	८००	
१४	तनहुँ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१८	भियाखोला खा पा आ, तल्लो गगनगौडा कास्की	पोखरा ३२	१०००	कार्यालय फरक परेको

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१६	नवलपुर	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१०५	बौदिकाली डेढगाउँ वृहत खा.पा.आ.	बौदिकाली	१०००	
१७	नवलपुर	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१२१	हसौरा चिलाहा खानेपानी आयोजना	कावासोती ४	१०००	
१८	नवलपुर	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.८०	कावासोती खानेपानी आयोजना	कावासोती ७,१०	१०००	
१९	नवलपुर	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१८८	विसालटार खानेपानी आयोजना सु.वि	देवचुली १	१०००	
२०	नवलपुर	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.२०	रजहर खानेपानी आयोजना सु.वि	देवचुली १६,१७	१०००	
२१	नवलपुर	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१४५	प्रगतिनगर ७, जनवस्ति खानेपानी आयोजना	देवचुली ७	१०००	
२२	नवलपुर	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१६२	कोलुवा खानेपानी आयोजना	मध्यविन्दु १,२,३	१०००	
२३	नवलपुर	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.५९	कोल्हुवा खानेपानी आयोजना	मध्यविन्दु नपा १-३	५००	
२४	नवलपुर	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१०८	बिनाइ त्रीवेणी ३,४ बृहत खा पा आ	विनयित्रीवेणी ३, ४	१०००	
२५	नवलपुर	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१९३	त्रिबेणी सुस्ता खानेपानी आयोजना	विनयित्रीवेणी	१५००	
२६	नवलपुर	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१५८	राकाचुली १,५ खानेपानी आयोजना विनयी/मध्यविन्दु ३/११,४	विनयित्रीवेणी २ मध्यविन्दु	१५००	
२७	नवलपुर	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.९८	बेणिमणिपुर खानेपानी आयोजना	विनयी त्रिबेणी ३,४	१५००	
२८	नवलपुर	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३३	भारतीपुर बृहत् खापाआ, बुलीग ६, नवलपरासी	बुलिङटार ६	८००	
						जम्मा	२५८००	
						कूल जम्मा	३६९०००	

कार्यालयको नाम: खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, स्याङ्जा  
 कार्यालय कोड नं: ३३७०५४३०१४  
 प्रदेश तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	टेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१६१७	बसेनी खानेपानी योजना	अर्जुनचौपारी	१०००	
२	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२०४	बाटुले वायुङ्गा खानेपानी आयोजना	अर्जुनचौपारी	१५००	
३	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.६३७	खाल्टे- थापाथर-तल्लोछहरे खानेपानी आयोजना	अर्जुनचौपारी	१०००	
४	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.६३६	मज्जुवा - केवरेफाँट एकिकृत खानेपानी आयोजना	अर्जुनचौपारी	१०००	
५	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१०४९	खर्राँयखोलाबाट माटेथर खानेपानी योजना	अर्जुनचौपारी १	१०००	
६	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१४	पिपलडाँडा खानेपानी आयोजना	अर्जुनचौपारी १	१०००	
७	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१२३७	भालुखर्क सिमलचौर भगारी खानेपानी योजना	अर्जुनचौपारी ३	१०००	
८	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३३६	रापाकोट लिफ्टिंग खानेपानी योजना	अर्जुनचौपारी ४	१०००	
९	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२७६९	आरुचौर द्वारकुना खानेपानी योजना	अर्जुनचौपारी ५	१०००	
१०	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१२३६	आरुचौर दवारकुना पिपल डाँडा खानेपानी योजना	अर्जुनचौपारी ५	१०००	
११	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२०२३	तमाखुवारी खानेपानी योजना	अर्जुनचौपारी ६	१०००	
१२	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१०५०	घोस्याङ्ग देखि तल्लो भालुखर्क र खोरियाखर्क खानेपानी आयोजना	अर्जुनचौपारी ६	१५००	
१३	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१०१	कुन्चेबारी तुला काउले मुसुर बारी खानेपानी आयोजना	अर्जुनचौपारी ६	१०००	
१४	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१५८१	जलजला पञ्चासे हनुमान मन्दिर थाप्लेको भूमे खानेपानी योजना	अन्नपूर्ण ४	२०००	
१५	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.४३२	काफलटारी मडुवा पोखरचौर थुम टापु खा.पा. आ.	आँधिखोला	१०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१६	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.५६	भुदुङ्गपिल पातीखोला कल्लीडाँडा विमिराबोट छापा सेरा खा.पा.आ.	आँधिखोला	१०००	
१७	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३६०	चुत्रे ढुंगा बाटोस्वॉरा पञ्चमुल अर्घौदी खानेपानी आयोजना	आँधिखोला १	१०००	
१८	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.२९१	पाख्रीबोट धाङ्धुङ्ख खानेपानी आयोजना	आँधिखोला ३	१०००	
१९	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.९९	अडेखाल्टा माभकटेरी खा.पा.आ.	आँधिखोला ३	१०००	
२०	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.५७४	गोगनपानी खानेपानी आयोजना	आँधिखोला ५	१०००	
२१	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१०६०	गरुकुल वेद विद्याश्रम मावि, खानेपानी निर्माण	आधिखोला २	१०००	
२२	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१५३२	पेरेकेटरी सालघार खानेपानी योजना	आधिखोला ३	१०००	
२३	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३३४	विर्घा सिमलबगर खानेपानी आयोजना, स्याङ्जा	कालीगण्डकी	२०००	
२४	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.४४५	बिर्घा खा.पा.आ.	कालीगण्डकी	१०००	
२५	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१०९५	छिस्ती किपट खा पा आ	कालीगण्डकी १	१०००	
२६	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१३१९	खोर्दी खानेपानी तथा सरसफाई योजना	कालीगण्डकी १	७२००	
२७	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१०१७	कराङ्दी मसार लि.खा.पा.	कालीगण्डकी २	१०००	
२८	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१५४१	आरखोर्दी "क" खा.पा.	कालीगण्डकी २	१०००	
२९	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१०२५	पाकुरस्यांक लि. खानेपानी	कालीगण्डकी ३	१०००	
३०	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३८४	सरुन वरडाँडा लिफ्टिंग खानेपानी आयोजना	कालीगण्डकी ७	१०००	
३१	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.२०३	मालुङ्गा ४,५,१ लिफ्ट खा.पा.आ.	गल्याङ	२०००	
३२	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३४१	मनकामना एकिकृत खानेपानी बिस्तार तथा करेसाबारी सिंचाई योजना	गल्याङ	१०००	
३३	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.५१०	गल्याङ खा.पा.आ.	गल्याङ २,३,८	१०००	
३४	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३०५७	११४.१६.२१५ गल्याङ बजार ढल निर्माण आयोजना ११४.१६.२७७८ तल्लो गल्याङ बजार ढल निकास योजना	गल्याङ ३	१०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
३५	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१५३३	भोरथोक सेरा खानेपानी योजना गल्याङ ४	गल्याङ ४	१०००	
३६	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१०१४	जारिगे लसुने लि.खा.पा.	गल्याङ ५	१०००	
३७	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१०२३	बेसारे खा.पा.	गल्याङ ६	१०००	
३८	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१४७०	देविस्थान लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना	गल्याङ ६	१०००	
३९	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१२५	सेनापुक खा.पा.आ.	गल्याङ ७	२०००	
४०	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१५३६	धराङ्दी सान्थुम्का खानेपानी योजना	गल्याङ ७	१०००	
४१	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१५३८	पेलाकोट लि. खानेपानी	गल्याङ ७	१०००	
४२	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१२०७	चनौटे भुसालडाँडा आँपचौर खानेपानी आयोजना	गल्याङ ९	१०००	
४३	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१२०८	गाउँखर्क गौमुख खानेपानी आयोजना	गल्याङ ९	१०००	
४४	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१५३७	धुरकोट खानेपानी	चापाकोट	१०००	
४५	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२६९	कण्ठदेवी छापा खानेपानी आयोजना, चापाकोट	चापाकोट	१०००	
४६	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३००	"११.४.१६.२७८८ भुत्याखोला खानेपानी योजना, चापाकोट ८ ११.४.१६.२७७९ गाङ्दी विसाउने राजु खानेपानी योजना, चापाकोट १०"	चापाकोट	१०००	
४७	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१०१३	मगरे लामडाँडा खा.पा.	चापाकोट १	१०००	
४८	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१०१८	पोखरीछाप खा.पा.	चापाकोट १	१०००	
४९	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२७८०	छितेखोला लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना	चापाकोट २	१०००	
५०	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१०१२	विनादी हुकाडाँडा खा.पा.	चापाकोट ३	१०००	
५१	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१५३४	वृहत ईनासकोट कमिरे ज्यामिरे लि. खानेपानी	चापाकोट ३	१०००	
५२	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२७८१	पिपलस्वारा कितिया खानेपानी योजना	चापाकोट ४	१०००	
५३	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१०१६	फेरे गौतम टोल खा.पा.	चापाकोट ५	१०००	
५४	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१५३५	गिल्लाङ खानेपानी योजना	चापाकोट ५	१०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
५५	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२७८३	बृहत कोट, हटिया पुलाईथर, धुर्पाल, रामडाँडा आमडाँडा खानेपानी	चापाकोट ५	१०००	
५६	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२८८	पल्लो खासा खा.पा.आ.	चापाकोट ५	१५००	
५७	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३०५	११.४.१६.२७८३ बृहत कोट, हटिया पुलाईथर, धुर्पाल, रामडाँडा आमडाँडा खानेपानी	चापाकोट ५	१०००	
५८	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१६६	सामाकोट गैराथर खा.पा.आ.	चापाकोट ६	१०००	
५९	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२७८५	अलैंची खानेपानी योजना	चापाकोट ६	१५००	
६०	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२७८६	कुसुण्डे ताहु सिम्रिगकोट पधेरा गहते ताङ्ले लिफ्टिङ खानेपानी योजना	चापाकोट ६	१०००	
६१	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१०१५	भाक्रेपानी खा.पा. (क)	चापाकोट ७	१०००	
६२	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१५४२	भुरुङ सिंह खानेपानी योजना (तल्लो माथिल्लो)	चापाकोट ७	१०००	
६३	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२८८६	काभ्रे खोल्सी खा.पा.आ.	चापाकोट ७	१०००	
६४	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१०१९	छरछरे खा.पा.	चापाकोट ८	६२००	
६५	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३०७	११.४.१६.९३३ डाडास्वॉरा लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना	पुतलीबजार	१०००	
६६	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३१२	दुर्गानगर टोल ताताखोला खानेपानी योजना पुनर्स्थापना	पुतलीबजार १	१०००	
६७	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२१९३	सुम्रेखोला डिहीकुना खानेपानी योजना	पुतलीबजार १०	१०००	
६८	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१२५८	"उनियाँ चौर खानेपानी योजना	पुतलीबजार ११	१०००	
६९	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३२७	बुद्धिखोला जैसीडाँडा लिफ्ट खानेपानी	पुतलीबजार ११	२०००	
७०	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१४९१	बगरे लिफ्टिङ खानेपानी योजना	पुतलीबजार १२	१०००	
७१	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.९३२	बृहत एकिकृत बराहाखोला सिम्ले राउलथर खानेपानी	पुतलीबजार १२	१०००	
७२	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१०३०	काडुखोला खानेपानी	पुतलीबजार १३	१०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
७३	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.५८४	ठुलापधेरा रातामाटा पिपलडाडी खा.पा.आ.	पुतलीबजार १४	१०००	
७४	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१५३१	एकिकृत चिरुवा भैसिगौडा ज्यामिरे काउले लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना	पुतलीबजार २	१०००	
७५	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२७९२	भूपू खानेपानी ट्यांकी निर्माण	पुतलीबजार ३	१०००	
७६	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२८९७	माथिल्लो गुणीखोला खा.पा. यो.	पुतलीबजार ३	१०००	
७७	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३३७	चितिकुना कुटिमुनी खानेपानी योजना	पुतलीबजार ३	१०००	
७८	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२८६७	कादुरी खानेपानी योजना	पुतलीबजार ६	१०००	
७९	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२८८४	चापपानी काउले खा.पा.आ.	पुतलीबजार ६	१०००	
८०	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१०२९	ढावा अर्चलबोट खानेपानी	पुतलीबजार ७	१०००	
८१	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२०१४	बाच्युर लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना	पुतलीबजार ७	१०००	
८२	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२९७२	मुसेखोला मोहरीया दलित बस्ती नवलडाडा भुजेलटोल बिसमुरे खा.पा.योजना	पुतलीबजार ७	१०००	
८३	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२७९०	काउले खानेपानी योजना	पुतलीबजार ८	१०००	
८४	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.९३३३	डाडास्वौरा लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना	पुतलीबजार ८	१०००	
८५	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१००	ढाक्रेवास भाटखोला खा.पा.आ.	फेदिखोला	१०००	
८६	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१२५७	अक्राड डुङ्गा गाडे मट्टिखान खानेपानी योजना	फेदिखोला १	१०००	
८७	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२७९५	डाँडागाउँ, अलैचीबारी, मट्टिखान, खड्कागाउँ खानेपानी योजना	फेदिखोला १	१०००	
८८	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१२३९	खहरे खानेपानी योजना	फेदिखोला २	१०००	
८९	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१२४०	जुकेपानी खानेपानी योजना	फेदिखोला २	१०००	
९०	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२८४९	बरालगाउँ खानेपानी योजना	फेदिखोला २	१०००	
९१	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२७९७	जुगेपानी खानेपानी योजना	फेदिखोला ४	१०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
९२	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३३४०	मजुवापानि घाट जानबिश्वास कृषि फर्म खानेपानी योजना	फेदिखोला १	१०००	
९३	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३२९९	"११४.१६.२८०२ घोटे खिद्रोपाखा खानेपानी योजना बिरूवा ४ ११४.१६.१५२८ एकिकृत दारा बेसारडांडा लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना बिरूवा २"	बिरूवा	१०००	
९४	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३३०६	११४.१६.९२९ भोर्ले लिफ्टिङ्ग खानेपानी	बिरूवा	१०००	
९५	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.९३१	लाकुरिबोट राडभाङ लिफ्टिङ्ग खानेपानी	बिरूवा	१०००	
९६	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.२०३१	कार्की डाडा सानो मोचा बारी मालमुल खानेपानी आयोजना	बिरूवा १	१०००	
९७	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१४८५	एकिकृत विरूवा ग्रामिण खानेपानी योजना	बिरूवा २	१०००	
९८	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१४८६	एकिकृत खाली खानेपानी आयोजना	बिरूवा ३	१०००	
९९	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१४८०	सानावाङ कामिगाउँ खानेपानी योजना	बिरूवा ४	१०००	
१००	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१४६१	गमडाँडा लिफ्टिङ्ग खानेपानी स्तरोन्नती योजना	बिरूवा ७	१०००	
१०१	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१०३२	कुजुन्दे खानेपानी आयोजना	बिरूवा ८	१०००	
१०२	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.२८०३	ललाङ खानेपानी योजना	बिरूवा ८	१०००	
१०३	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.४०८	बृहत गैरिसौरा पोखरीडाँडा लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना	बिरूवा ८	१०००	
१०४	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३४०	चापटारी खा. पा. आ.	भिरकोट	१०००	
१०५	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.४२०	चराङ तुलिभन्ज्याङ खानेपानी आयोजना	भिरकोट	१०००	
१०६	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.२८०५	भिरकोट अस्पताल खानेपानी योजना	भिरकोट १	१०००	
१०७	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.२८५	केघा लिफ्टिङ्ग खा.पा.आ.	भिरकोट २	१०००	
१०८	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१५२७	एकीकृत माभको दभौं तुलो गाउ खानेपानी योजना	भिरकोट २ र ४	१०००	
१०९	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१४८४	कोखे देउराली खानेपानी योजना	भिरकोट ३	१०००	



क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
११०	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.२८०४	सानो खोल्सा खानेपानी योजना	भिरकोट ३	१०००	
१११	स्याङ्जा	३११५६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११४.१६.३२६७	ढुलो कटुस डाँडाबारी लिफ्टिंग खानेपानी आयोजना	भिरकोट ३	१०००	
११२	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१०२१	स्वरेक मैदान लि.खा.पा.	भिरकोट ५	१०००	
११३	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३२६७	ढुलो कटुस डाँडाबारी लिफ्टिंग खानेपानी आयोजना	भिरकोट ५	१०००	
११४	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१०२२	पखेरोगाउँ भिरकोट खा.पा.	भिरकोट ८	१०००	
११५	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१५४५	दिगुवा लि. खानेपानी	भिरकोट ८	१०००	
११६	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३३८२	ढापुक खानेपानी आयोजना	भिरकोट ८	१०००	
११७	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१०२०	लेडि गैरा चराङ्ग खा.पा.	भिरकोट ९	१०००	
११८	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३२४२	"११४.१६.२८१२ काफलडाँडा खानेपानी योजना (एक घर एक धारा) वालिङ ठ र ड ११४.१६.५९६ धौखोला राग्दी रानागाउँ बृहत खानेपानी आयोजना, वालिङ २"	वालिङ	१०००	
११९	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.७८	उपल्लो पेखु खा.पा.आ.	वालिङ	१५००	
१२०	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१५४०	पेलाकोट खानेपानी वालिङ १३	वालिङ १३	१०००	
१२१	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.२६८	भोलुङ्गे बजार खानेपानी आयोजना, वालिङ १३	वालिङ १३	१०००	
१२२	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.२८०९	ढुलो पँधेरो मूल संरक्षण योजना अर्लुङ्ग	वालिङ १३	४५००	
१२३	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१५४७	वृहत दाँड्से डाँडाखर्क फौदीखोला खा.पा.योजना	वालिङ १४	१०००	
१२४	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१८८	पेखु तल्लोथर दलितबस्ती खा.पा.आ.	वालिङ १४	१०००	
१२५	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.६६	बैरे र दमैगाउ बृहत खा.पा.आ.	वालिङ १४	१५००	
१२६	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.३२२	बृहत माभकोट खा.पा.आ.	वालिङ ३	१०००	
१२७	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१७८	दुम्सीखोला माथिल्लो चियरे खा.पा.आ.	वालिङ ४	१५००	
१२८	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.१५३९	मजकोट जरकोट खानेपानी	वालिङ ५	१०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१२९	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२८११	पांग्रेझ्याल रानथर नेपाली डाँडा लिफ्टिङ खानेपानी योजना	वालिङ ५	३८००	
१३०	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.४४४	भलर्याङदी लिफ्टिङ्ग खा.पा.आ.	वालिङ ५	९२००	
१३१	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१३९८	एकिकृत पुङ्के चौर खानेपानी योजना	वालिङ ६	१०००	
१३२	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.५३०	देउदरखोला खा.पा.आ.	वालिङ ६	२०००	
१३३	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१३८६	सिमलधारा खानेपानी योजना	वालिङ ७	१०००	
१३४	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२१३८	सपाउंदे केवरे खानेपानी योजना	वालिङ ७	१०००	
१३५	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२२८	"सिरौसा वृहत खा.पा.आ., गल्याङ ७, सेतेपानी रामधारा टोल खा.पा.आ., वालिङ ११, छेउडाँडा खा.पा.आ., वालिङ ८, सानोडाँडाखर्क सिरानडाँडा रूचाल खा.पा.आ., वालिङ १२, सुबेदीगाउँ खा.पा.आ. वालिङ ६, कोलघाटे मदाने खा.पा.आ., चापाकोट ८, तिनदोबाटो लिफ्टिङ्ग खा.पा.आ., गल्याङ ८, हगीघाट पाखिचौर खा.पा.आ., गल्याङ ९,११, चिसापानी अर्याल गाउँ लिफ्टिङ्ग खा.पा.आ., चापाकोट २, धरमपानी टंकी निर्माण वालिङ १, विचारीपानी खा.पा.आ., भिरकोट ६, दुर्गा बजार खा.पा.आ. पुतलीबजार १,"	विभिन्न	१०००	
१३६	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२२९	"सपौदे खा.पा.आ., पुतलीबजार -७, कुल बाध खा.पा.आ., पुतलीबजार १३, नौरुखे खहरेखोला भाक्रीथान सीताखोला खा.पा.आ. आँधिखोला २, गिजिनडाँडा लिफ्टिङ्ग खा.पा.आ. पुतलीबजार १३, अर्जुनचौपारी तल्लोबजार पुल्चोक ओढाडेबस्ति, अर्जुनचौपारी १,	विभिन्न	१०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
					दादुरे खा.पा.आ., पुतलीबजार ६, रामकोश खा.पा.आ., पुतलीबजार ४, हिरापाटा कुमालटारी खा.पा.आ., पुतलीबजार १३, खाल्टे बाटाखर्क खा.पा.आ., वालिङ -४"			
१३७	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२३०	"मिर्दीखोला लिफ्टिङ्ग खा.पा.आ., विरुवा ७, बडहरे डिप बोरिङ्ग अध्ययन कार्य, भिरकोट ५, ललाङ्ग खा.पा.आ., विरुवा १, चौर वृहत खा.पा.आ., पुतलीबजार ५, स्वास्थ्य चौकी बडडौँडा लामपाटा खा.पा.आ. पुतलीबजार १३, सिर्खु खा.पा.आ. अर्जुनचौपारी ५, सिस्नेपानी बगाहखेत खा.पा.आ. अर्जुनचौपारी १, मुलाबारी काउरे दलितबस्ती खा.पा.आ. अर्जुनचौपारी ५, माफिगाउँ मनहरी दलितबस्ति खा.पा.आ. गल्याङ ९, दरौँ भक्तिकोट खा.पा.आ. अर्जुनचौपारी ६, आँधिखोला मुसीडाँडा खा.पा.आ., पुतलीबजार १३, कपुर्दी लि. खा.पा. गल्याङ ७, कच्चाउदी तल्लो गैह्राबारी खा.पा.आ. वालिङ ४, हर्के पँधेरा गुनेवा खा.पा.आ. वालिङ ३"	विभिन्न	१०००	
१३८	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२५२	"११.४.१६.१८८ पेखु तल्लोथर दलितबस्ती खा.पा.आ. ११.४.१६.२७७७ संयुक्त घलाम खानेपानी योजना ११.४.१६.२८१४ दाङसिङ्ग बभाकोट बृहत खानेपानी योजना ११.४.१६.२८२० बृहत सिखे, अभियानटोल, सिर्वाणी तिवारिथोक खानेपानी योजना ११.४.१६.२८८९तल्लो माथिल्लो कुभिन्डे गल्याङ ६ स्यांग्जा ११.४.१६.१५३९ मजकोट जरकोट खानेपानी"	विभिन्न	१०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१३९	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३०१	"११.४.१६.१०३१ ढावा रामकोट खानेपानी आयोजना फेदीखोला १ ११.४.१६.१२५३ बडाचौर खानेपानी योजना ११.४.१६.१२५९ गौतम डाँडा-थुम्का खानेपानी सुदिकरण प्लान्ट निर्माण योजना ११.४.१६.२१४ फेदीखोला बजार बृहत खा.पा.आ. फेदीखोला २ स्याङ्जा ११.४.१६.२७९९ दोभान आरूस्वारा खानेपानी योजना ११.४.१६.२७९६ राहुल खोला खानेपानी योजना ११.४.१६.२४८ बाँसटारी खानेपानी आयोजना"	विभिन्न	१०००	
१४०	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३०२	"११.४.१६.२७६८ दरौखोला खानेपानी बृहत योजना ११.४.१६.२७७० खोरिया दलित बस्ति खानेपानी योजना ११.४.१६.२७७१ आरिकुना मडुवा लिफ्टिङ खानेपानी योजना ११.४.१६.२७७ घटुलीभिर तुलाभर खत्रीटोल खानेपानी योजना ११.४.१६.२८६८ सिरिन डाँडा खानेपानी योजना ११.४.१६.२९७१ पिपलडाँडा खानेपानी योजना"	विभिन्न	१०००	
१४१	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३०३	"११.४.१६.१४०१ खोला खर्क कराडदी लिफ्टिङ खानेपानी योजना ११.४.१६.२७७७ संयुक्त घलाम खानेपानी योजना ११.४.१६.२८१४ दाडसिङ्ग बभाकोट बृहत खानेपानी योजना ११.४.१६.२८२० बृहत सिखे, अभियानटोल, सिर्वाणी तिवारिथोक खानेपानी योजना ११.४.१६.२८८९ तल्लो माथिल्लो कुभिन्डे गल्याङ ६ स्याङ्जा ११.४.१६.१३९८ एकिकृत पुङ्के चौर खानेपानी योजना"	विभिन्न	१०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१४२	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३०४	"११.४.१६.११४६ नवजिवन खानेपानी तथा सरसफाई योजना, ११.४.१६.१२०९ त्रिभुवन आदर्श मा.बि. लिफ्टिंग खा.पा.आ ११.४.१६.११५२ वरडाडा मोहोरिया भारकोट खा.पा.आ, ११.४.१६.१४८३ देस्ती खानेपानी योजना, ११.४.१६.२१९२ पण्डित थोक खानेपानी योजना ११.४.१६.२७९३ ढडुवा बिचारी डाँडा लिफ्टिंग कनेपानी योजना ११.४.१६.२७९१ सरादी उमादी खोला लिफ्टिंग खानेपानी योजना ११.४.१६.१५४३ मिलिजुली खा.पा."	विभिन्न	१०००	
१४३	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.५११	सम्पन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार, स्याङ्जा (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	विभिन्न	१५००	
१४४	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.२९.२००	बिपदबाट क्षतिग्रस्त खानेपानी योजनाहरूको आपतकालिन पुनर्स्थापना कार्य	विभिन्न	२०००	
१४५	स्याङ्जा	२३४१३	नगद (आन्तरिक स्रोत)	२.१.२.३	लिफ्टिङ अनुदान	विभिन्न	१६९५०	
१४६	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१२१	गत आव.को दायित्व/भुक्तानी	विभिन्न	१०००	
१४७	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२३९	"११.४.१६.१०९३ पथोक खोल्सा खा पा आ ११.४.१६.२८२६ सुकोँदी खानेपानी योजना ट्यांकी निर्माण"	विभिन्न	१०००	
१४८	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२४४	"११.४.१६.१०९९ क्रियापानी-महतडाँडा-वडारे-डडेला खानेपानी योजना ११.४.१६.२८९० स्याङ्जा बजार खा.पा.आ."	विभिन्न	१०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	टेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१४९	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.४०७	आग्रीडाँडा खा.पा.आ.	हरिनास	१०००	
१५०	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.९३०	सुनाखरि लिफ्टिङ्ग खानेपानी	हरिनास	१०००	
१५१	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.४३४	सालडाँडा रानाथाप खानेपानी आयोजना	हरिनास १	१०००	
१५२	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.११५३	चिसापानी बजार स्कुल टोल खा.पा.आ.	हरिनास २	१०००	
१५३	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२१००	भुतेकुना गैरिस्वारा लिफ्ट खा पा आ	हरिनास २	१०००	
१५४	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१४७८	पुरकोट लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना	हरिनास ६	१०००	
१५५	स्याङ्जा	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३४२	पनेको मूल लेतेखोला डाँडागाउँ खानेपानी योजना	मोदी ७ राम्जा	१०००	कार्यालय फरक परेको
१५६	कास्की	३११५६	नगद (आन्तरिक स्रोत)	११.४.१६.२८८०	खुमै डाँडा खानेपानी योजना	माछापुच्छे १	९००	
१५७	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१०३७	पिप्ले भैसे खानेपानी आयोजना	मादी ५	१५००	
१५८	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१०३९	आर्वा लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना	पोखरा १३	१५००	
१५९	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१०५३	कडुजे खानेपानी आयोजना	पोखरा २६	१५००	
१६०	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१०५४	कोमलकट्टे खराने खानेपानी आयोजना	पोखरा २६,२७,२८	१५००	
१६१	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१०५६	भालुखोला लामिछाने गाँउ खानेपानी योजना	पोखरा २८	१५००	
१६२	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१०७२	भुपु सैनिक खानेपानी आयोजना दिपाङ्गताल मुहानदेखि शिशुवा भण्डारढिक सैनिक बस्ती हुँदै पावरहाउस २९	पोखरा	१५००	
१६३	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१०९०	तुलापाखा खा.पा.आ.	पोखरा ३३	१०००	
१६४	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१११५	सल्यान दोश्रो तुलाखेत खानेपानी आयोजना	पोखरा २३	२०००	
१६५	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१११८	बेशिघर तालबेसि खानेपानी आयोजना	पोखरा ३१	१०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१६६	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.११५४	मसिना खानेपानी आयोजना	पोखरा १४	१०००	
१६७	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.११८६	नयाँपुल खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	माछापुच्छे ८	२०००	
१६८	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१२१२	अलैंचेबारी- सानोभीर-समिबगर-लाहाचोक खानेपानी निर्माण	माछापुच्छे ४	१०००	
१६९	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१२३५	काउरोट खानेपानी योजना	अन्नपुर्ण ६	१५००	
१७०	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१२४१	देउराली खानेपानी योजना	पोखरा १६	१५००	
१७१	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१२९३	उपल्लो काउरे खानेपानी योजना	पोखरा १९	२०००	
१७२	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१३२८	भुजुङ्गे ज्यामिकुना सहेलेकुना खानेपानी योजना	पोखरा २७	१५००	
१७३	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१३३४	"कडेलगाउँ खानेपानी	पोखरा २८	१५००	
१७४	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१४०४	थाप्लेका भूमे धार्मिक क्षेत्र खानेपानी योजना	अन्नपुर्ण ४	१५००	
१७५	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१४५	लेखनाथ साना सहरी खा.पा.आ.	पोखरा	२०००	
१७६	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१४७६	कुर गाउँ खानेपानी योजना	पोखरा १६	२०००	
१७७	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१५१५	नेपालपाखा लिफ्टिङ खानेपानी योजना	रूपा ३	२०००	
१७८	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१५१६	दुली पोखरी खानेपानीमर्मत तथा निर्माण योजना	पोखरा २७	२०००	
१७९	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१५२०	बाभोखेत खानेपानी योजना	माछापुच्छे २	२०००	
१८०	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१५२२	कालछरी भोलेको खाल्डो खानेपानी योजना	पोखरा २५	२०००	
१८१	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१६३७	भालुखोला टुलाचौर विजेखा वृहत खानेपानी योजना	अन्नपुर्ण १ र २	१५००	
१८२	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१६३९	खानेपानी टुलो खोला ढाडखोला आयोजना	पोखरा ३३	२०००	
१८३	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१६४०	मूर्य खोला खानेपानी आयोजना	पोखरा २३	१०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१८४	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१८६	बर्दि मिजुरे बृहत खा.पा.आ.	मादी ८, ९	३५००	
१८५	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१९८२	खानेपानी फिल्ट्रेसन ट्याङ्की निर्माण	पोखरा १९	१०००	
१८६	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२०२	च्युरीखर्क खा.पा.आ. कास्की	रूपा ३	२०००	
१८७	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२०४७	भू पु खामारे र धामि गाउ खानेपानी योजना	रूपा	१५००	
१८८	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२०५१	आपुखोला भोर्ले चिसापानी लिफ्टिंग खानेपानी योजना	रूपा ६	६५००	
१८९	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२०५६	कोलेली धम्पुस धिताल वृहत खानेपानी योजना	माछापुच्छ्रे ६ ७ ८	१०००	
१९०	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२०५८	रामदी एकहाते एकृकित खानेपानी योजना	पोखरा २१	१५००	
१९१	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२१३१	तल्लो काउरे खानेपानी योजना	पोखरा १९	१५००	
१९२	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२१४०	देउतीमूल खोलाको डिल अर्घोबेशी खा.पा. आ.	पोखरा २७	१०००	
१९३	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२१५९	कमेरे चण्डी लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना	पोखरा २१	१५००	
१९४	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२२३८	गैरी भलाम खानेपानी योजना	पोखरा १६	१५००	
१९५	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२२३९	तितेपानी सिद्धार्थटोल खानेपानी योजना	पोखरा १३	१०००	
१९६	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२२४२	खुदीखोला नवदुर्गाटोल खानेपानी योजना	पोखरा ३० र ३२	१०००	
१९७	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२२४६	ठाडोमेलो गोठादी शिवाभञ्ज्याङ खानेपानी योजना	पोखरा १८	१०००	
१९८	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२२४८	जुम्लेटी खहरे खोला खानेपानी योजना	पोखरा १६	२०००	
१९९	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२२४९	छहरे देउमाडी लिफ्टिङ्ग खानेपानी	पोखरा २८	६५००	
२००	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२२५०	गैहाथोक - भिरकटेरी खानेपानी योजना	अन्नपुर्ण ४	२०००	
२०१	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२२५३	सिम्ले र्याले खानेपानी योजना	पोखरा ३१	१०००	



क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
२०२	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२२६५	लुकुस्वारा पुल्लोक खा.पा.आ.	पोखरा १७	१०००	
२०३	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२७०८	कालीखोला खानेपानी आयोजना मर्मत	पोखरा २१	१०००	
२०४	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२८८०	खुमै डाँडा खानेपानी योजना	माछापुच्छ्रे १	११००	
२०५	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२८८५	यातायात कार्यालय सवारी पोखरा, डिप बोरिंग खानेपानी योजना	पोखरा	१५००	
२०६	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२८९	ठाडडाँडा खानेपानी आयोजना, पोखरा २६	पोखरा २६	१५००	
२०७	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३०५	आरुपाटा खानेपानी आयोजना, पोखरा २८	पोखरा २८	१०००	
२०८	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१२०	"छुट/अधुरा योजनाहरू (रामकोट लि.खा.पा.आ. रुपा. ७, तल्लो ज्यामिरे खा.पा.आ. अँधेरीखोला खदास्वारा खा.पा.आ.)"	पोखरा ३१	१५००	
२०९	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२२६	"सेराखोला खा.पा.आ., पोखरा २२, थाक खा.पा.आ., पोखरा २८, ताडितङ्ग खा.पा.आ. मादी २, सिद्ध बराह खा.पा.आ., पोखरा २३, गैरीबाङ्ग खा.पा.आ. अन्नपुरण ८, सिधाने खा.पा.आ., पोखरा २३, खाल्से खा.पा.आ., पोखरा २२, दोबाटो खा.पा.आ., पोखरा २२, साउनेपानी गैहागाउँ खा.पा.आ., पोखरा ३३, तिनमानेटारी सोतिखोला खा.पा.आ., माछापुच्छ्रे ३, खलंगतारा खा.पा.आ. पोखरा ३३, लेखनाथ तल्लो पहिरो, बाह्रघर खा.पा.आ. पोखरा २६"	विभिन्न	१०००	
२१०	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२६६	साउनेपानी लिफ्टिंग खानेपानी योजना गैरागाउँ	पोखरा ३३	२०००	
२११	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३०८	"कालीखोला काहू धरहरा लिफ्टिंग मर्मत खानेपानी योजना पोखरा-११, टाडी बिसौनी खडेगाउँ अर्मलाडिही खानेपानी योजना पोखरा-१६"	पोखरा	१०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
२१२	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३०९	"भलाम तल्लाचौर खानेपानी पोखरा-२०, विसाउना पाइप विस्तारपोखरा-२०, मोस्यो खानेपानी मर्मत पोखरा-२०, ओखले खानेपानी कुवा निर्माण मर्मत पोखरा-२१"	पोखरा	१०००	
२१३	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३१०	तुलाचौर खानेपानी योजना	अन्नपुर्ण २	१०००	
२१४	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३११	लेखनाथ तल्लो पहिरे खोला खानेपानी योजना बतासे अर्चले	पोखरा २७	१०००	
२१५	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३१३	सल्यान खानेपानी योजना	अन्नपुर्ण ४	११००	
२१६	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३३३	चैनपुरआप्सवारा खानेपानी योजना	पोखरा ३३	१०००	
२१७	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३४१	तल्लो उपल्लो कतिके खानेपानी योजना	मादी १२	१०००	
२१८	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३४३	लिला आधारभूत बिध्यालय	पोखरा २२	१०००	
२१९	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३४४	"११.४.१६.१२११ धारापानी गैरा खानेपानी आयोजना, ११.४.१६.१३३७ छेडाको खोला आरूपाटा खानेपानी ११.४.१६.२२५४ खाउने भलवाङ्ग आङ्गवाङ्ग खानेपानी योजना, ११.४.१६.२८४८ पोखरी मूल खानेपानी योजना पोखरा २२, भिउपोइन्ट ११.४.१६.२९० समिन्तरा बोरिङ खानेपानी आयोजना"	विभिन्न	१०००	
२२०	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३८४	कुइकेलगाउँ खानेपानी योजना लिफ्ट प्रणाली	मादी ५	१०००	
२२१	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३५२	कालो टुटा खानेपानी आयोजना	पोखरा २०	१५००	
२२२	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३७४	स्याङ्गो पाखा खा.पा.आ.	मादी	१५००	
२२३	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.४६६	लौरुकखोला लिफ्टङ्ग खा.पा.आ.	पोखरा २४	३७०००	
२२४	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.४७५	मजुवा लिफ्टङ्ग खानेपानी आयोजना	पोखरा २४	२०००	
२२५	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.५०५	सुइखेत (मथिल्लो हेम्जा) खानेपानी आयोजना	पोखरा २५	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
२२६	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.५२८	गगनगौडा भूपू खा.पा.आ.	पोखरा	१५००	
२२७	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.५४४	आटीघर खा.पा.आ. पो.म.न.पा.	पोखरा २०	१५००	
२२८	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.५५३	हरिपाउँ कुरेचौर छहरेपानी जुम्लेटी बृहत खानेपानी आयोजना	पोखरा १६	१५००	
२२९	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.५५८	खुर्पेखोला खा.पा.आ.	माछापुच्छे ६	१५००	
२३०	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.६०७	चितेपानी तुलास्वारा थामकाउरे खा.पा.आ.	मादी	१०००	
२३१	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.६२५	रातमाटे खोलाखेत खा.पा.आ.	पोखरा २२	१५००	
२३२	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.८९७	कुर्लुङ खोला खानेपानी आयोजना पानी लिफ्टिङ र ट्याङ्की निर्माण	पोखरा ३१	१५००	
२३३	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.९०२	माछापुच्छे गा पा ९, प्रम्थु, तक्रो खानेपानी योजना	माछापुच्छे ९	१५००	
२३४	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.९०३	पैयू तुलो खोला तल्लाकोट ठाटी खानेपानी योजना	पोखरा १९	१५००	
२३५	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.९०४	चैनपुर खानेपानी ट्याङ्की मर्मत	पोखरा २३	१५००	
२३६	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.९०५	जलेश्वर महादेव खानेपानी योजना	पोखरा २५	१०००	
२३७	कास्की	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११४.१६.९०९	खामघले खानेपानी योजना	पोखरा १३	१०००	
						जम्मा	३७०९५०	
<b>संघबाट सशर्त अनुदान तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू</b>								
१	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११४.२२.१५७	अर्जुन चौपारी ३ खा.पा.आ.,स्याङ्जा	अर्जुनचौपारी ३	५००	
२	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११४.२२.१०३	निवुवाबोठ फापरथुम ३-७ खा.पा.आ.	आँधिखोला ६	१०००	
३	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११४.२२.९६	फापरथुम ८ खा.पा.आ.	आँधिखोला ६	५००	
४	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११४.२२.१८१	आलमदेवी लसर्गा लिफ्ट खा.पा.आ.	कालिगण्डकी ३	१०००	
५	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११४.२२.१९४	बिर्घा १,२ बिर्घा अर्चले खा.पा.आ.	कालिगण्डकी ४	८००	
६	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११४.२२.१९५	वारीचौर खा.पा.आ.	कालीगण्डकी २	१०००	
७	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११४.२२.१०४	दप्से लिफ्टिङ खा पा आ	कालीगण्डकी ६	५००	
८	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११४.२२.१५	मिर्मी खा.पा.आ.	कालीगण्डकी ७	८००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
९	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.२९	गल्याङ मान्केखोला खा.पा.आ.	गल्याङ २	५००	
१०	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.८१	पेलाकोट ७ चोकठाटी खा.पा.आ	गल्याङ ७	८००	
११	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.६३	नेम्हा गौमुख पक्वादी खा.पा.आ. सु.बि.	गल्याङ ९	८००	
१२	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.९०	बुङगदि (बुम्दी) खा.पा.आ. चापाकोट न.पा. वडा नं. ४,५,६,१० चापाकोट न.पा.८,९,१० स्याङ्जा	चापाकोट	१०००	
१३	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.११८	मुलपानी खोलागाउँ लिफ्ट खानेपानी आयोजना	चापाकोट १	८००	
१४	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१६१	तुलो खोला खा.पा.आ. बेलडाँडा कुवाकोट	चापाकोट १	१०००	
१५	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१८२	बडडाडा पालुङ्ग लिफ्ट खा.पा.आ.	चापाकोट १	५००	
१६	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१४२	भुम्दीखोला खा पा यो	चापाकोट १,२,४	५००	
१७	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१७१	बारिकुना- छापहटिया खानेपानी योजना	चापाकोट १०	८००	
१८	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१६४	चापाकोट बेलचौर खा.पा.आ.	चापाकोट २	५००	
१९	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३७	मल्याङ्गकोट ८,९ खा.प.आ.	चापाकोट ४	५००	
२०	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.७४	लकदाम लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना	चापाकोट ४	८००	
२१	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.२५	निर्दिम खा पा आ	चापाकोट ५	५००	
२२	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.५३	रिङ्गेखोला तुलधारा छिपछाप लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना	चापाकोट ८	८००	
२३	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१३१	बाहुनखोला जैसीडाँडा खानेपानी आयोजना	पुतलीबजार ११	८००	
२४	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३८	बानेशोक पेल्काचौर खा.पा.आ.	पुतलीबजार १२	१०००	
२५	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१७७	चिसापानी माजेगाउँ खा.पा.आ	पुतलीबजार १३	८००	
२६	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.६७	भुल्के खा.पा.आ.	पुतलीबजार २	१०००	
२७	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१४३	पुतालिखेत खा पा आ	पुतलीबजार ३	८००	
२८	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१८४	नागडाँडा खहरे खा.पा.आ.	पुतलीबजार ४	१०००	
२९	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१७५	बागे फडके खा.पा.आ. १ र ९ वडा	फेदिखोला ५	८००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
३०	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.५१	डौवा खा पा यो स्वरेक ८ स्याङ्जा	भिरकोट	५००	
३१	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.२८	खिलुङदेउराली २ कोलडाडा खा.पा.आ.	भिरकोट २	१०००	
३२	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.५२	खिलुङदेउराली खा.पा.आ.	भिरकोट २	५००	
३३	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१६७	ढापुक सिमल भञ्ज्याङ्ग खा.पा.आ.	भिरकोट ३	८००	
३४	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३२	सानोखोल्सा लिफ्टङ्ग खानेपानी योजना	भिरकोट ३	१०००	
३५	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१७६	दोबाटो रिज् खा.पा.आ.	भिरकोट ४	१०००	
३६	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१३२	रामबाच्छा सिरेटारी खा.पा.आ.	वालिङ १	५००	
३७	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.११९	डाँडाखर्क खा.पा.आ. सिर्सकोट १,२	वालिङ १२	८००	
३८	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.६४	पाठखोला खा.पा.आ.	वालिङ १३	५००	
३९	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१८०	एलादी खा.पा.आ.	वालिङ ४	५००	
४०	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१६५	मिर्दिखोला बजार ढल्केको स्वामी लिफ्ट खानेपानी आयोजना	वालिङ ६	१०००	
४१	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.४९	भिमटारी खा' पा आ स्याङ्जा	वालिङ	५००	
४२	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१६०	राईपुर १-९ खानेपानी आयोजना,सु.वि	शुक्लागण्डकी ११	१०००	कार्यालय फरक परेको
४३	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१३७	पन्धुङ्ग अंधेरी सोती खोला खा.पा.आ.	बारपाक सुलिकोट	८००	
४४	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१७०	मध्य नेपाल जगनपुर लिफ्ट खानेपानी, मध्यनेपाल	मध्यनेपाल ८	८००	
४५	स्याङ्जा	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.४०	मिर्लुङ्गकोट सतीस्वोँरा खानेपानी मर्मत तथा अधुरो योजना सम्पन्न	भानु १३	१०००	
४६	कास्की	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१९६	ल्लाङ्गलेल खा.पा.आ.	माछापुच्छे ८,९	५००	
४७	कास्की	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.७१	ढिकुरपोखरी, पाउदुरकोट खा.पा.आ.	अन्नपूर्ण ३	१०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
४८	कास्की	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.९१	ढिकुरपोखरी, अँधेरीखोला खा.पा.आ.	अन्नपूर्ण ३	१०००	
४९	कास्की	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.२४	ओखलेको पधेरो जोमिरे खा.पा.आ.	पोखरा	१०००	
५०	कास्की	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.८५	कास्कीकोट लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना	पोखरा	५००	
५१	कास्की	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१४९	रतनपाण्डे खा.पा.आ.	पोखरा १३	५००	
५२	कास्की	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.४५	अमलाचौर र भेडीखर्क खा.पा.आ. सु.बि.	पोखरा १३	८००	
५३	कास्की	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१४६	रियालेचौर खा.पा.आ.	पोखरा २०	५००	
५४	कास्की	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१३६	कृस्ति चिन्दिखोला लिफ्ट खा.पा.आ.	पोखरा २१	८००	
५५	कास्की	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१९१	खल्लु बराह डाँडागाउँ बाँभपोखरी खा.पा.आ.	पोखरा २१	८००	
५६	कास्की	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.८२	कृस्टी, तिजुवोट खा.पा.आ.	पोखरा २१	८००	
५७	कास्की	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.४२	तुल ढुङ्गा खा.प.आ.	पोखरा २२	८००	
५८	कास्की	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.२१	माभठाना खा.प.आ.	पोखरा २८	१०००	
५९	कास्की	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१२४	कालिका खा.पा.आ.	पोखरा र मादी	५००	
६०	कास्की	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१०१	सल्यान, हर्पनचैनपुर दोस्रो खा.पा.आ. भदौरे	पोखरा २३	५००	
६१	कास्की	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.६८	माछापुच्छे खा.पा.आ.	माछापुच्छे १	८००	
६२	कास्की	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१६६	घाचोक खा.पा.आ. सु.बि	माछापुच्छे ३	८००	
६३	कास्की	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.८७	लाहाचोक रिभान रोकाखोला खा.पा.	माछापुच्छे ४,५	१०००	
६४	कास्की	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.२७	धिताल खा.पा.आ.	माछापुच्छे ६	१०००	
६५	कास्की	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.९३	धम्पुस खा.पा.आ.	माछापुच्छे ७	५००	
६६	कास्की	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.६६	सेमराड खा.पा.आ.	मादी ११	८००	
६७	कास्की	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१५०	हंसपुर लिपेनी लिफ्टिङ खा.पा.आ.	मादी १२	५००	
६८	कास्की	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१२५	हंसपुर खा.पा.आ.	रूपा ७	१५००	
६९	कास्की	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.५०	अमृतपानी खा पा आ थुम्की, कास्की	रूपा १	५००	
						जम्मा	५२७००	
						कूल जम्मा	४२३६५०	

कार्यालयको नाम: खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बागलुङ

कार्यालय कोड नं.: ३३७०५४५०१४

प्रदेश तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१०३	तंग्राम खानेपानी आयोजना	काठेखोला	२०००	
२	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१८१	साँगुबोट अक्षेट मुहान टापु जिरेदी सुलडाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना	काठेखोला	२०००	
३	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३१७	गौशाला दह बिहु पोखरा लामफुंग खानेपानी आयोजना	काठेखोला ५	१०००	
४	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१४५	"बागलुङ जिल्ला खा.पा.आ. नौ ११.४.१६.१४५३ धम्जा देउराली खानेपानी आयोजना काठेखोला गा पा ३, ११.४.१६.१५९९ छापा दलितबस्ति खानेपानी योजना काठेखोला गा पा १ "	काठेखोला	२०००	
५	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.५२१	भिमपोखरा खानेपानी आयोजना	काठेखोला	२५००	
६	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३३०	छापा दलित बस्तिखा.पा.आ	काठेखोला १	१०००	
७	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.९९६	तंग्राम साविक वडा नं. ३ खानेपानी आयोजना	काठेखोला ४	२०००	
८	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२२०६	भुडीखोला सिम्ले, सौर्यनी लिफ्टड खानेपानी योजना	काठेखोला ६	२०००	
९	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.११७	लेखानी खा.पा.आ.	काठेखोला ८	२०००	
१०	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१०१०	रिगा खानेपानी योजना एक घर एक धारा	गलकोट ११	२०००	
११	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१४५१	चमुवा खानेपानी योजना	गलकोट ४	२०००	
१२	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२२०९	पाण्डवखानी ढुङ्गेले खानेपानी	गलकोट १०	२०००	
१३	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३६२	नुवाकोट खानेपानी आयोजना	गलकोट ४	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१४	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.५९९	घडार भेलकुदोभान लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना	गल्कोट ८	२०००	
१५	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३६१	गोदारखोला खानेपानी आयोजना	गल्कोट ९	२०००	
१६	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.११८	घिउरखोला दम्स्वार भुतेखोला खानेपानी आयोजना	जैमिनी	२०००	
१७	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.११९	जैदी बृद्धधुल्ली बाह्रचौर खानेपानी आयोजना	जैमिनी	२०००	
१८	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१२६	"बागलुङ जिल्ला खा.पा.आ. तिन ११.४.१६.११८ घिउरखोला दम्स्वार भुतेखोला खानेपानी आयोजना जैमिनी बागलुङ, ११.४.१६.१००० जालढुङ्गा चोखेक खानेपानी योजना जैमिनी-६, बागलुङ "	जैमिनी	२०००	
१९	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.९९९	छिस्ती खानेपानी मर्मत तथा ट्याङ्की स्थानान्तरण	जैमिनी	३०००	
२०	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१००३	राङखानी भेडीखर्क श्रीस गाउँ लिफ्टिङ खा.पा. योजना	जैमिनी १०	२०००	
२१	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२८६६	राङखानि गुरुङ डाँडा ओखारे माफगाउँ खानेपानी योजना	जैमिनी १०	१०००	
२२	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१०००	जालढुङ्गा चोखेक खानेपानी योजना	जैमिनी ६	२०००	
२३	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१५८	जुकेपानी खानेपानी आयोजना	जैमिनी ७	३५००	
२४	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.४१	जैमिनी लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना	जैमिनी ७	४०००	
२५	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.५१२	तल्लो दमार खा.पा.आ.	जैमिनी ८	२०००	
२६	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१३२	"बागलुङ जिल्ला खा.पा.आ. पाच ११.४.१६.१००८ औले बिसौना हुँदै भुजीखुङ खानेपानी आयोजना ढोरपाटन-९, ११.४.१६.३४९ धुल्ल काउले गलप खानेपानी आयोजना ढोरपाटन ७ बागलुङ"	ढोरपाटन	२०००	



क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
२७	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१३४	बागलुङ जिल्ला खा.पा.आ. छः ११.४.१६.२२१५ ओखर गैरा लिफ्टिङ आयोजना कोलापोल मुनि श्रीखर्क टावरको वस्ति उपभोक्ता समिति ११.४.१६.१०५२ नाथुरी भुक्भुके दोभान कालिमाटी खानेपानी आयोजना ढोरपाटन-५	ढोरपाटन	२०००	
२८	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३५०	बुर्तिबांग २ र ३ खानेपानी योजना	ढोरपाटन	२०००	
२९	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१०७०	हेमु खटेरिबाङ सोरबोट रिभरहेड खापा	ढोरपाटन १	२०००	
३०	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१०५१	देउराली फुटुङ कुदुम मस्ति खानेपानी	ढोरपाटन ५	२०००	
३१	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३१८	भुजीखुंग लामाथान कालिमाटी खानेपानी आयोजना	ढोरपाटन ९	१५००	
३२	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१३७	बागलुङ जिल्ला खा.पा.आ. सातः ११.४.१६.१५९२ सोन्नामा पहिरा खानेपानी योजना तमानखोला १, ११.४.१६.१५०९ लाम्मेला खा पा यो तमानखोला गा.पा ४ तमानखोला	तमानखोला	२०००	
३३	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३४८	लारीवांग सिल्युम खानेपानी	तमानखोला २	१०००	
३४	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२२०३	पातले खानेपानी आयोजना	तमानखोला ६	२०००	
३५	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१५९०	घुस्मेली खानेपानी योजना	ताराखोला ३	२०००	
३६	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.९२२	हिलगाउ सादी बगर खानेपानी आयोजना	ताराखोला ३	२०००	
३७	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३९३	ताराखोला खानेपानी आयोजना	ताराखोला ४, ५	२०००	
३८	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१५८९	खाप्टे खानेपानी योजना	ताराखोला ५	२०००	
३९	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२४१	धस्मर करिमेला खानेपानी आयोजना	ताराखोला	२०००	
४०	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३७६	हल्यु खानेपानी आयोजना बागलुङ	ताराखोला २	२०००	
४१	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१४६४	काक्रोखोर खुर्सानी ख.पा. आ.	ताराखोला गा पा -३	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
४२	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१२४	ठूलोखोलाघाट-किटेनी-दह वराचौर स्वारा खानेपानी आयोजना	निसीखोला १	२०००	
४३	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२२१७	थापागाउ फिवाखोला बजार खानेपानी	निसीखोला ४	२०००	
४४	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१२९	बागलुङ जिल्ला खा.पा.आ. चारः ११.४.१६.१७१ खानीखोला दहबोट काँडा बाहुनगाउँ खानेपानी आयोजना निसिखोला, ११.४.१६.२७१७ नौबहिनी खानेपानी योजना, निसिखोला ५	निसीखोला ५	२०००	
४५	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३२५	दुनदुने भाजा खानेपानी योजना निसिखोला-०७, बाग्लुंग	निसीखोला ७	१०००	
४६	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१५३	बागलुङ जिल्ला खा.पा.आ. बाह्रः ११.४.१६.१५८८ बजेनी सहस्रधारा देउराली पुरानगाउ खानेपानी आयोजना बडिगाड ८, ११.४.१६.५५४ खरवाड दनिया लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना खरवाड बागलुङ	बडिगाड	२०००	
४७	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.४८८	टुर्नाखोला खानेपानी आयोजना	बडिगाड १	२०००	
४८	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१९७	क्वाल्जिङ छरिखोला लिफ्टिङ खानेपानी योजना	बडिगाड १०	२०००	
४९	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२२०८	मालिका खोला लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना	बडिगाड ४	१०००	
५०	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२२२०	जलजला लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना	बडिगाड ४	२०००	
५१	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२२०१	बर्नेदारा सिरुखर्क खानेपानी योजना	बडिगाड ४	१०००	
५२	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१९१	थामअसारे माभखर्क खानेपानी आयोजना	बडिगाड ७	२०००	
५३	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१९९	हिल्मेडाँडा खा.पा. योजना	बडिगाड ८	२०००	
५४	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३४	भिरकटेरा खानेपानी आयोजना	बडिगाड	५०००	
५५	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२५	नेटाखर्क जलजला वृहत खानेपानी आयोजना	बडिगाड गापा ४,५,८	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
५६	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१२४	बागलुङ जिल्ला खा.पा.आ. एक: ११.४.१६.१००१ ढाबखोला खानेपानी योजना बरेङ्ग-१, ११.४.१६.२८६५ थप्लुङग ढाव खानेपानी योजना बरेङ गा.पा ४	बरेङ	२०००	
५७	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१९९८	भैँसेखोला सल्यान लिफ्टिङ खानेपानी योजना	बरेङ	५०००	
५८	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.४४	बच्छीखर्क लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना	बरेङ	२०००	
५९	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१००५	उपल्लो भाले स्वाँरा खापा योजना	बरेङ २	२०००	
६०	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२२१९	थप्लुङ ढाब खानेपानी योजना	बरेङ ४	२०००	
६१	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१४१	बागलुङ जिल्ला खा.पा.आ. आठ: ११.४.१६.३८६ तितौरे, माभकोट,बाटुले खानेपानी आयोजना बागलुङ, ११.४.१६.२८६४ माभकोट डिलिङ्ग खा.पा आ बागलुङ-७	बागलुङ न.पा.	२०००	
६२	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३६४	काभ्रे रामतोला खानेपानी आयोजना	बागलुङ न.पा.	२०००	
६३	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.६९	कालीगण्डकी नदीवाट लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना कुडुले, लामीचौर, रमेटार, टुल्स्वारा	बागलुङ न.पा.	२०००	
६४	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१६५४	बागलुङ निसीखोला खानेपानी योजना	बागलुङ न.पा. १०	२०००	
६५	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३२३	गहिरि जोत्ने रुम्टा पंपीङ खापा	बागलुङ न.पा. १२	१०००	
६६	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३४५	गहिरिजोत्ने रुमटा पम्पिंग खानेपानी योजना	बागलुङ न.पा. १२	१०००	
६७	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३४६	खोल्सीधारा धोलेचौर पम्पिंग कहनेपानी	बागलुङ न.पा. १२	१०००	
६८	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३४९	फोहोटे दलितबस्ति खानेपानी योजना	बागलुङ न.पा. १२	१०००	
६९	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२२०२	गहिरिजोत्ने रुम्टा पम्पीङ खानेपानी योजना	बागलुङ न.पा. १२	२०००	
७०	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२७०५	करुजे पानी कुँडहर लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना	बागलुङ न.पा. १२	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
७१	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३१५	दमेक खानेपानी आयोजना	बागलुङ न.पा. ४	८०००	
७२	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.४२	लामीचौर रमेटार खानेपानी आयोजना	बागलुङ न.पा. ४	६८००	
७३	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.५०६	दलितवस्ती खानेपानी आयोजना लामाचौर	बागलुङ न.पा. ८	२०००	
७४	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.५६४	आफ्रे सल्यान हलहले औडाइचौर लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना	बागलुङ न.पा. ९,१०,१३	२०००	
७५	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१५९३	धौलागिरी बहुमुखी क्याम्पस, बागलुङमा खानेपानी व्यवस्थापन (बोरीङ प्रणाली) कार्यक्रम	बागलुङ न.पा. २	२०००	
७६	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३१६	सहेला गार्लुङ खानेपानी योजना	बागलुङ न.पा. १४	२०००	
७७	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१४८	बागलुङ जिल्ला खा.पा.आ. दशः भुक्तानी बाकी आयोजना ११.४.१६.२२११ गंगेखाल्टा खानेपानी योजना बागलुङ १२	विभिन्न	२०००	
७८	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१५१	बागलुङ जिल्ला खा.पा.आ. एघार : ११.४.१६.२२१२ नौलादेउराली खानीखोलाके मुहानदुखी देउरालीखानी चापाखर्क बौर, बौडेचौर रायडाडा खानेपानी आयोजना जैमिनी न.पा काठेखोला गा.पा र बागलुङ न.पा, ११.४.१६.९ फापरखेत देउराली डाडा खानेपानी आयोजना काठेखोला ४ तंग्राम बागलुङ	विभिन्न	२०००	
७९	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१५५	बागलुङ जिल्ला खा.पा.आ. चौधः ११.४.१६.१५९५ बरेङ गा पा १ बासकोट खानेपानी आयोजना, ११.४.१६.१००३ राङखानी भेडीखर्क श्रीस गाउँ लिफ्टिङ खानेपानी योजना जैमिनी-१०, ११.४.१६.१००२ सल्यान लिफ्टिङ खानेपानी योजना बरेङ-३, ११.४.१६.३८५ सामादर्लङ्ग खानेपानी आयोजना, बागलुङ	विभिन्न	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
८०	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१५६	बागलुङ जिल्ला खा.पा.आ. पन्ध्रः ११.४.१६.१४६० पाला गाम्ले खानेपानी आयोजना काठेखोला गा पा १ काठेखोला-१, ११.४.१६.२४ रेस खानेपानी आयोजना काठेखोला ७ बागलुङ, ११.४.१६.३९४ विहुँ खानेपानी आयोजना काठेखोला ६ विहुँ बागलुङ, ११.४.१६.५८७ भुल्केपानी फारमौरा खानेपानी आयोजना गल्कोट नपा ८ बागलुङ	विभिन्न	२०००	
८१	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१५७	बागलुङ जिल्ला खा.पा.आ. सोह्रः ११.४.१६.२०१० भैरवथान देउमाडी कामीआरण खानेपानी योजना बागलुङ, ११.४.१६.२०११ कालीमाटी लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना बागलुङ-१२, ११.४.१६.२२०७ नुन्थला बौलुङ जुकेपानी खानेपानी निर्माण एक घर एक धारा कार्यक्रम सम्पन्न बाकी बा.न.पा ७, ११.४.१६.१५ढद्द डिलगरा खरसे डाडा खानेपानी योजना बा न पा १३	विभिन्न	२०००	
८२	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१५८	बागलुङ जिल्ला खा.पा.आ. सत्रः ११.४.१६.४७७ छापाखानी धाराखर्क धुरस्याउला खानेपानी आयोजना, बागलुङ, ११.४.१६.१३६ भुस्काट खानेपानी आयोजना, बागलुङ, ११.४.१६.३२ अधेरीखोला खानेपानी आयोजना गल्कोट नपा ७ बागलुङ, ११.४.१६.१५९६ पोखरीधारा खानेपानी आयोजना ढोरपाटन न पा १	विभिन्न	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
८३	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१५९	बागलुङ जिल्ला खा.पा.आ. अठार: ११.४.१६.१५९७ भियलाखर्क खानेपानी ट्याङ्की निर्माण ढोरपाटन नगरपालिका २, ११.४.१६.१०७१ कटेरी लोक घोसा खानेपानी आयोजना ढोरपाटन-२/३, ११.४.१६.२७२० अर्गाजाटोल पौयावोट सुनारटोल नौघरेटोल दलितगाउँ बृहत खानेपानी आयोजना ढोरपाटन-८, ११.४.१६.२७१९ कुप्चाखोला छहरा पुरानोगाउँ मराङ पानीपोखरी बृहत खानेपानी आयोजना ढोरपाटन-६	विभिन्न	२०००	
८४	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१६०	बागलुङ जिल्ला खा.पा.आ. उन्नाइस: ११.४.१६.२१३९ ठोसाकी हुन्द्रफेदी खानेपानी आयोजना, ढोरपाटन न.पा ४, ११.४.१६.२२१४ भकभके खानेपानी मुहान ट्याङकी निर्माण ढोरपाटन-२, ११.४.१६.२२१८ गादीखोला थापा गाँउ खानेपानी ढोरपाटन-६, ११.४.१६.१०४६ फारेखोला देउराली खोला खुंगा खानेपानी योजना ढोरपाटन ४ बागलुङ	विभिन्न	२०००	
८५	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२०४	बागलुङ जिल्ला खा.पा.आ. बिस: ११.४.१६.२२६ भलम्जा मुठाचौर खा.पा.आ तमानखोला २, ११.४.१६.२२०८ मालिका खोला लिफिटङ खानेपानी आयोजना बडिगाड गा.पा ४, ११.४.१६.१००७ कुरुला बृहत खानेपानी आयोजना निसिखोला-७, ११.४.१६.५९७ महभिर खानेपानी आयोजना ताराखोला ५ बागलुङ	विभिन्न	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
८६	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२१३	विभिन्न खा.पा.आ तेइसः फोहोटे दलितवस्ति खा.पा.आ. बा.न.पा.१२, पाठकथर रोकापाला लिफ्ट खा.पा.आ. बा.न.पा.१३, उपल्ला चौर आम्बोट डिप बोरिंग खा.पा.आ. बा.न.पा. ४, रायडाडा खा.पा.आ. बा.न.पा. ११, बराहकोट विसौना वृहत खा.पा.आ. बरेङ २, चिफ्लेटी खा.पा.आ जलजला-५ पर्वत	विभिन्न	५०	
८७	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२१६	विभिन्न खा.पा.आ. बाईसः मभुवा,धुवाखोला ताराखसे खा.पा. काठेखोला ५, धिमि चिसापानी खा.पा.आ. काठेखोला ज्ञ, खोरिया दलित वस्ती खा.पा. ढोरपाटन ६, सेराखोला ढोगडी पुरानो खा.पा.आ. ढोरपाटन ५, माभुखर्क चाप्रेकटेरो आरुखोला खा.पा.आ. ताराखोला १, पाखाथर लिफ्ट खा.पा. बा.न.पा.-४	विभिन्न	५०	
८८	बागलुङ	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२५३	गोकुलढुक मलेवा ओडार खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार	ऋषिङ ५	१०००	कार्यालय फरक परेको
८९	बागलुङ/पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२०६	सम्पन्न खा.पा.आ. मर्मत सुधार	विभिन्न	२०००	
९०	बागलुङ/पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.२९.२०१	बिपदबबाट क्षतिग्रस्त खानेपानी योजनाहरूको आपतकालिन पुनर्स्थापना कार्य	विभिन्न	२०००	
९१	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१३६	पर्वत जिल्लाका खा पा आ हरू सातः ११.४.१६.१९८३ पार्वती खानेपानी कुश्मा १, ११.४.१६.३७७ भाक्रीथान कलचौतारी काफलबोट खानेपानी आयोजना ११.४.१६.१६५२ छमके खानेपानी आयोजना कुस्मा ४ पर्वत	कुश्मा	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
९२	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१४३	पर्वत जिल्लाका खा पा आ हरू बाह्रः ११.४.१६.२७०६ पिपलटारी लिफ्ट खानेपानी आयोजना सा.वि.क ९-६ ११.४.१६.१५८६ तमादी दलितबस्ति खानेपानी योजना कुश्मा न पा १० पिपलटारी	कुश्मा	२०००	
९३	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३४२	तिजुखोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना	कुश्मा	२०००	
९४	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.९८९	चुवा खानेपानी योजना	कुश्मा	२०००	
९५	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१०६४	नयाँपुल सहश्रधारा खानेपानी	कुश्मा १	२०००	
९६	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२७१२	गाँव- ढकढके एक घर एक धारा	कुश्मा १	२०००	
९७	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२५७	पिपलटारी दलित बस्ती खानेपानी आयोजना	कुश्मा १०	२०००	
९८	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१०६२	पकुवा सिस्नेरी खानेपानी	कुश्मा ११	२०००	
९९	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२४	भालुखोला दलितवस्ती खानेपानी आयोजना	कुश्मा ११	२०००	
१००	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१०६३	ढुस्का खानेपानी	कुश्मा २/३	२५००	
१०१	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२१७	सिनाली बुमी पात्लेखेत खानेपानी आयोजना	कुश्मा ५	३८००	
१०२	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२९३	मल्याङ्दी खोला छेउखण्ड खनाल्नी थर खानेपानी आयोजना	कुश्मा ९	२०००	
१०३	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२७०३	मलादी आठबिसे खानेपानी योजना	कुश्मा ९ कटुवाचौतारी	२०००	
१०४	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१३१	पर्वत जिल्लाका खा पा आ हरू चारः ११.४.१६.१५८२ खरीबोट सालाउने चिनाखेत खानेपानी योजना जलजला १ ११.४.१६.२१९९ सालिजा खानेपानी जलजला गा पा ६	जलजला	२०००	
१०५	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.४३६	चिउरी पातला काइने गैराटोल दलितबस्ती खानेपानी आयोजना	जलजला	२०००	



क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१०६	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३२६	पुंग्दीखोला खानेपानी आयोजना तितौरे खण्ड मर्मत	जलजला ४	५००	
१०७	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१५८३	फुर्सोखोला रातमाटा खानेपानी योजना	जलजला ५	२०००	
१०८	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२६८	तल्लो गैह्राखर्क देडाँडा सलिजाखानेपानी योजना	जलजला ६	१०००	
१०९	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.४४६	पुर्जाखोला एकीकृत खानेपानी आयोजना	जलजला ७	२०००	
११०	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३६३	बास्कोट खानेपानी आयोजना	जलजला ८	२०००	
१११	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१३८	पर्वत जिल्लाका खा पा आ हरु आठ: ११.४.१६.१९८४ बनौ गाम खानेपानी योजना ११.४.१६.४३५ बनौ छहरा खानेपानी आयोजना	जलजला ६	२०००	
११२	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१४६	पर्वत जिल्लाका खा पा आ हरु चौध: ११.४.१६.२४० उपल्लो हुवास खानेपानी आयोजना पैयु ४, ६, ११.४.१६.२८६९ डाँडाकाहु खानेपानी आयोजना ११.४.१६.६०८ सरौखोला काहुँ खानेपानी आयोजना पैयुँ ६	पैयुँ	२०००	
११३	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.४०९	भोर्ले खानेपानी आयोजना	पैयुँ ७	२०००	
११४	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१३३	पर्वत जिल्लाका खा पा आ हरु पाँच: ११.४.१६.१५८५ चिर्दिखोला खानेपानी योजना ११.४.१६.२१९९ लिमिठाना खानेपानी योजना	फलेबास ७	२०००	
११५	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१२८	पर्वत जिल्लाका खा पा आ हरु दुई ११.४.१६.१४१४ कुर्घा डाडा खानेपानी योजना फलेबास न पा १० ११.४.१६.१४९५ रुम्टा चिर्दिखानी चिर्दिखोला अर्चलबोट खानेपानी योजना फलेबास न पा ७	फलेबास	२०००	
११६	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.९९३	पत्यार भण्डारी टोल खानेपानी योजना थापाठाना	फलेबास	२०००	
११७	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.९९४	पाङ्गराड खानेपानी योजना	फलेबास	३८००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
११८	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१५०८	विष्टपानी मास्खेत खा पा आ	फलेवास	२०००	
११९	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१३०	पर्वत जिल्लाका खा पा आ हरू तिनः ११.४.१६.१४९४ बसेनी पाङ्ग्राङ खानेपानी योजना ११.४.१६.२८६० ताङ्ग्राङ खानेपानी योजना	फलेवास ११	२०००	
१२०	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३३२४	बस्यानी खानेपानी आयोजना फलेवास ११	फलेवास ११	१०००	
१२१	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२१९४	चाम्लेस्वर, शंकरपोखरीमुनि थापाथर गौतम खानेपानी योजना	फलेवास ३	२०००	
१२२	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२७१३	पचभैया खानेपानी योजना	फलेवास ३	६४००	
१२३	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२८७५	मल्याङ्गदी खोला खानेपानी योजना	फलेवास ३	२०००	
१२४	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३११	शंकरपोखरी वृहत लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना	फलेवास ३	२५००	
१२५	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१२७	"११.४.१६.१०४५ डोडलाउने खानेपानी सन्यासीथर ११.४.१६.१४८७ धुवाखोला खल्डाडा खानेपानी आयोजना "	फलेवास ३	२०००	
१२६	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२१९५	टुनीबोट माईलाचौर खानेपानी योजना	फलेवास ४	२०००	
१२७	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१३९	पर्वत जिल्लाका खा पा आ हरू नौः ११.४.१६.२१९६ भंगरा खानेपानी योजना ११.४.१६.२८४६ भंगरा खानेपानी योजना बिशुन डाडा"	फलेवास ९	२०००	
१२८	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२६	वहाकी खानेपानी आयोजना	बिहादी	२०००	
१२९	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.५३२	रानीपानी वर्राचौर खानेपानी आयोजना	बिहादी	२०००	
१३०	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२१९७	बर्राचौर स्वती लिफ्टिङ खानेपानी योजना	बिहादी ५	२०००	
१३१	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.४३	ओपसिङ बाघमारा खानेपानी आयोजना	महाशिला	२०००	
१३२	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.८८	पार्ककुना खानेपानी आयोजना	महाशिला	२०००	
१३३	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.२८७४	होर्सयाङ्गदी खानेपानी योजना	महाशिला १	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१३४	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.१५८७	त्रिसापानी कालका देवि स्थान मन्दिर (नाग मन्दिर, भौँक्री मन्दिर) खानेपानी	महाशिला ५	१०००	
१३५	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.५८८	पातीचौर खानेपानी आयोजना	मोदी ५	२०००	
१३६	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१४०	पर्वत जिल्लाका खा पा आ हरू दशः ११.४.१६.२१९८ हिले रातामाटा ठाना खानेपानी योजना ११.४.१६.९९० भुवारी खानेपानी मर्मत योजना	मोदी ६	२०००	
१३७	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३९८	पशुपति मावि राम्जा खानेपानी आयोजना मोदी ७,८ र कुश्मा ११ पर्वत	मोदी र कुश्मा	२०००	
१३८	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१४७	पर्वत जिल्लाका खा पा आ हरू पन्ध्रः ११.४.१६.३३४ चापाखोला खानेपानी आयोजना ११.४.१६.५३३ खानीगाउँ खानेपानी आयोजना फलेवास ५ पर्वत	विभिन्न	२०००	
१३९	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१४९	पर्वत जिल्लाका खा पा आ हरू सोह्रः ११.४.१६.५६६ अधिकारी टोल बैथोक बरबटे खानेपानी आयोजना ११.४.१६.८० तारेपहरा निगरका अधिकारी डाँडा खानेपानी आयोजना पैयु २, ११.४.१६.२२३६ जुकेपानी थुम्का खानेपानी योजना पैयु गा.पा. ६ पर्वत	विभिन्न	२०००	
१४०	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१५०	पर्वत जिल्लाका खा पा आ हरू सत्रः ११.४.१६.२७११ भर्मा त्रिबेणी अर्थुन अर्नास खानेपानी आयोजना ११.४.१६.९८८ सिंगारकोस टक्लाक खानेपानी योजना	विभिन्न	२०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
१४१	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२०३	बिस्तृत सर्वेक्षण अध्ययन कार्य: कार्कीनेटा लिफ्ट खानेपानी फ.न.पा.१, काउले गहिरो लिफ्ट खानेपानी योजना कु.न.पा.११, सुन्तलाचौर खा.पा.आ.जैमिनि २. डहरे देउराली खा.पा.आ. फलेवास १२ कमलेवजार तिवारीथर खा.पा.आ., सर्कुवा खा.पा.आ., पाखाथर लिफ्ट खा.पा. लगायतको DPR तयारी कार्य	विभिन्न	२०००	
१४२	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३२१४	"चित्रेतिलाहार सोप्रे राम्जा खा.पा.आ. मोदी गा.पा., कार्कीनेटा लिफ्ट खा.पा.आ. फ.न.पा.१ पर्वत"	विभिन्न	१००	
१४३	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१४२	पर्वत जिल्लाका खा पा आ हरू एघार: ११.४.१६.२७१६ आर्थर डाडाखर्क खा पा ११.४.१६.१९११ मूलपँधेरी खानेपानी योजना, कटुवाचौपारी	विभिन्न	२०००	
१४४	पर्वत	३११५६	वित्तीय समानिकरण	११.४.१६.३१४४	पर्वत जिल्लाका खा पा आ हरू तेह्र: ११.४.१६.२७११ पधेरोमुनि पल्लो खोला खानेपानी ट्याडकी निर्माण ११.४.१६.१८७ राम्चे ठाँटी शर्वा भतेरी घुम्ती खानेपानी आयोजना	विभिन्न	२०००	
						जम्मा	२९६०००	
संघबाट सशर्त अनुदान तर्फका कार्यक्रम/योजनाहरू								
१	बागलुङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.४४	रेश लेखानी खा.पा.आ.	काठेखोला	८००	
२	बागलुङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१२२	मल्म दोश्रो खा पा आ	गलकोट	८००	
३	बागलुङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१३९	रिघा पाण्डवखानी १,२ खा.पा.आ.	गलकोट	५००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
४	बागलुङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.७६	गलकोट हटिया ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना	गलकोट	४००	
५	बागलुङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.६९	दुलिलाभाटी वृहत खा पा आ	गलकोट	५००	
६	बागलुङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.७०	चौराहा दुदिलाभाटी १-९ खा.पा.आ.	गलकोट	५००	
७	बागलुङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.४३	बिनामारे खा.पा.यो- गा.वि.स १-९	जैमिनी	५००	
८	बागलुङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१८६	बुर्तिबाङ २,३ पम्पिङ खा.पा.आ.	ढोरपाटन	५००	
९	बागलुङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१९०	गोवाङ ९ अधिकारीचौर खा.पा.आ.	ढोरपाटन	५००	
१०	बागलुङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.९५	बोवाङ खा.पा.आ.	ढोरपाटन	१०००	
११	बागलुङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१७२	बुङ्गादोभान १,२,४,८ खा पा आ	तमानखोला	५००	
१२	बागलुङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१२७	थापागैरा खानेपानी योजना	ताराखोला	५००	
१३	बागलुङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.७९	हल्पुरखोला खा.पा.आ.	ताराखोला	५००	
१४	बागलुङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१५२	बोहोरागाउँ खा.पा.आ.	निसीखोला	५००	
१५	बागलुङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१४	गाव खा पा आ मिमगिटे ५	बडिगाड	५००	
१६	बागलुङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.७८	ओखरगैडा खा.पा.आ.	बडिगाड	८००	
१७	बागलुङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.८३	बिरही गा वि स खा पा आ	बडिगाड	५००	
१८	बागलुङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.९२	तान्द्राङ खा.पा.आ.	बडिगाड	१०००	
१९	बागलुङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१९२	कुडुले लिफ्ट खा.पा.आ.(खानेपानि आयोजना निर्माण)	बागलुङ न.पा.	५००	
२०	बागलुङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१००	भकुण्डे खा पा आ	बागलुङ न.पा.	८००	
२१	बागलुङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.२६	सिंगाना खा.पा.आ.	बागलुङ न.पा.	५००	
२२	बागलुङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.४६	सर्वसिद्धिधाम पन्चकोट खा.पा.आ.	बागलुङ न.पा.	५००	
२३	बागलुङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.९७	अमलाचौर दोश्रो खा.पा.आ.	बागलुङ न.पा.	५००	
२४	बागलुङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१७४	रुपाकोट खानेपानी आयोजना	भानु ११	८००	कार्यालय फरक परेको
२५	बागलुङ	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३०	खुङ्गा ६,७ खा पा आ , बाग्लुङ्ग	ढोरपाटन	५००	
२६	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.११५	धर्मसाला खा.पा.आ., सालघारी वडा नं. १ र २, पर्वतसालघारी वडा नं. १ र २	कुश्मा	१०००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
२७	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.७७	पाङ्ग - चौरासी खा.पा.आ.	कुश्मा	१०००	
२८	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३६	कुश्मा ३ खा.पा.आ.	कुश्मा ३	८००	
२९	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१२९	खानीया घाट खा पा आ	जलजला	८००	
३०	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१५९	जलजला कुकुरचियान खा.पा.आ.	जलजला	८००	
३१	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.२२	डाँडाखोर धुँवाखोला खा.पा.आ. बनौ, पर्वत	जलजला	५००	
३२	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.७५	नाङ्गलीवाङ्ग खा.पा.आ.	जलजला	५००	
३३	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.११२	चनकटे भोटेडाँडा खापाआ	जलजला ६	५००	
३४	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१५३	तल्लो स्वारा खानेपानी स्तरोन्नती योजना	जलजला ६	५००	
३५	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१५५	भोटेडाँडा खानेपानी आयोजना	जलजला ६	५००	
३६	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१२३	बेउलीबास १,९ खा.पा.आ.	पैयुँ	५००	
३७	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१६८	हुवास खा.पा.आ.	पैयुँ	५००	
३८	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.४७	सरौखोला खा.पा.आ. सु.वि.	पैयुँ	५००	
३९	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.६१	भोर्ले खा.पा.आ.	पैयुँ	५००	
४०	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.६०	पैयुँ खानेपानी आयोजना	पैयुँ ५	८००	
४१	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१४८	भंगरा सु.वि.खा.पा.आ.	फलेवा	८००	
४२	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१०२	बृहत फलेबास खा.पा.गुणस्तर सुधार आयोजना	फलेवास	१०००	
४३	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१४७	कुर्घा उल्लेरी खा.पा.आ.	फलेवास	१०००	
४४	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१७	शिर्युवा मुडिकुवा - ६ खा.पा.आ.	फलेवास	५००	
४५	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.३१	शंकरपोखरी खा.पा.आ., पर्वत	फलेवास	८००	
४६	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१०६	बस्यानी खापाआ, पञ्जाङ	फलेवास ११	५००	
४७	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१५४	पत्यार भिडाबारी खानेपानी योजना	फलेवास २	८००	
४८	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१२	नुवार खानेपानी योजना	फलेवास ३	५००	
४९	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.८९	मुखियाथर खानेपानी योजना	फलेवास ४	५००	
५०	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१११	भारती खलाबाट खा.पा.आ.	फलेवास ९	५००	

क्र.सं.	जिल्ला	खर्च शिर्षक नम्बर	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/योजनाको नाम	ठेगाना	रकम रु. हजारमा	कैफियत
५१	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१३०		बिहादी	५००	
५२	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.८८	बिहादी गा.पा. वहाकी शालिग्राम लिफ्ट खानेपानी योजना (पर्वत)	बिहादी	८००	
५३	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.११३	पाखापानी खा.पा.आ.	महाशिला	१०००	
५४	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.११४	लुंखु खा.पा.आ.	महाशिला	१०००	
५५	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.७३	बालाकोट बृहत खा.पा.आ.	महाशिला	१५००	
५६	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१६३	कल्छेउरी टापु खा.पा.आ.	मोदी	१०००	
५७	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१८९	चित्रे/तिलाहार खा.पा.आ., पर्वत	मोदी	२०००	
५८	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.१०७	खनियाघाट खा.पा.आ. (इक्रेनी खोला)	जलजला ८	५००	
५९	पर्वत	३११५६	सशर्त अनुदान	११.४.२२.५८	पिपलटारी लिफ्ट खानेपानी आयोजना साविक पिपलटारी ६,७,८ र ९	कुश्मा १०	८००	
						जम्मा	४०६००	
						कूल जम्मा	३३६६००	



गण्डकी प्रदेश सरकार

# ऊर्जा, जलस्रोत तथा खानेपानी मन्त्रालय

पोखरा, नेपाल

फोन नं.: ०६१-४६०८३२, ४६०९३३

ईमेल : [moewrws.gandaki@gmail.com](mailto:moewrws.gandaki@gmail.com)

वेबसाइट : [moewrws.gandaki.gov.np](http://moewrws.gandaki.gov.np)